
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, geçinemeyen çiftçiler ve

emekliler için 30 Haziran’da Geb-
ze’de ‘Geçinemiyoruz’ mitingi dü-
zenleyeceklerini hatırlattı. Vergide
adalet istediklerini dile getiren Özel,
çok kazananın çok, az kazananın az
vergi vermesini istediklerini belirterek

“Hiç kazanamayan ise hiç vergi ver-
meyecek. Biz bu iktidarı kuracağız.
Milletin sırtından geçinenlere, hiç 
kazanmayana fahiş vergiler yükle-
yenlere inat biz eşit ve hakça bir
düzen inşa edecek daima halkın ya-
nında olmaya devam edeceğiz. Bunu
hep birlikte göreceğiz” dedi. I SAYFA 7

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Prof. Dr. Mustafa Sarı,
Marmara Denizi'ni 
kurtarmak için hazırlanan
eylem planının hayata 
geçmediğini belirterek
“Böyle giderse Marmara 
Denizi'nden yararlanamaz
hale geleceğiz, maalesef
Marmara ölecek” dedi

İslam Tarihi Anabilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Mehmet Azimli,

Hz. Muhammed’e yönelik kullandığı
ifadelerden ötürü hakkında yakalama
kararı çıkarılan Diamond Tema’nın
sözlerini değerlendirdi. Azimli, “Çocuk
doğru söylüyor. Çocuk zaten bir şey
de demiyor, iftira da atmıyor. Hadis ki-
taplarındaki, sistem tarihi bilgisini tek-
rar ediyor. İslam’ın en sahih kitabı
Buhari’den konuşuyor. Bu işe devletin
karışmaması lazım. Mahkeme bu iş-
lere karar veremez. Mahkeme bu işin
sonunda çelişkiye düşer” dedi. I SAYFA 9
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Bandırma Onyedi Eylül
Üniversitesi Denizcilik Fa-

kültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa
Sarı, müsilaj sonrası 22 maddeden
oluşan Marmara Eylem Planı'nın
yaşama geçirilmediğini söyledi.
Marmara Denizi'ndeki kirliğin her
geçen gün arttığını ifade eden
Prof. Dr. Sarı, “Marmara Eylem

Planı'nın 14 maddesi denizin ko-
runmasıyla ilgiliydi. Bunu başara-
madık. Denizdeki kirlilik, 2021
yılında olduğu gibi devam ediyor.
Önlem alınmazsa ekosisteminin
ömrünü önceden kestiremeyeceği-
miz Marmara Denizi, yararlanıla-
maz bir hale gelebilir” ifadelerini
kullandı. 

ç

MARMARA DENİZİ'NDEN BİR 
DAHA YARARLANAMAYABİLİRİZ!

Marmara Denizi'ndeki balık
türlerinin yok olmaya başla-

dığına da dikkat çeken Prof. Dr.
Mustafa Sarı, “Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı ve
Çevre Yönetimi Genel Müdürlü-
ğü'nün desteğiyle, müsilajdan ön-
ceki balık türlerinin, müsilajdan
sonra nasıl bir durumda olduğunu

tespit etmek için 'Marmara Projesi'
adı altında bir proje yürüttü. O
projenin sonuçlarına göre, Mar-
mara Denizi'nde müsilaj öncesine
göre balık bolluğunda yüzde 25
düzeyine ulaşan azalma oldu. 
Müsilajdan önce 4 balığımız varsa,
sonrasında 3 balığımız kalmış. Ba-
lıklarımız azalmış” dedi. I SAYFA 5
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MARMARA'DA BALIK TÜRLERİ 
HER GEÇEN YIL AZALIYOR!

www.gazetedamga.com.tr

BÜYÜKŞEHİR EL ATTI

Türk İş Genel Başkanı
Ergün Atalay’a asgari

ücrette iyileştirme yapılması
gerektiğini belirterek, “Son yıl-
ların en zor, en sıkıntılı döne-
mini geçiriyoruz. Ben, 25 yıldır
enflasyonun bu kadar ezdiği
bir dönem görmemiştim, ya-
şamamıştım. Enflasyonun
durdurulması, asgari ücrette

de iyileştirme yapılmak
zorunda. Enflasyon durdurul-
mazsa, yapılacak bir iyileştir-
menin hükmü bir ay bile
sürmez. Ücretliler, emekliler
büyük sıkıntı içinde. Daha önce
sabit gelirlilere nefes aldıracak
düzenlemeler yapılıyordu. Bu
düzenlemelerin yapılmasını 
istiyoruz” dedi. I SAYFA 5
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BOYLE PAHALILIK
GORMUS DEGILIZ!
Asgari ücrette iyileştirme yapılması gerektiğinin altını çizen Türk İş Genel Başkanı Ergün
Atalay, uzun yıllardır Türkiye'de böyle bir pahalılık ve kötü dönem görmediğini söyledi 

İktidar yetkilileri sürekli ‘Tem-
muzda asgari ücrete zam yok’

diyerek yurttaşı derdini görmezken
ocak ayından bu yana hemen
hemen her ürüne zam geldi. CHP
Çalışma ve CHP Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığından Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Gamze
Taşcıer de asgari ücretlinin kaybını
rakamlarla ortaya koydu. I SAYFA 6

GAlATAsArAY'dA İbrahim
Hatipoğlu ve Cenk Ergün, Al-

manya'da leon Goretzka transferi
için masaya oturdu. sarı-Kırmızılı-
lar'ın hem oyuncu hem de kulüp
cephesiyle yürüttüğü görüşmelerin
detayları belli oldu. I SAYFA 15
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Asgari ücretli 
perişan halde

Goretzka ablukası

Hastanede silahlar konuştu!
Bakırköy Dr. Sadi Konuk
Eğitim ve Araştırma

Hastanesi ile Bakırköy Mazhar
Osman Ruh ve Sinir Hastalık-
ları Hastanesi'nin bahçesinde

banklarda oturan iki grup ara-
sında silahlı çatışma çıktı. Ça-
tışmada 4 kişi yararlanırken,
polis olayla ilgili geniş çaplı 
inceleme başlattı. I SAYFA 3

ç
Geleceğimizi koruyalım

Sayfa 4

Yakup Gülaçtı

‘Değişim‘ isteniyor

Sayfa 5

Halit çelikbudak
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KAZANC YOKSA
VERGI DE YOK!

Kunay Film’in iddialı projesi Son Of A
Rich'te Melisa Döngel, Dilber karakterine

hayat verecek. Kunay Film’in büyük hedefler ta-
şıyan projesi Son Of A Rich, başarılı oyuncuları
da bir araya getiriyor. Kerem Bursin ve Melis
Sezen’in başrollerini paylaştığı filmin okuma
provası önümüzdeki günlerde yapılacak. Filmin
kadrosu; Melisa Döngel, Kerem Bursin ve
Melis Sezen’in yanı sıra Erkan Kolçak Kösten-
dil, Ahmet Mümtaz Taylan ve Güven Kıraç 
gibi önemli isimleri de içeriyor. I SAYFA 13
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Hisar Okulları İnsan ve Top-
lum Araştırmaları Merkezi

öncülüğünde, Konda Araştırma
işbirliğinde yürütülen, çalışmaya
göre gençlerin büyük çoğunluğu
kendisini; 'Atatürkçü' olarak ta-
nımlıyor. Her 10 gençten 4’ünün
'cumhuriyet' denildiğinde aklına

ilk gelen kelime 'Atatürk' oluyor.
Yine hem Türkiye geneline hem
gençlere göre cumhuriyetin en
önemli değerleri bağımsızlık, laik-
lik ve özgürlükçülük. Bağımsızlık
hem genç kadınlar hem de genç
erkekler için cumhuriyetin en
önemli 2 değerinden biri. I SAYFA 7
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Gençlerin çoğu
ATATÜRKÇÜ!

Gençlerin çoğu
ATATÜRKÇÜ!

Gençlerin çoğu
ATATÜRKÇÜ!

Gençlerin çoğu
ATATÜRKÇÜ!

Gençlerin çoğu
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Gençlerin çoğu
ATATÜRKÇÜ!

Gençlerin çoğu
ATATÜRKÇÜ!

ASGARİ ÜCRET TEMMUZ İTİBARİYLE
MUTLAKA İYİLEŞTİRİLMELİ!

Akkuş'un
baba acısı!

Büyükçekmece
Belediyesi’nde

uzun yıllar görev
yapan ve son olarak
İBB Sivil Toplum Ör-
gütleri'nden Sorumlu
Genel Koordinatör-
lük görevinde bulu-
nan Hasan Akkuş‘ın
babası Halim Akkuş
vefat etti. Hasan Ak-
kuş'un 78 yaşında

hayatını kaybeden
babası Halim Ak-
kuş'un cenazesi dün
öğle namazına mü-
teakip Sakarya, Kay-
narca ilçesi Uzakkışla
Köyü Camii'nde kılı-
nan cenaze namazı-
nın ardından
Uzakkışla Mezarlı-
ğı'nda aile kabrista-
nına defnedildi. 
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Yepyeni Dilber!Yepyeni Dilber!Yepyeni Dilber!Yepyeni Dilber!Yepyeni Dilber!Yepyeni Dilber!

Riva’ya can
verecek hamle

Riva Deresi’nde ihmaller
sonucu artan çevre kirliliği

çözüm beklerken, İBB sorumlu-
luk alanında olmamasına karşın
Riva Deresi’nde dip temizliği ve
deşarj çalışmaları yapıyor. Bey-
koz Belediye Meclisi’nde gün-
deme gelen dere için Bakanlık ile
DSİ’ye çözüm için adım atma
çağrısı yapıldı. Öte yandan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu daha
evvel Riva Deresi ile ilgili DSİ'nin
sorumluluk almadığını ve bunun
büyük bir yanlış olduğunu belir-
terek, İBB'nin gereken çalışmaları
yapacağını ifade etmişti. I SAYFA 4
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HARÇ MI HARAÇ MI

Ekonomide
sıkılaşma

politikalarının fa-
turası vatandaşa
çıkarılırken, yeni
vergi paketi ve harç
puluna uygulana-
cak zamlar, büyük
tepki yarattı. Yurt
dışı çıkış harcının

1.500-3.000 lira arasına çıkarıl-
masına yönelik vergi düzenleme-
sine tepki gösteren CHP İstanbul
Milletvekili Erdoğan Toprak, “Bu
kadarını Deli Dumrul bile düşü-
nemezdi” açıklaması yaparken,
Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek’e yönelik eleştirilerde
bulundu. Toprak, “Kendisi kum-
piri çok seviyor, Deli Dumrul ver-
gileri de kumpir yerken mi aklına
geliyor? Beşli çeteye vergi affı ge-
tirenler, holdingleri ve vergi kaçı-
ranları görmezden geliyor”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 6
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Deli Dumrul 
vergisi gibi!

BİLANÇO KÖTÜ

Diyarbakır’ın Çınar İlçesi
ile Mardin’in Mazıdağı İl-

çeleri arasında kalan Ağaçsever,
Yazçiçeği, Köksalan ve Yücebağ
Köyleri ile Mardin’in Mazıdağı
İlçesi sınırındaki Şenyuva ve
Yetkinler Köylerinde çıkan arazi
yangınlarında hayatını kaybe-
denlerin sayısı 15’e yükseldi.Sa-
hada bilirkişi incelemesi yapan
Tarım ve Orman İl Müdürlükle-
rinde görevli Ziraat Mühendis-
lerinin de yer aldığı ekiplerin
tespitleri sürüyor. I SAYFA 9
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Yangın şimdiye
değin 15 can aldı

Azimli: İftira
atan biri yok!

Güneş çarpması, aşırı sıcak
hava koşullarında veya uzun

süre güneş altında kalmanın bir
sonucu olarak ortaya çıkıyor.
Vücut, aşırı ısı ve güneşin zararlı
ultraviyole (UV) ışınlarına maruz
kaldığında, normal ısıl dengeyi
koruyamıyor ve bu durum güneş
çarpmasına yol açıyor. I SAYFA 2
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Aman güneş
çarpmasın!

OLUYOR!
MARMARA 

DENİZE GİRMEK
HAYAL OLABİLİR!

Marmara'nın çok kirli olduğunu anlatan Sarı, “Bu kirlilik devam ederse,
ekosistemine ömür biçemeyeceğimiz Marmara Denizi, her gün, biraz
daha bozulacak. Balıklar azalacak. Denize girme noktasında daha çok
risk var. Neredeyse hiç denize giremeyebiliriz” diye konuştu.
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kaliTeli güneş
gözlüğü seçin

GÖZ Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Oğuz-
han Genç, yaz aylarının gelmesiyle birlikte kul-
lanımı hızla artan güneş gözlükleri hakkında

açıklamalarda bulundu. Genç, ''Biz hastaların tümüne
güneş gözlüğü tavsiye ediyoruz. Güneş gözlüğü seçer-
ken dikkat edilmesi gereken bazı kurallar vardır. Gözlük
camının kalitesi çok önemlidir. Kötü kalite camlar göze
zarar verebilir. Çünkü bu gözlüklerdeki amaçlar ultravi-
yole ışınlar dediğimiz UVA ve UVB ışınların gözün kor-
nea ve kurucu elemanlarından geçtikten sonra göz
retinasına çok az miktarda ulaşmasını sağlamak ve bu-
rada oluşabilecek kalıcı hasarı engellemektir" dedi.

Cam kalitesi çok önemli

Dr. Genç, kötü camların ışığı süzmezse gözbebeğini
büyüteceği için faydadan çok zarar verebileceğini söyle-
yerek, şöyle devam etti: "İleri dönemde sarı nokta has-
talığını hızlandırabilir. Retina hücrelerinde tahribat
oluşturabilir. Bunların hepsi dikkat edilmesi gereken ko-
nulardır. O yüzden gözlük seçerken kalitesi sorulma ve
doktora görünüp onun danışmanlığında gözlük alması
önemli bir konudur. Güneş gözlüklerinin camları biraz
daha koyu bir renge sahip bunun sebebi de güneş ışın-
larının göze geçmesini engellemektir. Eğer kalitesiz sa-
dece dış görünüş için alınırsa karanlık ortamda
gözbebeği büyür ve göze daha fazla zararlı ışınlar
geçer. Güneş gözlüğü estetik bir olaydır, görünüş sağlar
ama en önemli faktör camın kalitesidir. Camın kalitesi
seçilirken göz doktoruna danışılmalı ve bir optikçi tav-
siyesi ile alınması çok önemlidir. Gösterişe kaçalım der-
ken gözlere zarar vermeyelim.” DHA

AMAN DiKKAT 
gUnes Carpmasın!

Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Oğuzhan Genç, havaların ısınmasıyla bir-
likte kullanımı artan güneş gözlükleri
hakkında açıklamalarda bulunarak, yanlış
güneş gözlüğü seçimlerinin sarı nokta
hastalığını hızlandırabileceğini belirtti

TikTok isyanı!

ÜNLÜ şarkıcı Serdar Ortaç, son dönemde Tik-
Tok hesabında gerçekleştirdiği canlı yayınlarla
adından sıkça söz ettiriyordu. Ancak, Ortaç'ın

TikTok hesabının kapatıldığı haberi hayranlarını şa-
şırttı. Instagram hesabından konuyla ilgili bir açıklama
yapan Ortaç, "TikTok hesabımı kapatmışlar, sanki
namus suçu işledim. Ben de Instagram’a geldim" ifade-
lerini kullandı. Ayrıca, alkol ve sigara kullanmayı bırak-
tığını da duyuran Ortaç, "35 sene içen adam bir gecede
bırakır mı ya... İçkisiz hayat acayip güzel. Bugün
23'üncü gün bitti, içkiyi ve sigarayı aynı anda bıraktım.
35 sene her gece içtiğim alkolü bıraktım" şeklinde ko-
nuştu. Ortaç'ın hayranlarından gelen bir öneriye ise il-
ginç bir yanıt verdiği görüldü. Bir hayranının maddi
zorlukları aşması için emlak işi yapması önerisine, Or-
taç'ın "Emlak işi ben yapamam. Kafam basar mı benim
bir şey alıp satmaya. ‘Bilsem ki’yi yazan adam, mal sa-
tabilir mi?" şeklinde cevap verdiği belirtildi. Serdar Or-
taç'ın TikTok hesabının kapatılması ve alkol ile sigara
kullanmayı bırakması sosyal medyada geniş yankı
uyandırdı. Hayranları, ünlü şarkıcının aldığı bu karar-
lara destek verirken, gelişmeler merakla takip ediliyor.

Güneş çarpması, aşırı
sıcak hava

koşullarında veya
uzun süre güneş

altında kalmanın bir
sonucu olarak ortaya
çıkıyor. Vücut, aşırı ısı

ve güneşin zararlı 
ultraviyole (UV)
ışınlarına maruz

kaldığında, normal
ısıl dengeyi

koruyamıyor ve bu
durum güneş

çarpmasına yol açıyor

G üneş çarpması, sıcak hava ko-
şullarında veya yoğun güneş al-
tında faaliyet gösterirken

herkesin dikkat etmesi gereken bir risk-
tir. Bilinçli olmak, belirtileri tanımak ve
gerekli önlemleri almak, sağlığımızı ko-
rumak için önemli. İşte güneş çarpması
hakkında bilinmesi gerekenler...

Güneş çarpması nedir?

Güneş çarpması, aşırı miktarda güneş
ışığına maruz kaldığında ortaya çıkan
bir sağlık durumudur. Vücut, aşırı ısı ve
ultraviyole (UV) ışınlarının etkilerine
maruz kaldığında bu durum meydana
gelir. Genellikle aşırı sıcak hava koşul-
ları veya yoğun güneş altında uzun süre
kalma sonucunda oluşur.Güneş çarp-
ması, vücut sıcaklığının kontrolünü
sağlayan terleme mekanizmasının aşırı
çalışması veya bozulması nedeniyle
oluşur. Terleme, vücut sıcaklığını düşü-
rerek serinlemeyi sağlar. Ancak aşırı
ısıya maruz kalındığında terleme meka-
nizması yetersiz kalabilir veya tama-
men durabilir. Bu durumda vücut aşırı
ısınır ve güneş çarpması meydana gelir.

Güneş çarpması belirtileri

Güneş çarpması belirtileri kişiden kişiye

farklılık gösterebilir, ancak aşağıdaki
belirtiler yaygın olarak görülebilir:

Baş ağrısı: Şiddetli bir baş ağrısı
güneş çarpmasının belirtilerinden
biridir.

Baş dönmesi ve sersemlik: Güneş
çarpması olan bir kişi baş dönmesi
veya denge kaybı yaşayabilir. Ser-
semlik hissi de yaygın olabilir.

Yorgunluk ve halsizlik: Aşırı gü-
neşe maruz kalmak vücutta enerji
kaybına neden olabilir. Kişi halsiz
hissedebilir ve normalden daha
fazla yorgunluk yaşayabilir.

Bulantı ve kusma: Güneş çarp-
ması olan kişi bulantı hissi yaşayabilir
ve bazı durumlarda kusma da görülebi-
lir.

Deride kızarıklık ve yanıklar: Güneş
çarpması sonucunda ciltte kızarıklık,
yanıklar veya güneş yanığı gelişebilir.
Deri hassas, sıcak ve tahriş olabilir.

İçe dönük gözler: Güneş çarpması
durumunda gözlerde belirgin bir içe
dönme veya göz ağrısı görülebilir.

Nefes darlığı: Aşırı sıcaklık ve güneş
ışığına maruz kalma, nefes darlığına
yol açabilir.

Hızlı nabız: Güneş çarpması duru-
munda nabız hızlanabilir. Kişi kalp

atışlarını daha belirgin bir şekilde hisse-
debilir.

Güneş çarpmasına ne iyi gelir?

Güneş çarpması yaşadıysanız, aşağı-
daki önlemler ve ev tedavileri hafif
semptomların hafifletilmesine yardımcı
olabilir:

Serin bir ortamda kalın: Güneş çarp-
ması durumunda hemen serin ve göl-
geli bir yere geçin. Klima veya
vantilatör kullanarak ortamı serinletin
veya bir odaya girin.

Vücudu serin tutun: Vücudu serin
tutmak önemlidir. Hafif ve gevşek kıya-

fetler giyin. Islak bir bez veya soğuk
kompresler kullanarak vücudu ha-
fifçe silin. Bu, vücut sıcaklığını dü-
şürmeye ve rahatlama sağlamaya
yardımcı olabilir.

Bol miktarda sıvı alın: Güneş
çarpması sırasında vücut sıvı kaybe-
der, bu nedenle bol miktarda su
içmek önemlidir. Su içmek vücudun
yeniden hidrate olmasına yardımcı
olur. Ayrıca, elektrolit içeren içecek-
ler veya spor içecekleri gibi sıvıları da
tercih edebilirsiniz.

Dinlenin: Güneş çarpmasından
sonra dinlenmek önemlidir. Vücudu-

nuzun iyileşmesi ve enerji toplaması
için yeterli dinlenme süresi sağlayın.

Ağrıyı hafifletmek için ağrı kesiciler
kullanın: Baş ağrısı veya hafif ağrılar
için ağrı kesiciler alabilirsiniz. Ancak,
ilaç kullanmadan önce bir sağlık uzma-
nına danışmanız önemlidir.

Tıbbi yardım alın: Eğer güneş çarp-
ması belirtileriniz şiddetli ise veya
semptomlarınız hızla kötüleşiyorsa, bir
sağlık uzmanına başvurmanız gerek-
mektedir. Özellikle şiddetli baş ağrısı,
şuur kaybı, kusma veya nöbet gibi belir-
tiler varsa, hemen acil tıbbi yardım al-
manız önemlidir. HABER MERKEZİ

Doktora başvurun
“Gerçek güneş çarpması tıbbi bir acil durumdur,
bu nedenle mümkün olan en kısa sürede tıbbi
yardım almanız gerekir”. Bu hastalık için bir bö-
lüme başvurmak yerine hastanelerin "acil" servi-
sine başvurulması daha doğrudur. Acile
başvurulduğunda hastanın durumu ile ilgili kır-
mızı veya sarı alana alınarak tetkikler yapılır.

Yaz ödemini Yenebilirsiniz!
Uzun ve eğlenceli hafta sonu tatillerinden sonra birkaç gün şişmiş el ve ayaklarla gezilmesine neden olan, yeme içmenin
dengesini biraz sarstığınızda pantolonun düğmesini zorlayan o sevimli yaramazı bildiniz mi? Elbette ödemden bahsediy-
oruz! Yaz mevsiminin gerçek sevdalılarının bildiği bir şey vardır; yazı en az onlar kadar seven bir diğer şey ödemdir

ÖDEM, en basit tabiriyle tanım-
lamak gerekirse vücutta dokula-
rın arasında sıvı tutulumu

meydana gelmesidir. Bu sıvı tutulumu el-
lerde, ayaklarda, bacaklarda, kollarda, gö-
bekte vs. şişkinlik meydana gelmesine yol
açar. Ödem, sadece bir bölgede belirgin
olabileceği gibi tüm vücutta da etkili ola-
bilir.Peki ödemin oluşmasına neden olan

şey nedir? Aslında ödeme
neden olan pek çok şey-

den bahsetmek müm-
kün. Paketli gıdalar ve
hazır yiyecekler tüket-
mek, yeterince su içme-

mek, bazı
ilaçlar,
çok
tuzlu
yemek,
meno-

poza
gir-

mek
gibi

şeyler ödem
oluşmasına
neden olur.
Böbrek-
lerde
sağ-

lık problemleri olması, ameliyat sonrası
bakım, hormon sorunları da ödem oluş-
masına neden olur. Bunlar daha çok,
hekim gözetiminde yaklaşılması gereken
ödemlerdendir.

Uzmana danışmanız gerekir

Gündelik hayatta sıkça bahsettiğimiz
ödem aslında tıbbi olarak bir sorun teşkil
etmeyen basit ödemlerdir. Bunlar küçük
hamlelerle kısa sürede vücuttan atılır.
Ödem zaman zaman ciddi sağlık sorun-
larına da neden olabilir. O durumlarda bir
uzmana danışılması gerekir. Hamilelik
dönemi de ödem açısından zorlu geçen
dönemlerden biridir. Hamilelik ödeminin
tedavisini de bir hekim eşliğinde sürdür-
mek hem hamile için hem de bebek için
oldukça önemlidir. Ama bir de yaz ödemi
vardır ki... Ondan hemen hepimiz nasibi-
mizi alırız! Yaz mevsimi, artan sıcaklıklar
nedeniyle cildimizde oluşa-
cak güneş yanıkları ve vü-

cudumuzdaki suyun azalmasını da bera-
berinde getirir.Yani yaz mevsiminde hem
vücudumuzun su oranının çok hızlı azal-
ması hem de yine sıcak hava yüzünden
olabildiğince az hareket etmemiz, bizi yaz
ödeminin kucağına bırakır...

Basit hamlelerle kurtulun

Yaz ödemi genellikle basit hamlelerle kur-
tulabileceğimiz ama kurtulduğumuz
kadar hızlı bir şekilde yeniden yakalanaca-
ğımız bir şeydir. Yaz ödemi, onunla baş et-
meyi öğrendiğimizde zararsızdır,
korkmaya gerek yok.

Daha çok su için

Yapacağımız şey elbette sıcak yaz günle-
rinde su tüketimizini artırmak olacaktır.
Vücudumuz susuzluk yaşadığında panik
butonuna basar ve ödem başlar. Öyleyse
bol bol su içelim ve bu panik butonuna
basılmasını önleyelim!

Bol bol yeşil tüketin

Sıcak yaz günlerinde ağır yemekler ye-
mekten pek çoğumuz kaçınıyoruz

zaten. Peki bu hafif öğünleri biraz
daha yeşillendirmeye ne dersiniz?

Yeşil yapraklı sebzeler, kuru
yemişler ya da tam tahıl-
lar magnezyum zengini-

dir ve size bir sır:
Magnezyum vücuttaki

sıvının dengeli bir şekilde dağılmasını sağ-
lamakla görevlidir!

Ne atıştırmak gerekiyor?

Yaz aylarında gerek sahil kenarında gerek
arkadaş buluşmalarında sağlıksız atıştır-
malıklara epey meyilli oluyoruz ama bu
yaz ödemi açısından pek de iyi bir durum
değil... Paketli gıdalara beyaz ekmeğe ve
kötü karbonhidratlara biraz ara verip ye-
rine lifli gıdalara, tam buğday ve yulaf gibi
sağlıklı tahıllara yönelirsek ödem tutmayı
epey zorlaştırırız. Fazla tuzlu besinler
yemek nasıl ödemi artıracaksa fazla şekerli
gıdalar da ödemi artırır bu yüzden özel-
likle rafine şekeri ve elbette alkolü fazla tü-
ketirsek ödemden kaçamayız... Sıcak yaz
günlerinde daha ferah içeceklere yönel-
meli, rafine şeker yuvası şuruplu içecekler-
den ve tabii alkolden uzak durmalıyız.

Su tutulması yaşamayın

Çok fazla güneş ışınına maruz kalmak da
vücutta su tutulumuna neden olacaktır.
Yazın sahilde güneş yanığı olduğunuzda
yanıkların birkaç gün sonra su toplayıp
patladığına şahit olmuşsunuzdur. Yazın
güneşte çok fazla kalmamaya, güneş ya-
nığından korunmak için önleminizi al-
maya çalışmalısınız. Unutmayın, amaç;
vücudu susuz bırakmamak ve cilt altında
su tutulumunu engellemek!
HABER MERKEZİ
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Vicdansızlar!
Sultangazi'de önceki akşam
saatlerinde, bir bebeği cami
önüne bırakan iki şüpheli ve
17 yaşındaki baba polis 
ekipleri tarafından yakalandı

O lay, saat 01.00 sıralarında Bakırköy
Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi ile Bakırköy Maz-

har Osman Ruh ve Sinir Hastalıkları
Hastanesi'nin ortak bahçesinde yaşandı. İd-
diaya göre, hastane bahçesinde banklarda
oturan iki grup arasında henüz bilinmeyen
bir nedenle tartışma çıktı. Tartışma kısa sü-
rede büyüyerek silahlı çatışmaya dönüştü.
İki grubun defalarca kez silahlarını ateşle-
diği anlarda hastane bahçesinde ve çevrede
büyük panik yaşanırken, çatışmada 4 kişinin
yaralandığı öğrenildi. İhbar üzerine olay ye-
rine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Yaralılar hastane personeli ve çevre-
dekilerin yardımıyla hastaneye kaldırılarak
tedavi altına alındı. Olayın ardından çevik
kuvvet ekipleri çevrede geniş güvenlik ön-
lemi aldı. Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim
ve Araştırma Hastanesi Acil Servisi tedbir
amacıyla hasta girişine kapatıldı.

Onlarca mermi kovanı bulundu

Olay yeri inceleme ekiplerinin yaptığı çalış-
malarda çevrede çok sayıda boş mermi ko-
vanı bulundu. Çatışma sırasında çevreye
saçılan mermiler, o sırada hastaneye gelen
ve içinde aile bulunan bir aracın camına ve
güvenlik kulübesine de isabet etti. Çatışma
sonrası olay yerinden kaçan şüphelilerin ya-
kalanması için çalışma başlatıldı. DHA

Makasın bedeli
7 BIN LIRA!

Beylikdüzü Yakuplu’da trafikte hızla ilerlediği sı-
rada diğer araç sürücülerine makas atarak trafiği
tehlikeye sokan şüpheli, polis ekiplerince yakalandı.
Şüpheliye 7 bin 129 lira para cezası verildi

Beylikdüzü yakuplu Ma-
hallesi liman Caddesi
üzerinde seyir halinde

ilerleyen M.z.H. isimli bir şahıs,
aracıyla makas atarak trafiği tehli-
keye soktu. Aynı güzergah üzerinde
seyreden başka bir aracın araç içi
kamerasına yansıyan görüntülerde,
06 eHl 309 plakalı aracın sürücüsü
akan trafikte hızla ilerlediği, diğer
araçları ve sürücülerine makas ata-
rak tehlikeye soktuğu anlar saniye

saniye kaydedildi. Sosyal medyada
paylaşılan görüntüler üzerine hare-
kete geçen Beylikdüzü ilçe emniyet
Müdürlüğü ekipleri, kimlik bilgile-
rini tespit ettikleri M.z.H. isimli
şüpheliyi gözaltına aldı. emniyete
götürülen şüpheli, ‘makas atmak’
suçundan 6 bin 439 lira ve ‘trafik
güvenliği ile ilgili hükümler’ gereği
690 lira olmak üzere toplamda 7
bin 129 lira idari para cezasına
çarptırıldı. dHA

KriptO para borsası
BtcTurk, siber saldırıya uğra-
dığını açıkladı. Siber saldırı

sonucunda 10 adet kripto paranın
sıcak cüzdanlarındaki bakiyelerin bir
kısmının etkilendiği belirtildi. Şirket ta-
rafından yapılan açıklamada, tedbir
amacıyla kripto para yatırma ve çekme
işlemlerinin durdurulduğu belirtildi.

Açıklama yapıldı 

Açıklamada şu ifadeler yer aldı: “Ekip-
lerimiz 22 Haziran 2024 tarihinde plat-
formumuzdan kontrol dışı çekimler
yapılmasına sebep olan bir siber saldırı
yaşandığını tespit etmiştir. Söz konusu
siber saldırıdan sadece 10 adet kripto
paranın sıcak cüzdanlarındaki bakiye-
lerin bir kısmı etkilenmiş olup, varlıkla-
rın çok büyük bir kısmının tutulduğu
soğuk cüzdanlarımız güvendedir.
BtcTurk’ün finansal gücü bu saldırıdan
etkilenen tutarlarının çok üstünde olup,
kullanıcı varlıkları bu kayıplardan etki-
lenmeyecektir. Ekiplerimiz konuyla ilgili
detaylı araştırmaları gerçekleştirmekte-
dir. Aynı zamanda resmi makamlar ile
de iletişime geçilmiştir. Tedbir olarak
kripto para yatırma ve çekme işlemleri
durdurulmuş olup çalışmalarımız en
kısa sürede tamamlandıktan sonra kul-
lanıma çılacaktır.” DHA

CebeCi Mahallesi'nde dün akşam saatle-
rinde, bir cami önünde bebek bulundu.
İhbar üzerine olay yerine gelen polis

ekipleri olayla ilgili çalışma başlattı. Bebek hasta-
neye kaldırıldı. Yapılan çalışmalarda, bebeği cami
önünde bulduklarını iddia eden İ.Ö. (18) ve
M.Z.Ö.'nün (17) bebeği bırakmak için olay yerine
geldikleri, sonrasında bırakmaktan vazgeçerek
yalan beyanda bulundukları ortaya çıktı. Bebeğin
babası R.Ö.'nün (17) amcasının oğlu İ.Ö.'yü araya-
rak bebeği teslim ettiği belirlendi. Bebeğin annesi
G.D. (17), tedavi amacıyla hastaneye sevk edilir-
ken, İ.Ö., M.Z.Ö. ve bebeğin babası R.Ö. gözaltına
alındı. İ.Ö., M.Z.Ö. ve R.Ö. kasten öldürmeye te-
şebbüs suçundan adliyeye sevk edildi. DHA

BtcTurk siber
saldırıya uğradı
Kripto para borsası BtcTurk, siber saldırıya uğradı.
Şirket tarafından yapılan açıklamada saldırıdan 10
adet kripto paranın olduğu sıcak cüzdanlardaki
bakiyelerin bir kısmının etkilendiği belirtildi

HASTANEDE
Bakırköy Dr. Sadi Konuk 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi ile Bakırköy Mazhar
Osman Ruh ve Sinir Hastalık-
ları Hastanesi'nin bahçesinde
banklarda oturan iki grup
arasında silahlı çatışma çıktı.
Çatışmada 4 kişi yararlanır-
ken, polis olayla ilgili geniş
çaplı inceleme başlattı

Az daha boğulup
ölecekti!
Avcılar Ambarlı sahilinde de-
nize giren bir kişi, boğulmak
üzereyken çevredekiler tarafın-
dan kurtarıldı. O anlar, cep 
telefonu kamerasına yansıdı

Olay, öğle saatlerinde Ambarlı sahilinde
meydana geldi. İddiaya göre; yabancı uy-
ruklu bir kişi yüzmek için denize girdi.

Kıyıdan uzaklaşan kişinin denizde batıp çıktığını ve
yardım istediğini gören adamı denizdeki iki kişi yü-
zerek yanına ulaştı. Çırpınmaya devam eden ya-
bancı uyruklu kişiyi, yardımına gelenler hızla sahile
çıkardı. İhbar üzerine sevk edilen sağlık ekipleri, ilk
müdahalesini olay yerinde yaptıkları yabancı uy-
ruklu kişiyi yapılan adam hastaneye kaldırdı. DHA

Kartal’da zincirleme kaza: 6 kişi yaralandı

SILAHLAR KONUSTU!

Kartal, D-100 Karayolu'nda 3 aracın karıştığı zincirleme kazada 2'si çocuk 6 kişi yaralandı
Kaza, saat 05.00 sıralarında
Kartal, D-100 Karayolu'nda
meydana geldi. Edinilen bil-

giye göre, Edirne istikametine ilerle-
yen 3 araç zincirleme kaza yaptı.
Kazada araçlarda bulunan 2'si çocuk
6 kişi yaralandı. Kazayı görenlerin ih-
barı üzerine itfaiye, sağlık ve polis
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen

sağlık ekipleri, yaralıları ilk müdahale-
nin ardından ambulansla Kartal Lütfi
Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'ne kaldırdı. Polis ekipleri çevrede
güvenlik önlemi alarak trafiği tek şerit-
ten kontrollü şekilde sağladı. Kazaya
karışan araçların çekici yardımı ile kal-
dırılmasının ardından trafik normal
seyrine döndü. Polis kaza ile ilgili in-

celeme başlattı. Kaza yapan otomo-
bilde bulunan Mustafa Kılıç, “Tica-
riye çarptı ondan sonra bize vurdu,
bizi bariyere attı, biz sıkıştık. Bizi be-
tona vurduktan sonra bariyeri alarak
getirdi. Biz üç kişiydik. Benim yeğeni-
min hanımı yaralandı, bizde bir şey
yok. 6 yaralı var adamın çocukların-
dan ikisi de yaralıydı” dedi. DHA

Kendine değil 
motosiklete üzüldü!
Kartal’da motosikletiyle kaza yapan
kadın sürücü, kendi canı yerine 
motosikletine üzüldü. O anlar cep
telefonu kamerasına yansıdı

Olay, Kartal Soğanlık Mahallesi’nde
saat 12.00 sıralarında yaşandı. İddiaya
göre, kadın motosikletli seyir halindeyken

kaza yaptı. Kaza nedeniyle motosiklet düşerek sü-
rüklendi. Kadın sürücü kazadan yara almadan kur-
tuldu. Bir süre yolda oturan sürücü, daha sonra
motosikletinin yanına geldi. Motosikletinin kazaya
karışmasına üzülen kadın tepki gösterdi. Çevredeki
vatandaşlar tarafından sakinleştirilmeye çalışılan
motosiklet sürücüsünün o anları ise çevredeki
başka bir vatandaş tarafından kaydedildi. DHA

Olay, önceki gün akşam saat-
lerinde Fatih Kennedy Caddesi
üzerinde meydana geldi. İd-

diaya göre Volkan Kuvulmaz, parkta otu-
ran E.Ş., E.Y., F.Y.’nin yanına giderek
sessiz olmaları konusunda uyarıda bu-
lundu. 3 Kişi ile Volkan Kuvulmaz ara-
sında sözlü tartışma başladı. Tartışmanın
büyüdüğü olayda Kuvulmaz, 3 kişiye bı-
çakla saldırdı. Çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine olay yerine polis ve sağlık

ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin mü-
dahalesi sonrası yaralanan E.Ş., E.Y., F.Y.
ve Volkan Kuvulmaz hastaneye kaldırıldı.
Kuvulmaz, burada yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen kurtarılmayarak hayatını
kaybetti. Hastaneye kaldırılan ve tedavileri
devam eden E.Y. ve F.Y.’nin daha önce-
den 62 adet suç kaydı olduğu öğrenildi.
Tedavisinin ardından gözaltına alınan
E.Ş., emniyetteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edildi. DHA

3 kişiye saldırdı öldürüldü!
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EYÜPSULTAN Belediyesi tarafından, olası
deprem ve diğer doğal afetlere karşı hazır-
lıklı olmak amacıyla kurulan ESAY

Arama Kurtarma bünyesinde yer alacak ikinci ekip,
AFAD koordinasyonunda düzenlenen eğitimlerini
ve sonrasında gerçekleştirilen hafif seviye arama
kurtarma akreditasyon sınavını başarıyla tamam-
ladı. Göktürk’te bulunan Afet Eğitim Merkezi’nde
gerçekleştirilen akreditasyon sınavını başarıyla ta-
mamlayan ekibi Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr.
Mithat Bülent Özmen telefonla görüntülü arayarak
tebrik etti. ESAY Arama Kurtarma ekibine inancı-
nın tam olduğunu vurgulayan Başkan Özmen, "Ar-
kadaşları başarılarından dolayı tebrik ediyorum.
Hepsiyle gurur duyuyorum. İnşallah 2025 Ocak
ayına kadar arama kurtarma ekibimiz ikinci sevi-
yeye geçerek ikinci yıldızlarını takacaktır" dedi.

Hedef orta seviye akreditasyon

Altı aydır bu sınava hazırlandıklarını belirten ESAY
Birimi Sivil Savunma Amiri Hasan Söker ise duy-
gularını şu sözlerle ifade etti: “2022 yılında ilk ekibi-
mizle hafif seviye akreditasyon ve eğitmenlik

akreditasyonumuzu aldık. 6
Şubat deprem felaketi son-
rasında bu yöndeki faaliyet-
lerimizi hızlandırarak ikinci
ekibimizi oluşturduk. Bugün
ikinci ekibimizin de akredi-
tasyon sürecini başarıyla ta-
mamladık. 2025 yılı için iki
ekibimizi birleştirerek orta
seviye arama kurtarma 
akreditasyonunu almayı
hedefliyoruz.” 
HABER MERKEZİ

H avaların ısınmasıyla ülkemizin
çeşitli yörelerinden ardı ardına
orman yangını haberleri gelmeye

başladı. Bu yangınlara en kısa sürede ve en
etkili şekilde müdahalenin geçmiş senelerde
yaşadığımız olumsuzluklara benzememesini
umuyorum. Orman yangınlarına ilk müdaha-
lenin ne denli önemli olduğunu hepimiz 
biliyoruz. Güçlü devlet olmanın göstergele-
rinden birisi de kimselere muhtaç olmadan
bu tür felaketlerle en etkili şekilde mücadele
edebilmektir.

Maalesef kendi ellerimizle tahrip ettiği-
miz ekolojik düzen, iklimlerin değişmesine,
yangınlara, sellere, kuraklıklara, yer altı ve
yer üstü su kaynaklarımızın yok olması gibi
geleceğimizi doğrudan etkileyen felaketlere
yol açıyor.

Doğayı tahrip eden orman yangınlarının
yanında “vahşi madencilik” dediğimiz, mer-

kezine sadece parayı koyan, tamamen do-
ğayı yok etme üzerine kurulmuş bir sistem
var ülkemizde. Bu yüzden ormanlarımız ke-
laynak kuşuna döndü. Bunun üstüne bir de
çoğunlukla insan kaynaklı çıkan orman yan-
gınları eklenince doğa da insanoğlundan
öcünü almaya başlıyor. 

Orman yangını, doğal ya da insani sebep-
lerden ortaya çıkan yangınların ormanları
kısmen veya tamamen yakmasıdır. Neden
olarak da yıldırım düşmesi, yanardağ patla-
ması ve yüksek sıcaklık gibi doğal sebeplerin
yanında sigara, tarımsal ürünler ya da sabo-
taj gibi insan kaynaklı çıkan orman yangın-
ları sadece ormanların yok olmasına değil
ekolojik olarak birçok zarara sebep oluyor.
İklim değişikliği ve kuraklık bunların en 
başında geliyor.

Son yıllarda toplumda artan çevre hassa-
siyeti adeta memleket meselesi halini aldı.

Toplumsal duyarlılığın artması geleceğimiz
açısından umut verici olsa da kapitalizmin
vahşi dişleri ormanlarımızı ve derelerimizi
öğütmeye devam ediyor. Yaylalarımız ve
tarım arazilerimiz de bu tahribattan nasibini
alıyor.

Üzerinde durmak istediğim asıl konu bu
felaketlerdeki insan faktörü. Yangınların
çıkma nedenleri arasında saydığımız yıldırım
düşmesine, yanardağ patlamasına ve yüksek
sıcaklığa karşı alabileceğimiz önlemler yok
denecek kadar azdır ama insanların neden
oldukları yangınlara karşı yapabileceğimiz
çok şeyin var olduğunu düşünüyorum. Bun-
ların en başında toplumsal duyarlılık bilin-
cini artırmak geliyor. Mesela sigarayı
araçlardan dışarıya doğru fırlatmaktan

tutun da cam türevlerini ormanlara atmaya
kadar yangınlara neden olacak davranışların
tehlikelerini taa ilkokuldan başlamak üzere
çocuklarımıza öğretebiliriz. Çocukların izle-
diği çizgi filmlerde bu konu çeşitli yönleriyle
işlenerek gencecik zihinlere kazınabilir. Or-
manlarda yananın sadece ağaç olmadığı,
oraları yuvaları olarak kullanan canlıların
çaresizliği anlatılabilir. Yağmurun neden ye-
şili bol bölgelere daha çok yağdığı, yeşilin
azalması durumunda yağmurun yağmaması,
çölleşme ve beraberinde ortaya çıkacak ta-
rımsal problemler, yaşları düzeyinde okulla-
rımızda öğrencilere mutlaka öğretilmelidir.

Bunları söylerken ülkemin gerçeklerini de
göz ardı edemiyorum. Hafta sonları piknik
alanlarına akın eden insanlarımızın arkala-
rında bıraktıkları manzaraları görünce
umutsuzluğa kapılmıyorum desem yalan
olur. Ayrıca doğanın tahribatı konusunda
mücadele verenlerin adeta vatan haini mua-
melesine maruz kaldıklarını görmekten de
utanç duyuyorum.

Çevreye duyarlılık konusunda yaşken 

eğilmemiş nesillerin yetiştirdiği nesilleri de-
ğiştirmek çok da kolay olmuyor. Çevreye du-
yarlı, sorumluluk sahibi nesiller yetiştirmek
için uzun ama mutlaka yürünmesi gereken
bir yolumuz olduğunu unutmadan mücade-
leye devam etmek zorundayız.Ormanlarımız
yok olmadan, derelerimiz kurumadan, sula-
rımız tükenmeden yapılması gerekenleri
bilim insanlarının uyarıları doğrultusunda
hayata geçirmeliyiz.

Sadece sıcaktan bunalıp gölgesine sığına-
cak bir ağaç altı aradığınızda değil, her
zaman değerini bilelim ormanlarımızın.
Unutmayın ki bizler de bu doğanın bir par-
çasıyız. Sağlıklı bir doğamız varsa biz de
varız. Bizlere kucak açan, her türlü nimeti-
mizi veren doğamızı yok ederek aslında 
geleceğimizi yok ettiğimizi unutmayalım.

Bilmeliyiz ki üzerinde yaşadığımız ve sa-
hibi olmaktan da gurur duyduğumuz bu cen-
net vatan bize atalarımızdan miras değil,
emanettir.

Biz onu koruyalım ki o da bizi korusun,
kollasın, beslesin…

Geleceğimizi koruyalım

Sarıyer Belediyesi’nce her
ay düzenlenen muhtarlar
toplantısının ikincisi bele-

diye hizmet binasında gerçek-
leşti. Geçtiğimiz haftalarda
elim trafik kazasında hayatını
kaybeden Kemer Mahallesi
Muhtarı Fulya Bayram’ı
anma konuşmalarıyla başla-

yan Sarıyer Belediyesi aylık muhtar-
lar toplantısı buruk geçti. Bayram’dan
boşalan yere fotoğrafının ve karanfillerin
bırakıldığı toplantıda, Sarıyer Belediye
Başkanı Mustafa Oktay Aksu başta olmak
üzere, tüm mevkidaşları kendisine bir kez
daha Allah’tan rahmet, yakınlarına ve tüm
sevenlerine başsağlığı diledi. Buruk başla-
yan toplantıya Başkan Mustafa Oktay
Aksu ile beraber Başkanvekili Hüseyin
Coşkun, Meclis Başkan Vekili Meltem
Yücel Pir, Başkan Yardımcıları Nizamettin
Günel, Osman Demir, Sergül Doğan ile
birim müdürleri katıldı.

120 bin asfalt dökülecek

Muhtarların tek tek söz alarak mahallele-
rinin ihtiyaç ve taleplerini dile getirdiği
toplantıda asfalt, tapu sorunu, alt yapı,
park ve bahçelerin temizliği, ulaşım, sosyal
tesis ve plajların son durumu ile ilgili ko-
nular masaya yatırıldı. Muhtarları tek tek
dinleyerek, soruları yanıtlayan Sarıyer Be-
lediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu yap-
tığı konuşmasında şunları söyledi:
Toplantımıza katılan tüm muhtarlarımız,
hepiniz hoş geldiniz. Geçtiğimiz toplan-
tıda belirttiğimiz gibi ilçemizde asfaltlama
çalışmalarına başladık. Fakat malumuz bu
çalışmalar zaman isteyen çalışmalar. As-
falt sorunumuz ilçemizin genelinde var
olan bir sorun. İlk planlamamıza göre ilçe
genelinde 120 bin ton asfalt dökeceğiz.
Daha sonra planlayacağımız çalışmaları
da sizlerle zaman içinde paylaşacağız.

Amaç hizmet üretebilmek

Boğazın incisi Sarıyer’de, Sarıyerli komşu-
larının denize girebilmelerini sağlamak
için plaj çalışmalarına başladıklarını belir-
ten Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa
Oktay Aksu, “Rumeli Feneri’nde bir erkek,

bir kadın iki görevli arkadaşımızın yanı
sıra cankurtaranlar, giyinme ve soyunma
kabinlerimiz olacak. Bir de ufak bir iskele
yapacağız. Bayramdan önceye yetişecek.
Sarıyer Belediyesi Sosyal Tesisleri’nden
Turban Tesislerine kadar olan bölge hazır-
lanıyor. Oraya bir yürüyüş yolu yapılıyor.
Aynı zamanda önünde halk plajı olacak.
Tuvalet ve giyinme kabinleri olacak. Sarı-
yer Kart ile değil geliştireceğimiz yeni uy-
gulama ile kimliğiyle Sarıyer’de ikamet
ettiğini tespit ettiğimiz komşularımız plaj-
larımızdan ücretsiz faydalanabilecek. Ay-
rıca komşularımız yiyeceğini, içeceğini de
dışardan getirebilecek. Sarıyer’e dışardan
gelen vatandaşlarımız da belli bir ücret
karşılığında bu plajlardan faydalanabile-
cek.

Kısırkaya ücretsiz olacak

Kilyos’ta Jandarma’nın kontrolünde olan
bölgede yapımına başladığımız merdiven-
ler tamamlandı. Korkuluklar da yapılıyor.
Burada güvenliği daha çok Jandarma sağ-
layacak. Burada sadece Kilyoslu komşula-
rımız denize girebilecek. Belediye buraya
sadece cankurtaran görevlendirebiliyor.
Kısırkaya’da büyük bir çalışmanın içinde-
yiz. Bize ait 13 dönümlük bir alan var. Ça-
lışmaları yerinde inceledim. Orada, duş
kabinlerimiz, cankurtaranlarımız, kafeter-
yalarımız, giyinme odalarımız ve otoparkı-
mız olacak. Bayram öncesine yetiştirmeye
çalışıyoruz. Burası da Sarıyerli komşuları-
mıza ve Sarıyer dışından gelen vatandaş-
larımıza ücretsiz olacak” dedi.

Mahalleleri dinliyoruz

Başkan Aksu daha sonra sözlerini şöyle
sürdürdü: Yunus Emre Park’ı içindeki Sa-
rıyer Belediyesi Yaşam Evi’nin tahliyesi ya-
pıldı. Burası sosyal tesis olarak yeniden
düzenlenecek. Vatandaşlarımız bu tür yer-
lerimizin akşamları da açık olmasını isti-
yor. Biz de bu talepler doğrultusunda
çalışmalar yürütüyoruz. “Mahallemi Din-
liyorum” toplantılarına bayramdan sonra
başlıyoruz. FSM ve Balta Limanı mahal-
lelerimizdeki su sorununun nereden kay-
naklandığını biliyoruz. İSKİ ile
görüşmelerimiz sürüyor. Parkların bakım-

ları aralıksız sürüyor. Köyler Bölgesi’nde
alt yapı çalışmaları başladı. İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi çalışmaları için şantiye
alanı tahsis ettik. Atık su kanalları yapı-
mına başlandı. Bu çalışmalar bittiğinde
artık Köyler Bölgesi’nde foseptik görüntü-
leri son bulacak. Sarıyer’i bekleyen tüm 18
uygulamalarını hayata geçireceğiz. Aya-
zağa Mahallemizde katlı otoparkın yapı-
mına başlıyoruz. Otoparkı belediye olarak
biz işleteceğiz. Aynı zamanda iş arayan
komşularımız da orada istihdam edeceğiz.
Üreteceğimiz her hizmet para kazanma
amaçlı değil sosyal belediyecilik anlayışı
temelinde olacak. Amacımız burada sa-
dece vatandaşlarımızın huzur ve mutlulu-
ğudur. Gümüşdere’de okulumuzun ruhsat
işlemlerinin tamamlanması için süreci ya-
kından takip ediyoruz.

HEDEF 2025!
ESAY Arama Kurtarma bünyesinde yer alacak
olan ikinci ekip, AFAD koordinasyonunda
düzenlenen eğitimleri ve hafif seviye arama
kurtarma akreditasyon sınavını başarıyla
tamamladı. Belediye Başkanı Dr. Mithat Bü-
lent Özmen, “İnşallah 2025 Ocak ayına kadar
arama kurtarma ekibimiz ikinci seviyeye
geçerek ikinci yıldızlarını takacaktır” dedi

İBB ile ortak
çalışıyoruz
Başkan Aksu’nun konuşmasının ar-
dından İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Sarıyer İstihdam Ofisi Yetkilileri, muh-
tarlarla yaptıkları çalışmalar hakkında
kısa bir bilgilendirme toplantısı ger-
çekleştirdi. Sarıyer’de yaklaşık 650
firma ile çalıştıklarını ifade eden İBB
Sarıyer İstihdam Ofisi yetkilileri bay-
ramdan sonra mahalle muhtarlarıyla,
bir araya geleceklerini ifade ettiler.

yakupgulacti28@gmail.com

Yakup GÜLAÇTI 
Kar Suyu

SARIYER PLAJLARI
UCRETSIZ OLACAK!

Riva'ya can verecekler!
Riva Deresi’nde ihmaller sonucu artan çevre kirliliği çözüm beklerken,
İBB sorumluluk alanında olmamasına karşın Riva Deresi’nde dip temiz-
liği ve deşarj çalışmaları yapıyor. Beykoz Belediye Meclisi’nde gündeme
gelen dere için Bakanlık ile DSİ’ye çözüm için adım atma çağrısı yapıldı

OSMAN 
KÖSE

haber

Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu, “Sarıyerli tüm komşularımız belediyemizin
sorumluluğunda olan tüm plajlardan ücretsiz faydalanabilecek” açıklamasında bulundu

Çevre ve halk sağlı-
ğını tehdit eden riva
Deresi, Beykoz Bele-

diye Meclisi’nin Haziran Ayı Top-
lantısı’nda bir kez daha
gündeme taşındı. riva Deresi
çevresindeki sanayi kuruluşları,
turizm işletmeleri ile tarım ve or-
mancılık faaliyetleri yapan işlet-
melere yönelik yeterli denetim
yapılmaması dolayısıyla kirlilik
günden güne artıyor.  Beykoz Be-
lediye Meclisi’nde konuşan CHP
Meclis Üyesi Burak Korkmaz,
kirlilik kaynakları ve sorumlular
hakkında kamuoyunu aydınlattı.
Burak Korkmaz, Çevre Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile
İl Çevre Müdürlüğü’ne gereken
denetim ve cezai işlemleri yap-
maları, kirlilikten sorumlu firma-
ları teşhir etmeleri konusunda
çağrıda bulundu. Toplantıda,

Çevre Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı ile Devlet Su İşleri
(DSİ) Genel Müdürlüğü’nden de
sorumluluklarını yerine getirme-
leri de istendi. 

5 ayrı noktada temizlik
sürüyor

İBB’nin bağlı kuruluşlarından
İSKİ Genel Müdürlüğü, İstanbul-
luların huzuru için riva Dere-
si’ndeki temizlik çalışmalarına 5
noktada aktif olarak sürdürüyor.
2023 yılında derede 47 bin 963
m3 dip temizliği yapan İSKİ,
2024 yılının ilk 5 ayında ise 25
bin 563 m3 dip temizliği yaparak
son 1,5 yılda toplam 73 bin 526
m3 çökelti (teressübat) çıkardı. 

Atıksular Paşaköy’de
arıtılıyor

İSKİ Paşaköy İleri Biyolojik

Arıtma Tesisi ise yaptığı çalış-
malarla riva Deresi’ne can
veriyor. Tesiste yıllık 12 mil-
yon metreküp atıksu işlenerek
19 litrelik 630 milyon adet da-
macanaya denk gelen geri ka-
zanım suyu elde ediliyor.
Arıtma işlemleriyle elde edi-
len temiz su, havalimanı ve
inşaat firmalarına satılmak
yerine riva Deresi’ne can
vermek üzere deşarj ediliyor.
Kirliliği ve kötü kokusuyla sık
sık gündeme gelen 32 km’lik
riva Deresi, kollarıyla birlikte
367 km uzunluğa erişiyor.
Fabrika ve işletmelerin dene-
tim yetkisi Çevre Şehircilik ve
İl Müdürlüğü yetki alanında
kalırken, derenin ıslah yetkisi
ise DSİ sorumluluğunda 
bulunuyor.
HABer: TAYLAN DAŞDÖĞeN

İBB Başkanı
Ekrem İma-
moğlu daha
evvel Riva De-
resi ile ilgili
DSİ'nin sorum-
luluk almadığını
ve bunun büyük
bir yanlış oldu-
ğunu belirterek,
İBB'nin gereken
çalışmaları ya-
pacağını ifade
etmişti.



hcelikbudak@gmail.com
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B üyük Britanya’da yapılacak seçimden bahsediyo-
rum. Takip edenler bilir. 22 Mayıs‘ta Başbakan
Rishi Sunak tüm spekülasyonlara son verdi: Yeni

seçimin beklendiği gibi sonbaharda veya kışın değil, 4
Temmuz'da yapılacağını açıkladı. İngiliz sisteminde se-
çimlerin zamanlaması başbakanın sorumluluğunda. En
azından son seçimden sonraki beş yıl içinde ve son tarih
gelecek yılın Ocak ayı olacaktı. 1945'ten bu yana ilk kez
Temmuz ayında seçim yapılacak. Siyasi gözlemciler de
şaşırtıcı derecede erken bir seçim diyorlar. Bu adımın ar-
dındaki hesap nedir? Sunak erken seçimden ne umuyor,
muhalefeti şaşırttı mı?

* * * *
Kararın ustaca bir hamle mi yoksa kumar mı oldu-

ğunu 4 Temmuz'da öğreneceğiz. Seçimin 
temelinde, mali krizden bu yana Birleşik Krallık eko-

nomisindeki düşük büyümenin her şeyi olumsuz etkile-
mesi olduğu söyleniyor. Başbakan da zaten ekonominin
köşeye sıkıştığını söylüyordu. Mevcut anketlere göre se-
çimi muhalefetteki İşçi Partisi kazanırsa, 14 yıllık Muha-
fazakar iktidar dönemi bitecek. Başka herhangi bir
sonuç, Sunak'ın kendi partisindeki pek çok kişinin bile
erişilemez olduğuna inandığı şok edici bir zafer anlamına
gelecek.

* * * *
İşçi Partisi, 2021 sonlarından bu yana genel seçim

kamuoyu yoklamalarında önde gidiyor. Ortalamada yak-
laşık 20 puan önde. Bu fark hiç değişmedi. Evrensel bek-
lenti de zaten Muhafazakar Parti'nin seçimi kaybedeceği
yönünde. Parlamentodaki sandalye projeksiyonuna dön-
üştürüldüğünde, bu rakamlar ya İşçi Partisi'nin rahat bir
galibiyetine ya da Muhafazakarlar için neredeyse yok
olma anlamına gelecek kadar büyük bir İşçi Partisi zafe-
rine işaret ediyor.

* * * *
YouGov şirketinin yaklaşık 40 bin seçmen ile yaptığı

ankete göre, İşçi Partisi yüzde 39, Muhafazakarlar
yüzde 22, Reform UK yüzde 15, Liberal Demokratlar
yüzde 12, Yeşiller 7, İskoç Ulusal Partisi (SNP) yüzde 3
ve diğerleri de yüzde 2 oy alabilecekleri anlaşılıyor.Bri-
tanyalı Muhafazakarlar kendilerini Birleşik Krallık'ın
doğal iktidar partisi, "yönetme hakkına sahip" ve nere-
deyse doğuştan itibaren yönetme hakkına sahip olarak
görüyorlar. Parti 20. yüzyılda toplam 65 yıl iktidarda
kaldı, 21. yüzyılda ise bu sayı şimdi 14 ve 2010'dan bu
yana iktidardalar. Şimdi bu değişecek sanırım.

* * * *
İngiltere'nin yeni başbakanı olması beklenen İşçi Par-

tisi lideri Keir Starmer, eski insan hakları avukatı ve
daha sonra İngiltere'nin en kıdemli savcısı olarak görev
yapan saygın bir kişi. 2015 yılında İşçi Partili milletvekili
oldu. İşçi Partisi'nin sloganı her yerde tek bir kelimeden
oluşuyor: ‘Değişim‘ Sloganı bu. Anketlere bakılırsa daha
fazlasını da söylemeye gerek yok. Sonuçta "değişim", işçi
sınıfı bir aileden gelen İşçi Partisi lideri Keir Starmer'ın
görevdeki son derece zengin başbakana meydan okurken
kullandığı mücadele sözcüğü.

* * * *
Britanyalılar yerel saatle sabah 7 ile akşam 22:00

arasında oy kullanacak, Birleşik Krallık'taki 650 seçim
bölgesinin çoğunluğunu kazanan partinin lideri otomatik
olarak başbakan oluyor, hükümeti kuruyor. Bu, 326'nın
genel çoğunluğu sağlayan sihirli sayı olduğu anlamına
geliyor. Çoğunluk yoksa, Theresa May'in 2017'deki yakın
sonuç sonrasında yaptığı gibi bir azınlık hükümeti olarak
yönetebilir veya David Cameron'un 2010'dan sonra yap-
tığı gibi bir koalisyon hükümeti kurabilir.

* * * *
Kesin olan tek şey, gelecekteki hükümetin önemli zor-

luklarla karşı karşıya olan bir ülkeyi devralacak. Britan-
ya’da ekonomik durgunluk, konut krizi, yaşam pahalılığı,
göç ve dış politika gibi konular gündemin üst sıralarında.
Ekonominin durma noktasına geldiği açıklandı. 7,5 mil-
yon kişi hastane bekleme listesinde. Neredeyse üç milyon
kişinin, tam zamanlı çalışmasına rağmen artık borçlarını
ödeyemediği açıklandı. Kütüphanelerden daha fazla fa-
kirlere gıda bankası olduğu yani 2.800. En zengin 50 ai-
lenin nüfusun yarısı olan 33,5 milyon Britanyalının
toplam servetine sahip olduğu biliniyor.

* * * *
Anketlere göre, İşçi Partisi eğer kazanırsa böyle bir

durumdaki ülkeyi devralacak. 1997 genel seçiminde Yeni
İşçi Partisi, Kuzey İrlandalı müzik grubu D:Ream'in ‘Her
Şey Daha İyiye Gidebilir‘ şarkısını kampanyada kullan-
mıştı. Tony Blair yönetimindeki yeni İşçi Partisi, 18 yıl
muhalefetten sonra seçimi kazanmıştı. 1997 genel se-
çimi ile Temmuz‘da yapılacak genel seçim arasındaki
benzerlikler konusunda spekülasyonlar artıyor. Görünen
o ki, bu tür karşılaştırmalar sanki haklı görünüyor. Az bir
zaman kaldı. Bekleyip göreceğiz.

‘Değişim‘ isteniyor

B andırma Onyedi Eylül Üniversi-
tesi Denizcilik Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Mustafa Sarı, müsilaj

sonrası 22 maddeden oluşan Marmara
Eylem Planı'nın yaşama geçirilmediğini
söyledi. Marmara Denizi'ndeki kirliğin
her geçen gün arttığını ifade eden Prof.
Dr. Sarı, "Marmara Eylem Planı'nın 14
maddesi denizin korunmasıyla ilgiliydi.
Bunu başaramadık. Denizdeki kirlilik,
2021 yılında olduğu gibi devam ediyor.
Önlem alınmazsa ekosisteminin ömrünü
önceden kestiremeyeceğimiz Marmara
Denizi, yararlanılamaz bir hale gelebilir"
dedi.

Kirlilik yükü azaltılmak zorunda

DHA'nın haberine göre Prof. Dr. Mus-
tafa Sarı, Marmara Denizi'ndeki kirliliğin
her geçen gün artarak, daha da tehlikeli
boyuta geldiğini söyledi. 2021 yılında ya-
şanan müsilaj sonrası 22 madden oluşan
Marmara Eylem Planı’nın hazırlanıp, im-
zalandığını hatırlatan Prof. Dr. Sarı,
"Marmara Denizi, 2021 yılında müsilaj
felaketiyle karşılaştı. İlk kez karşılaşmadı.
Daha önce de pek çok kez müsilaj ortaya
çıkmıştı. Ama büyük boyutu ile 2021 yı-
lında karşılaştık. Sonrasında tüm tarafları
bir araya gelerek müsilajla ilgili 22 ayrı
maddeden oluşan eylem planı hazırlanıp,
imzalandı. Bu 22 eylemin ruhuna bak. 14
tanesi Marmara Denizi'nin kirlilik yükü-
nün azaltılmasıyla ilgili. Marmara Deni-
zi'nin kirlilik yükünü azaltmadan
müsilajdan kurtulma şansımız yok.
Çünkü müsilaj bir sonuç. Küresel iklim
değişikliğine bağlı deniz suyu sıcaklıkla-
rındaki artış, birinci faktördür. Orijinal ya-
pısına müdahale edemediğimiz bu
denizin, yoğun şekilde kirletilmemesi ge-
rekiyordu" diye konuştu.

Marmara için büyük risk var

Marmara Denizi çevresindeki nüfus yo-
ğunluğu ve sanayileşmeye dikkat çeken
Sarı, yeni bir müsilaj riski ile karşı karşıya
olunduğunu vurgulayarak, şunları söy-
ledi: "Marmara'nın çevresinde 25 milyon

insan yaşıyor. Bunların atıklarının sadece
yarısını arıtıyoruz. Geri kalan yarısını ne
yazık ki denize boca etmeye devam ediyo-
ruz. Diğer taraftan Türkiye'nin yarısına
hizmet sunan bir endüstri içerisinde,
onun atıkları da denize gidiyor. Tarımsal
atıklar, denizcilik atıkları. Bunlar hep bir-
likte Marmara Denizi'ne boca edilmeye
devam ediyor. 2021 yılında ne kadar kirle-
tiyorsak, Marmara Denizi'ni şu anda da o
kadar kirletiyoruz. 22 maddeden oluşan
eylem planının 14'ü, denizin kirlilik yü-
künü azaltmakla ilgiliydi. Ama bunu ya-
pamadık. Yapamadığımız için bu müsilaj
riski, Marmara Denizi'nin başının üs-
tünde kılıç gibi sallanmaya devam edecek.
Bu tehlikenin tekrarı kesin. Müsilaj, za-
manı meçhul bir ekolojik felaket bizim
için. Bilim, veriye göre çalışır. Veriye bakı-
yoruz. Eğer Marmara Denizi'nin çevre-
sindeki yerel yönetimlere bakarsak,
hiçbirisi de zikretmiyor. Sanayi kuruluşla-
rına sorarsak, kontrolü yapan kamu yö-
neticilerine, onların da mükemmel şekilde
denetim faaliyetlerini yerine getirdiklerini

söylediklerine şahit oluyoruz. Bu kirlilik
devam ederse, ekosistemine ömür biçe-
meyeceğimiz Marmara Denizi, her gün,
biraz daha bozulacak. Biraz daha Mar-
mara Denizi'nden yararlanamaz hale ge-

leceğiz. Balıklar azalacak. Denize girme
noktasında daha çok risk var. Şu anda ya-
şadığımız gibi. Bu yüzden denizdeki kirli-
liği mutlaka ve mutlaka azaltmamız
gerekiyor." DHA

Halit çelİkbudak

Dr. Hasan Akgün
Büyükçekmece Belediye Başkanı

BaŞSaĞlIĞI
Belediyemizde uzun yıllar siyasi ve sosyal işler 

koordinatörlüğü görevlerini yürüten 
Hasan Şakir Akkuş'un babası 
Halim akkuş 'un 

vefatı bizleri derinden üzmüştür.
Merhuma Allah'tan rahmet, Akkuş ailesine ve 

yakınlarına başsağlığı dileriz. 

Prof. Dr. Mustafa Sarı, Marmara Denizi'ni kurtarmak için hazırlanan eylem
planının hayata geçmediğini belirterek “Böyle giderse Marmara Denizi'nden
yararlanamaz hale geleceğiz, maalesef Marmara ölecek” dedi

MarMara OlUyOr!

Balık sayısı her yıl azalıyor
Marmara Denizi'ndeki balık türlerinin yok
olmaya başladığına da dikkat çeken Prof.
Dr. Mustafa Sarı, "Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı ve Çevre Yöne-
timi Genel Müdürlüğü'nün desteğiyle,
müsilajdan önceki balık türlerinin, müsila-
jdan sonra nasıl bir durumda olduğunu
tespit etmek için 'Marmara Projesi' adı
altında bir proje yürüttü. O projenin
sonuçlarına göre, Marmara Denizi'nde
müsilaj öncesine göre balık bolluğunda
yüzde 25 düzeyine ulaşan azalma oldu.
Müsilajdan önce 4 balığımız varsa,
sonrasında 3 balığımız kalmış.

Balıklarımız azalmış. Türleri de azalmış.
Daha çok pelajik balıklar. Soframıza gelen
hamsi, istavrit, lüfer, sardalya, kolyoz gibi,
palamut gibi balıklar bağlamında yüzde
25 düzeyde bir azalma var. Dipteki müsi-
laj etkisiyle, oksijenin azalması yüzünden
köpek balığı ve vatoz balıkları ise derinler-
den kıyılara doğru gelmiş. Bunların
miktarında da bir artış görüyoruz. Halbuki
onların sürekli balıkçı ağından çıkmasının
nedeni bollukları artmadı. Derinlerde ok-
sijen kalmadığı için daha sığ kısımlara
geldi. Bu yüzden de ağlarla daha çok
karşılaşmaya başlamış olur" dedi.

Böyle kötü
dönem
görmedim!
Asgari ücrette iyileştirme yapıl-
ması gerektiğinin altını çizen
Türk İş Genel Başkanı Ergün
Atalay, uzun yıllardır Türkiye'de
böyle bir pahalılık ve kötü
dönem görmediğini söyledi 

Türk iş Genel Baş-
kanı Ergün Atalay’a
asgari ücrette iyileş-

tirme yapılması gerektiğini belirte-
rek, "Son yılların en zor, en
sıkıntılı dönemini geçiriyoruz.
Ben, 25 yıldır enflasyonun bu
kadar ezdiği bir dönem görme-
miştim, yaşamamıştım. Enflasyo-
nun durdurulması, asgari ücrette
de iyileştirme yapılmak zorunda.
Enflasyon durdurulmazsa, yapı-
lacak bir iyileştirmenin hükmü bir ay bile sürmez. Üc-
retliler, emekliler büyük sıkıntı içinde. Daha önce sabit
gelirlilere nefes aldıracak düzenlemeler yapılıyordu.
Bu düzenlemelerin yapılmasını istiyoruz" dedi. 

Vergi adaletsizliği son bulmalı 

Sözcü yazarı Saygı Öztürk'e konuşan Atalay, Hazine
ve Maliye Bakanlığı’nın yeni vergi düzenlemeleri ko-
nusunda da “En önemli sorunlarımızdan birisi vergi
adaletsizliği. Biz, az kazanandan az, çok kazanandan
çok vergi alınmasını istiyoruz. Genel merkezimize,
bağlı sendikalarımıza, bunların şubelerinin bulun-
duğu her yerde bu pankartı asıyoruz” dedi.

Tek isteğimiz adil vergi sistemi 

Atalay, açıklamasını şöyle sürdürdü: “Bugün, çalışan-
ların ana problemi vergiyle ilgili. Biz yıl başından bu
yana vergi konusunu gündeme getiriyor, el ilanlarıyla,
afişlerimizle, pankartlarımızla az kazanandan az, çok
kazanandan çok vergi alınması için mücadele veriyo-
ruz. 12 ay çalışıyor, bunun 1,5 aylık geliri vergiye gidi-
yor, 10,5 ay maaş alınmış oluyor. Hazine ve Maliye
Bakanlığı vergi ile ilgili düzenlemeler yapacak. İşçiler
lehine düzenlemeye ihtiyaç var. Bu konuda Türk-İş,
Hak İş ve DİSK konfederasyonları olarak vergi ada-
letinin sağlanması konusunda ortak mücadele vere-
ceğiz. Taleplerimiz ortak. Vergi teklifi meclise
geldiğinde parti genel başkanlarıyla görüşeceğiz, il ve
ilçelerde sendika şubelerimizde, işçinin olduğu her
yerde kapsamlı toplandılar yapacağız. Tek isteğimiz
adil bir vergi sistemi.” HABER MERKEZİ

ÖTV muafiyetine engel!
EngEllilErin ÖTV’siz araç alma
hakkı tümden kaldırılıyor. Engellilere
ÖTV muafiyeti yerine Aile Bakanlığı ta-

rafından sınırlı araç alım desteği verilecek, diğer
yardımlar kesilecek. İktidarın hazırladığı yeni vergi
paketinde engellilere sağlanan ÖTV’siz (Özel Tü-
ketim Vergisi) araç alma hakkının tümden iptal
edilmesini öngören bir maddenin de olduğu or-
taya çıktı. Vergi paketi taslağına göre, engelliye
ÖTV’siz araç uygulaması tümden kaldırılacak. 

Engellinin yardımları kesilecek

Araç almak isteyen engelliler Gelir İdaresi Baş-
kanlığı yerine Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı’na başvuracak. Çok yoksul olduğunu
belgeleyenlere araç alım desteği yapılacak. Ancak
araç aldığı için yoksul engellinin diğer yardımları
kesilecek. Anadolu Engellileri Birleştirme Derneği
(AEBD) Başkanı Burhan Gümrükçü, yeni düzen-
leme için, "Bu apaçık engellinin ÖTV’siz araç
alma hakkını yok etmektir. Savurganlığı bitirdiniz
de bir tek engellinin aracı mı gözünüze battı?"
dedi. HABER MERKEZİ



E konomide sıkılaşma politikaları-
nın faturası vatandaşa çıkarılır-
ken, yeni vergi paketi ve harç

puluna uygulanacak zamlar, büyük tepki
yarattı. Yurt dışı çıkış harcının 1.500-
3.000 lira arasına çıkarılmasına yönelik
vergi düzenlemesine tepki gösteren CHP
İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak,
“Bu kadarını Deli Dumrul bile düşüne-
mezdi” açıklaması yaparken, Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e yönelik
eleştirilerde bulundu. Bakanın yeni vergi
ve zamlara yönelik icatlar çıkardığını ak-
taran Toprak, “Hazine ve Maliye Bakanı,
neye ne kadar zam yapalım, kimden
daha çok vergi alalım, sineğin yağını
nasıl çıkaralım, engellinin, yurt dışına çı-
kanın, birden fazla konutu olanın, kira
geliri elde edenin tepesine daha çok nasıl
binelim diye düşünüp yeni icatlar çıkarı-
yor. Kendisi kumpiri çok seviyor, Deli
Dumrul vergileri de kumpir yerken mi
aklına geliyor? Beşli çeteye vergi affı geti-

renler, holdingleri ve vergi kaçıranları
görmezden geliyor” açıklamasını yaptı.

En pahalı pul

Vergi cambazları sayesinde Türkiye’nin
dünyanın en pahalı pulunu keşfettiğini
kaydeden TBMM Dışişleri Komisyonu
üyesi ve CHP İstanbul Milletvekili Oğuz
Kaan Salıcı ise şu açıklamayı yaptı: “Pa-
saport için harç öde, uçak bileti için vergi
öde, havalimanında niye bir daha yurt
dışı çıkış harcı ödüyoruz? İktidar bir
pula 3 bin lira fiyat çekiyor, dünyanın ne-
resinde görülmüş böyle vergi? Pasaport,
vize, ulaşım, harç derken yurt dışına sırf
ayak bastı parası 20-30 bin lira olacak.
Bu seyahat özgürlüğünün de ihlalidir’.’

Bu para resmen haraç oldu

Normal şartlarda harcın, devletin verdiği
bir hizmet karşılığında alındığını söyleyen
CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz
Yavuzyılmaz, SÖZCÜ’ye yaptığı açıkla-

mada “Yurt dışına çıkan vatandaşa hiçbir
hizmet verilmeden alınan bu para resmen
haraç oldu. Ne hizmet veriyorsunuz da
vatandaştan 3 bin lira harç alacaksınız?
Yurt dışına sadece varlıklı vatandaş çık-
mıyor, iş için eğitim için mecbur kaldığı
için de yurt dışına giden var’’ dedi.

Yurt dışı çıkış harcı kalksın

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yurt
dışı çıkış harcının 150 liradan 3 bin liraya
yükseltilmesi teklifinin ortaya çıkmasının
ardından İYİ Parti harekete geçti. İYİ
Parti Ankara Milletvekili ve TBMM Dış-
işleri Komisyonu Üyesi Kürşad Zorlu,
yurt dışına çıkış Harcının kaldırılması
için hazırladıkları kanun teklifini
TBMM’ye sundu. Zorlu, sosyal medya

hesabından yaptığı paylaşımda, “Gelir
İdaresi Başkanlığı’nın önerisi kabul edi-
lemez” diye konuştu.

Dünyada benzer bir harç yok

İYİ Parti Grup Başkanvekili ve İstanbul
Milletvekili Buğra Kavuncu konuya ilişkin
yaptığı açıklamada “Bu kadar geniş ve ka-
lıtsal problemleri Deli Dumrul düzeniyle
çözemezsiniz” dedi. Kavuncu’nun payla-
şımında “Dünyanın hiçbir yerinde olma-
yan yurt dışına çıkış harcına 20 kat zam
yapılarak 3 bin TL’ye çıkarılacak. Faiz
sebep, enflasyon sonuç garabetinin yarat-
tığı zararı gidermek için abuk subuk bir
sistem getiriliyor. Buna karşı her plat-
formda mücadelemizi sürdüreceğiz” ifa-
delerini kullandı. HABER MERKEZİ
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ARICILIğA kent merkezine
25 kilometre uzaklıkta yer
alan Necmiye köyünde 25 yıl

önce kovanındaki tek oğul arı ile başla-
yan Hasan Demirci, işini 2019'da oğlu
Mehmet Demirci'ye devretti. Mehmet
Demirci, tek başına yürüttüğü arıcılığı
600 metre rakımlı köyündeki 3 dönüm
alanda tarım ve hayvancılıkla beraber
sürdürüyor. Gününün büyük bölümünü
arıların bakımına ayıran, babasından öğ-
rendiği bilgilere yenilerini ekleyen De-
mirci, Bilecik Valiliği, İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü ile Bilecik Arı Yetiştiricileri
Birliğinin destekleriyle 5 yılda işini bü-
yüttü. Mehmet Demirci, AA muhabirine,

devletin yüzde 50 hibeyle verdiği destekle
2000 yılında kovan, bu sene ise varroa
parazitiyle mücadele için ilaç aldığını
söyledi. Kovan sayısını 200'e çıkardığını
belirten Demirci, sabahları gelip körüğü
yakarak akşama kadar arıların ve kovan-
ların bakımını yaptığını dile getirdi.

2 buçuk ton bal üretimi var

Arıcılığın zor bir meslek olduğunu ancak
kendisi için kolay bir iş haline geldiğini
anlatan Demirci, şöyle devam etti: "Bal
üretiminin yanı sıra arı yetiştiriciliği de
yapıyorum. Kendi arılarımdan kraliçele-
rimi üretmeye çalışıyorum. Ana yetiş-
tirme kutularımın kontrollerini

sağlıyorum. Çiftleşip gelen
kovanları tespit ediyorum.
Çiftleşmemişleri yine müda-
hale etmem gerekiyorsa on-
ları yapıyorum.
Kovanlardaki oğul ve ana
arıları da her gün kontrol
ederek eksikleri tamamlıyo-
rum. Günübirlik polen tu-
zaklarımı açıyorum ve
topluyorum. Sabit arıcılık yaptığım için
yıllık tek sağım yapıyorum; 2,5 ton civa-
rında bal üretimimiz oluyor." Demirci,
hava sıcaklığının 30 derecenin üzerine
çıktığı bugünlerde arıcılığın koşullarının
zorlaştığına dikkati çekti. İşini severek

yaptığını vurgulayan Demirci, "Farklı
meslek gruplarında çalışan genç arka-
daşlarım günlük işlerinin yanında sabit
arıcılık yapabilir. Günlük bir arı sokma
vakamız oluyor ama alıştık, bir nevi şifa."
dedi. AA
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ARICILIKTA BÜYÜK BASARI MerCeDeS
DeSteĞİ!
Mercedes-Benz Türk, ‘Yapay Zeka ve
Döngüsel Ekonomi’ temasıyla gerçekleştirilen
‘Acces2Tech Türkiye’ etkinliği kapsamında;
Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü,
TÜBİTAK ve kamu kurumlarının temsilcilerini
Hoşdere Otobüs Fabrikası’nda ağırladı.
Konuklar, fabrika turunun ardından sektörel
gelişim ile iş birliği fırsatlarını görüştü

Mercedes-Benz Türk, Avrupa'nın tekno-
loji ekosistemiyle Türk üretim şirketlerini
bir araya getirerek işbirliği ve inovasyon

fırsatlarını artırmak amacıyla gerçekleştirilen
‘Acces2Tech Türkiye’ etkinliğinin ilk aşaması kapsa-
mında 4 Haziran Salı günü, Avrupa İnovasyon ve
Teknoloji Enstitüsü, TÜBİTAK ve Türkiye’deki bazı
kamu kuruluşlarının temsilcilerini Hoşdere Otobüs
Fabrikası’nda ağırladı. Buluşmada konuklar, fabrika
turunun ardından sektörel gelişim ve iş birliği fırsat-
larını görüştüler. 

Türk yatırımcılarla görüşüldü

Avrupa Birliği’ne bağlı Avrupa İnovasyon ve Tekno-
loji Enstitüsü tarafından 2019 yılında kurulan ve
kamu-özel sektör ortaklığı olan EIT Manufactu-
ring’in düzenlediği Access2Tech Türkiye’nin bir
parçası olmaktan büyük bir mutluluk duyduklarını
ifade eden Mercedes-Benz Türk Otobüs Üretim Di-
rektörü Volkan Tutal, "Mercedes-Benz Türk olarak,
katılımcılarına Avrupa Birliği tarafından üretim
ekosistemi için ayrılan fon mekanizmalarını tanıma,
yeni teknolojileri ve rekabet avantajı sağlayacak iş
birliği imkanlarını keşfetme olanakları tanıyan Ac-
cess2Tech Türkiye etkinliğinin son derece değerli
olduğunu düşünüyoruz. Bu anlamda Avrupa İno-
vasyon ve Teknoloji Enstitüsü, TÜBİTAK ve kamu
kuruluşlarımızın temsilcilerini Hoşdere Otobüs
Fabrikamızda ağırlamaktan büyük memnuniyet
duyduk. Türkiye ve dünyaya üretim yapan fabrika-
mızın son teknolojiye sahip üretim süreçlerini ken-
dilerine gösterme fırsatı bulduk. Bu ziyaret,
geleceğe yönelik işbirliği fırsatlarını keşfetmek için
de benzersiz bir ortam sağladı. Mercedes-Benz
Türk olarak sektördeki teknoloji trendleri ve yeni-
likçi çözümlerinin gelişmesi için destek vermeye
devam edeceğiz” dedi.

Önemli bilgiler verildi

Acces2Tech Türkiye’nin 2. aşaması ise 5 Hazi-
ran’da MEXT Teknoloji Merkezi’nde ‘Yapay Zeka
ve Döngüsel Ekonomi’ temasıyla gerçekleştirildi.
Tüm gün süren etkinliğe, Avrupa ve Türkiye’nin
imalat sektörünün önde gelen firmaları, akademik
kurumlar, AR-GE kuruluşları, teknoloji şirketleri ve
kamu kurumlarının temsilcileri katıldı. Mercedes-
Benz Türk Otobüs Üretim Direktörü Volkan Tu-
tal’ın da konuşma yaptığı etkinlik; ‘Üretim
Sektöründe İnovasyon ve Sürdürülebilirlik için Or-
taklıkların Önemi’ ve ‘Yeşil ve Dijital Dönüşüm’
başlıklı panellerle devam etti. Etkinlikte ayrıca Av-
rupa Birliği'nin stratejik yenilikler ve girişimcilik he-
deflerini desteklemek için sağlanan fonlama
fırsatlarıyla ilgili bilgi verildi. 
HABER MERKEZİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal Karal

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ekrem HaCıHaSanOĞlu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
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taylan DaŞDöĞen

Yazı İşleri Müdürü
anıl BODuç
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YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Bilecik'te yıllardır arıcılık yapan babasından devraldığı işi devlet desteğiyle büyüterek 200 kovana ulaşan 32
yaşındaki girişimci Mehmet Demirci, yılda 2,5 tonu aşkın bal üretiminin yanı sıra arı ve arı ürünleri yetiştiriyor
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Yurt dışı çıkış harcının 150 TL’den 3.000 liraya kadar yük-

seltilmesi planı tepki ile karşılandı. Dünyanın hiçbir

ülkesinde benzer bir harç olmadığını dile getiren vekiller

uygulamanın artık harç değil, haraç olduğuna işaret etti

Yurt dışı çıkış harcının 150 liradan
fahiş biçimde arttırılıp 3 bin liraya
kadar çıkarılmasına yönelik vergi dü-
zenlemesi başta turizm ve sınır tica-
retiyle uğraşanlar olmak üzere
birçok kesimde endişe yarattı. Gü-
neydoğu’da günübirlik ticaret

yapan bölge halkı da ‘’Ekonomi
çöker’’ uyarısı yaptı. Şırnak Cizre Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı Ömer
Faruk Yıldırım da, Hazine Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek’e çağrıda bu-
lundu. Faruk Yıldırım, yurt dışı çıkış

harcına zam yapılması halinde ‘günü-
birlik ticaret ile geçimini sağlayan
bölge halkının zarar göreceğini be-
lirtti. Yıldırım, Hazine ve Maliye Ba-
kanı Şimşek’e “Sayın Bakanım
Şimşek, şehrimizde yeterli istihdam
olanaklarının olmayışından kaynaklı
gençlerimizin en büyük gelir kaynağı
Irak ile yapılan günübirlik ticarettir.
Yurt dışı çıkış harcında yapılacak dü-
zenleme şehrimizin ekonomik denge-
lerini olumsuz yönde etkileyecektir’’
çağrısını da yaptı.

Günübirlik ticareti çökertir

Asgari ücretli perişan oldu
İktidar yetkilileri sürekli ‘Temmuzda asgari ücrete zam yok’ diyerek yurttaşı derdini görmezken ocak ayından bu yana hemen hemen her ürüne zam geldi. CHP
Çalışma ve CHP Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer de asgari ücretlinin kaybını rakamlarla ortaya koydu

İktİdar yetkilileri sürekli
‘Temmuzda asgari ücrete
zam yok’ diyerek yurttaşı

derdini görmezken ocak ayından bu
yana hemen hemen her ürüne zam
geldi. CHP Çalışma ve CHP Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı
Gamze Taşcıer de asgari ücretlinin kay-
bını rakamlarla ortaya koydu. Taşcı-
er’in çalışmasına göre ocak ayından bu

yana asgari ücretlinin sofrasından eksi-
lenler şöyle:

• 425 ekmek
• 4237 litre süt
• 23 litre Ayçiçek yağı
• 24 kilo pirinç
• 30 kilo tavuk eti
• 11 kilo kıyma

Taşcıer, konuya ilişkin şunları söyledi:
"Bakkalda, markette, pazarda fiyatlar
uçtu. 2024’ün başında 8 lira olan

ekmek bugün 10 lira. 5 ayda ücretlinin
sofrasından 425 ekmek eksildi. Litresi
40 lira olan süt 45 liraya çıktı. 7 mil-
yondan fazla yoksul çocuğun beslenme
çantasından 47 litre süt eksildi. Geçtiği-
miz yıl Haziran’da 11 bin 402 lira alan
asgari ücretli, Ulusal Et Konseyi verile-
rine göre kilosu 172 liradan 66 kilo
kuzu eti alıyordu. Şu anda 17 bin li-
rayla sadece 48 kilo alabiliyor. Etin ki-
losu yüzde 105 zamlanarak 354 liraya
kadar çıktı. Asgari ücretlinin sofrasın-
dan 18 kilo kuzu eti buhar oldu uçtu.
Ocak ayından bu yana alışveriş torba-
sından 23 litre ayçiçek yağı, 24 kilo pi-
rinç, 30 kilo tavuk eti, 11 kilo kıyma yok
oldu, gitti ancak asgari ücret hala aynı.
Hesap ortada,  sabit gelirlinin bu şart-
larda bırakın sağlıklı yaşamayı, asgari
düzeyde nefes alması bile neredeyse
imkânsız hale geldi.”

Sebebi kötü yönetim

Asgari ücretlinin alım gücünün yılın ilk
beş ayında 3.863 lira eridiğini buna
karşın gıda fiyatlarının yüzde 93 ora-
nında arttığını hatırlatan Taşcıer, “Aç-
lıkla mücadele milyonlarca emekçi için
bugünkü asgari ücret, yutkunmalarını
imkânsızlaştıran bir düğüm haline gel-

miştir. Emekçi geçim derdindeyken,
şahsım iktidarı kötü yönetiminin fatu-
rasını ücretlilere çıkartarak, alınterinin
karşılığı olan ücretleri enflasyonun se-
bebi olarak gösterme çabasında” 
ifadelerini kullandı.

İktidar sorumluluk almıyor

Her şeyi yapan iktidarın, hiçbir 
sorumluluk üstlenmediğine dikkati
çeken CHP Genel Başkan Yardımcısı
Gamze Taşcıer, “Ekonomi yönetiminin
söylemleri ortada. Maliye Bakanı 
‘fiyat istikrarı’ diyor ama istikrarsızlığın
sorumlusu olarak da ‘geçinemiyoruz’
diyenleri görüyor. Öte yandan bir 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız
var ki, evlere şenlik. Müjde vermekten
sorun çözmeye zamanı kalmıyor. 
Çalışma hayatı, emek, emekçi,
emekli, sosyal güvenlik olmasa dört
dörtlük bakanlık yapacak. Kendisine
göre ara zam için bir sebep yok. 
Çünkü bakan enflasyonun hesabını 
ücretliye verilen üç kuruşluk zamdan
soruyor. Bilimden, ekonomiden, 
adaletten ve vicdandan uzaklaşan 
şahsım iktidarında tutarsızlık, istikrar
sembolü oldu” dedi. 
HABER MERKEZİ
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C HP Genel Başkanı Özgür Özel,

önceki gün Malatya Doğanşe-
hir'deki temaslarının ardından

kent merkezine giderek CHP Malatya il
başkanlığını ziyaret etti. Özgür Özel,
parti binası önünde toplanan partililere
de hitap etti. 2019 yılında kurdukları itti-
fak ile Malatya'da yüzde 23 oy aldıklarını
hatırlatan Özgür Özel, “Ondan bir
dönem sonra İyi Parti olmaksızın 5 parti
ile birlikte Malatya'da 10 ay önce yüzde
21 oy aldık. Ama son seçimlerde örgütü-
müzle birlikte yüzde 38'lik bir oy aldık.
Kimse küçümsemesin Cumhuriyet tarihi-
nin en büyük oyunu aldık” diye konuştu.

En büyük sorun belirsizlik 

Deprem felaketinin ardından insanların
çaresiz kaldığını da kaydeden Özel,
"Depremzedenin en büyük sorunu belir-
sizliktir. Kandırdılar, yanılttılar, şaşırttılar,
aldattılar ve zarara uğrattılar. Bu kadar

kötü devlet yönetimi olur mu? Devletin
şefkatli ellerini beklerken bu insanlar, bir
tokatta devletten yediler. Sayın Erdo-
ğan'a sesleniyorum; Malatya, Hatay,
Adıyaman ve Kahramanmaraş'ta sıkıntı
büyüktür. Devlet devletliğini gösterecek
bu acıları dindirecek devlet bu sıkıntıyı
çözecektir. Çözemiyorsanız bırakın kar-
deşim biz çözelim. Diyorlar ki bu ay kira
son, e ne olacak? Tasarruf tedbirleri var.
Sen sözünü tutma, evleri zamanında bi-
tirme sonra da 'para bitti biz sana kira
ödeyemeyeceğiz' de. Buradan uyarıyo-
rum; bu evler yapılıp anahtarlar verilene
kadar devlet devletliğini gösterecek o kira
yardımları sürecek" şeklinde konuştu.

Emekli geçinemiyor 

Emeklilerin 10 bin TL ile geçinemeyecek-
lerini daha önce ifade ettiklerini hatırla-
tan Özel, "Bakın Kurban Bayramı geldi
geçti. AK Parti gelmeden önce bir emekli

maaşı iki kurban oluyordu. Şimdi iki
emekli bir araya gelse bir kurbanı zor
keser hale geldiler. AK Parti gelmeden
önce bir emekli maaşıyla 8 çeyrek altın
alırken şimdi 2 buçuk çeyrek altına düştü.
Bu yüzden emekli maaşını insani bir sevi-
yeye ilk önce hiç olmazsa asgari ücret se-
viyesine çıkarmalıyız. Asgari ücrete
Temmuz ayında mutlaka zam yapmalı-
yız" dedi.

İttifakımızın adı Türkiye!

Çiftçilerin yaşadıkları genel sorunlara da
değinen Özgür Özel, CHP'nin millet ile
ittifak kurduğunu vurgulayarak şöyle ko-
nuştu: "Çiftçi desteklenmezse bu ülkede
huzur olmaz. Düşük emekli maaşının,
asgari ücrete zam yapılmamasının, çiftçi-
nin zor durumda olması, esnafın peri-
şanlığının, gençlerin işsiz ve umutsuz
olmasının tek bir sorumlusu vardır; onun
da adı Recep Tayyip Erdoğan'dır. Biz yol

gösteriyoruz. Vergide adalet diyoruz.
Türkiye'de 100 TL'nin 68 TL/si dolaylı
vergi. Koca koca holdingler, ihracatçılar,
sanayiciler, ticaretçiler beşli çeteler, yan-
daş müteahhitler bir araya geliyorlar ver-
ginin yüzde 11'ini ödüyorlar. Bütün
garibanlar yüzde 89'unu ödüyor. 31
Mart'ta bütün Türkiye'nin sonuçlarını
gördünüz. 47 yıl sonra Cumhuriyet Halk
Partisi birinci parti çıktıysa emekliyi,
emekçiyi, köylüyü unutmadığımız içindir.
Bundan sonra sizin gündeminizde olma-
yan hiçbir şey için ne Recep Tayyip Erdo-
ğan ile ne de Devlet Bahçeli ile asla
tartışmayacağız, kapışmayacağız, sahte
gündemlerin peşine takılmayacağız. Sizin
derdiniz bizim derdimizdir. Cumhuriyet
Halk Partisi olarak hiçbir siyasi parti ile
ittifak değiliz. Ama milletimiz ile ittifakız.
Bizim ittifakımızın adı Türkiye İttifakı'dır.
Renklerini de ay yıldızlı bayraktan alır."
DHA

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, geçinemeyen çiftçiler
ve emekliler için 30 Haziran’da Gebze’de ‘Geçinemiy-

oruz’ mitingi düzenleyeceklerini hatırlattı. Vergide
adalet istediklerini dile getiren Özel, çok kazananın

çok, az kazananın az vergi vermesini istediklerini 
belirten Özel, “Hiç kazanamayan ise hiç vergi 

vermeyecek. Biz bu iktidarı kuracağız” dedi

Afet bölgesi ilan edilmeli!

deM Parti eş genel
başkanları Tülay Hati-
moğulları ve Tuncer

Bakırhan, Diyarbakır'ın Çınar il-
çesi kırsal Köksalan Mahalle-
si’nde 20 Haziran gecesi çıkıp,
rüzgarın da etkisiyle Mardin’in
Mazıdağı ilçesi kırsal Yücebağ ile
Yetkinler mahallelerine doğru
ilerleyen ve yerleşim yerlerine de
sıçrayan yangında hayatını kay-
bedenlerin ailelerini ziyaret ederek
başsağlığı diledi. Ziyaretlere Mar-
din Büyükşehir Belediye Eş Baş-
kanı Ahmet Türk de eşlik etti.
Taziye ziyaretinde bulundukları
Mardin’in Mazıdağı ilçesine bağlı
kırsal Yücebağ Mahallesi’nde
açıklamalarda bulunan Tülay
Hatimoğulları, "Buranın acilen
afet bölgesi ilan edilmesi ve afet
bölgesinin gerektirdiği şekilde bu-
rada halkımızın yaşadığı mağdu-
riyetin giderilmesi birinci hedef
olarak belirlenmelidir. Evet, can-
larımız gitti, yiten canlarımızın ai-
lelerinin acılarını gücümüz
yettiğince paylaşmaya çalışıyo-
ruz. Toplumsal dayanışmayla, ke-
netlenerek, bizleri doğal afetlerde
ölüme terk eden sisteme karşı
daha çok dayanışarak ancak bu
acıları hafifletebiliriz" diye ko-
nuştu. 

Birinci sorumlu DEDAŞ!

Hatimoğulları, yangının birinci
sorumlusunun enerji şirketi oldu-
ğunu ifade ederek, "Bugün Dicle
Elektrik Dağıtım A.Ş. (DEDAŞ)
bunun birinci sorumlularından-
dır. Kentlerimizdeki kent koruma
oluşumlarının, ekoloji platformla-
rının yaptığı çalışmalar ve kesin
olmayan raporlar 55 bin dekarlık
alanın yandığını ve bunun 22-23
bin dekarlık alanının da ekili arazi
olduğunu gösteriyor. Aynı rapor-

lara ve yine görgü tanıklıklarına
göre, elektrik tellerindeki arızalar-
dan kaynaklandığına dair iddialar
var. Bu iddialar önemlidir, görgü
tanıklarının tanıklıkları önemlidir.
Yargı, görgü tanıklarını dinlemek
zorundadır. Yerel ve ekoloji plat-
formlarının hazırladığı ve daha
sonra kesin olarak sunacağı ra-
porlar bilirkişi olarak kabul edil-
melidir. Bunlar önemlidir ve yargı
bunu dikkate almalıdır. Yargıda
gerçekten hakka, hukuka, adalete
ve görgü tanıklarının gerçek ta-
nıklıklarına göre verilecek ceza ile
ailelerin ve halkımızın yüreği bir
nebze de olsa soğutulur. Bugün
Türkiye’nin en çok gündemde
olan elektrik şirketi DEDAŞ’tır.
Parlamentodaki kayıtlara baktığı-
mızda, en fazla soru ve araştırma
önergesi DEDAŞ hakkında veril-
miştir. Elektrik tellerinin tam 37
yıldır bu bölgede bakımları yapıl-
mamıştır. Arkamızda bulunan şu
incecik tahta direkler üzerine çe-
kilmiş elektrik hatlarının bakım-
sızlığından bu yangınların
yaşandığı aşikardır. Burada ikinci
en acil talep, bu yangın silsilele-
rini durdurmak için en acil talep
DEDAŞ’ın acilen bölgedeki
bütün elektrik şebekesini bakım
ve onarımdan geçirmesidir. Çağı-
mıza uygun teknolojik altyapıya
göre yeniden yapılandırılmalıdır.
DEDAŞ bu görevi yapmadığı sü-
rece de bundan sonra çıkacak
herhangi bir yangından sonra
çiftçilerimizin ve emekçilerimizin
yaşayacağı zararın birinci derece-
den sorumlusu olacaktır. Tür-
kiye’nin her yerinden ekoloji
hareketleri, bu alanın meslek oda-
ları ve bilirkişileri buraya gelmeli,
raporlarını tutmalı, bu dayanış-
mayı acılı halkımızla birlikte pay-
laşmalıdır" dedi. DHA

tugceeemarik@gmail.com

ortaya karışık

M egastar Tarkan, 7 yıl aradan sonra “Kuan-
tum 51” adındaki albümünü müziksever-
lerle buluşturdu. Yo, İllallah, Olay, Şerbetli,

Müteşekkir, Darmaduman, Ayrılık Töreni, Kalpte
Savaş, Çınar, Enseyi Karartma, Sorma Gitsin, Vata-
nımsın isimli şarkıların yer aldığı Kuantum 51’de şar-
kıların birçoğunun söz ve müziği Tarkan imzası
taşıyor ve sözleri Aysel Gürel’e ait iki şarkı da bulunu-
yor. Albümdeki 12 şarkının her biri için Tarkan per-
formanslarından oluşan visualiser'lar hazırlandı,
böylece dinleyiciler albümü baştan sona görüntülü
olarak deneyimleyebiliyor ve bana kalırsa bu şekilde
daha sıcak ve tatlı olmuş. 

Albümü baştan sona defalarca kez dinledim ve içle-
rinden en çok “Müteşekkir” şarkısını sevdim. İkinci
olarak ise “Darmaduman” favorim oldu. 

“Adım adım yürüdüm, milim milim dokudum ha-
yatı hem yazdım hem okudum da, kavrayamadım!
Ufak ufak öğrendim. Büyük büyük harcadım da yak-
tım gemilerimi öteye varamadım. Ben kendimi nere-
lere koysam, şimdi nerelere gitsem olmuyor. İçimde

bir ıssız liman, oraya
kimse uğramıyor. Aldı-
ğıma, verdiğime müte-
şekkir değilim sanma.
Lakin içimde bir kopuk
tel var, oraya kimse do-
kunmuyor… Ben de
küskün halini, yaşlı ba-
haneni arkamda bıra-
kıp baktım yoluma.
Kalbin sancısına, aşk
yancısına yok ilişmem
bir daha.”

Bu muhteşem sözler
Tarkan’ın “Müteşek-

kir” şarkısına ait. Kendi başına kalmışlığı anlatan ve
buna rağmen dik duran güçlü bir insanın hikayesini
dinlediğimiz “Müteşekkir”in sadece sözleri değil, mü-
ziği de çok içten. İnsanlar o an kendisine yakın bul-
duğu şarkıları dinlermiş ya, belki de bu yüzden bu
kadar çok sevdim bu şarkıyı bilmiyorum ama beni an-
latmasa da yine beğenirdim çünkü gerçekten iyi ve
kaliteli bir şarkı. Özellikle hayatta çoğunlukla kendi
kendine kalanlar, kendi halindeliği, kendi başınalığı
çok iyi bilenler, ne olursa olsun gitmeyi başaranlar….
Size bu şarkıyı dinlemenizi şiddetle tavsiye ediyorum. 

Tarkan 51 yaşında olduğu için albüme de “Kuan-
tum 51” adını vermiş. Görüntüye bakarsanız 51’le
alakası bile yok. Tarkan her zamanki gibi genç, sem-
patik ve yakışıklı. Zaten bir kere Tarkan’ın karakteri
ve duruşu yeter. Hem sanatıyla, hem de kişiliğiyle
diğer sanatçılara örnek bir isim. Tarkan çok kaliteli
çünkü her zaman saygılıydı, hiç kimseyle hiçbir
zaman saçma sapan tartışmalara girmedi. Ona buna
laf atarak üste çıkmaya çalışmadı. Onun ışığı onu zir-
veye çıkardı her zaman… Bir de Tarkan’a laf atıp
atıp durdu onu kıskanan şarkıcılar. Böyle sağa sola
laf atıp bir Tarkan olamadılar ya zaten. Tarkan onları
kale alıp hiçbir zaman cevap bile vermedi. Onun en
güzel cevabı “Tarkan” markasıydı zaten. 

“Tarkan boş CD bile yapsa dinlerim” diye bir söy-
lem vardı ya hani; Tarkan’ın az iyi şarkısı bile şarkıcı-
yım diye geçinen çoğu kişinin tüm kariyerini siler.
Tarkan artık hit şarkı yapsa da yapmasa da bu za-
mana kadar yaptığı “Kuzu Kuzu, Şıkıdım, Hüp, Kış
Güneşi, Şımarık, Dudu, Ay, Gülümse Kaderine” gibi
saymakla bitiremeyeceğim hitleri zaten çooook uzun
yıllar sonra bile hala en çok dinlenen şarkılar olacak.
Öyle sağlam şarkılar. 

51 yaşında “51 Kuantum” albümünü yayınlayan
Tarkan’a 51 kere müteşekkir.

Tarkan’a 
“Müteşekkir”

Tuğçe MARİK

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları, Diyarbakır'ın Çınar ilçesi ile Mardin'in Mazıdağı ilçesi arasındaki bölgede çıkan ve
yerleşim yerlerine sıçrayan yangında hayatını kaybedenlerin ailelerini ziyaret ederek, “Buranın acilen afet bölgesi ilan edilmesi ve
afet bölgesinin gerektirdiği şekilde burada halkımızın yaşadığı mağduriyetin giderilmesi birinci hedef olarak belirlenmelidir” dedi

İYİ Parti’de Aydın bilmecesi
Kendisine yakın isimler, Aydın’ın istifa etmesi durumunda, “siyasi yaşamına bağımsız
milletvekili olarak devam edeceğini ve yeni bir parti kurmayacağını” dile getiriyor

İYİ Partİ’de sular
durulmuyor. İYİ Parti
Ankara Milletvekili

Koray Aydın’ın, bayram sonra-
sındaki yeni hafta içinde parti
içindeki ekibiyle yapacağı gö-
rüşmelerin ardından istifa ede-
bileceği belirtiliyor.  Partisinin 5.
olağanüstü kurultayında genel

başkan adayı olan ve ilk turda
472 delegenin oyunu alan
Aydın, eski İYİ Parti Genel Baş-
kanı Meral Akşener’in, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ile görüşmesinin ar-
dından önce Akşener’i “görüş-
menin içeriğine ilişkin bir an
önce açıklama yapmaya” davet
etmişti. 

Yanıt alamadı

Aydın ardından da partisine,
“Mevcut parti yönetimimiz ta-
rafından Sayın Meral Akşe-
ner’in, İYİ Partililerin yüzünü
yere eğdiren gelişmeler hak-
kında bir an önce açıklama

yapmaya davet edilmesi şarttır,
elzemdir” çağrısında bulun-
muştu. Ancak Aydın’ın bu çağ-
rısı karşılık bulmamıştı.
Akşener’in Erdoğan ile görüş-
mesinden rahatsız olduğu bili-
nen Aydın’ın, son dönemde
partisinin hiçbir programına ka-
tılmaması da dikkat çekmişti.
Aydın’ın, yeni haftada parti
içindeki ekibiyle bir araya gele-
rek, “İYİ Parti ile yollarını ayıra-
cağı” belirtiliyor. Ancak
Aydın’ın partisinden istifa edip
etmemesinin “ekibi ile yapacağı
görüşmelere bağlı olduğuna”
da dikkat çekiliyor. 
HABER MERKEZİ

Gençlik Atatürkçü!
Her 10 gençten 7’si Türkiye’de çağdaş ve iyi
bir eğitim sağlanmadığını düşünüyor. “Çağ-
daş” ve “iyi” bir eğitim sağlandığını düşü-

nenlerin oranı, Türkiye’de yüzde 17 gibi düşük oranda;
bu oran gençler arasında iyice geriliyor ve yüzde 12’ye
iniyor.  Hisar Okulları İnsan ve Toplum Araştırmaları
Merkezi öncülüğünde, Konda Araştırma işbirliğinde
yürütülen, “İkinci Yüzyılın Eşiğinde Toplumsal Değer-
ler ve Gençlik” araştırması, eğitim, bilim, gençlik, değer-
ler ve gelecek kavramlarının değerlendirmesine
odaklanıyor. 78 ilde 930’u 15-29 yaş aralığında olmak
üzere 3 bin 147 kişiyle görüşülen araştırmadan çıkan
sonuçlar şöyle:  Çoğunluğunu öğrencilerin oluştur-
duğu 15-24 yaş arası gençlerde Türkiye’deki eğitimden

memnuniyetsizlik oranı yüzde
71. Gençlerin gelir seviyesi art-
tıkça Türkiye’deki eğitimden
memnuniyet seviyesi de düşü-
yor.  Gençler, kadın-erkek eşitli-
ğinin yeterli seviyede olmadığı
görüşünde. Her 10 gençten 4’ü,
genç kadınların ise yarısı kadın-
ların erkeklerle eşit imkânlara
sahip olmadığını düşünüyor.
Gençlerin yüzde 43’üne göre
kadınlar erkeklerle eşit olanağa
sahip değil. Bu oran genç ka-

dınlarda yüzde 50’ye varıyor.Gençlerin yüzde 56’sı im-
kânı olduğu takdirde yurtdışında yaşamak istiyor. 15-24
yaş arasında bu oran yüzde 60’a ulaşıyor. Modern
gençlerin yüzde 62’si, geleneksel muhafazakârların da
yüzde 50’si bu görüşte. Gençler kendilerini en çok “Ata-
türkçü” olarak tanımlıyor. 
“Milliyetçilik” yanıtı ikinci sırada yer alıyor.
“Muhafazakârlık” üçüncü sırada yer alsa da Türkiye
geneline göre oransal olarak oldukça geride kalıyor.
Benzer biçimde “İslamcı” olduğunu söyleyenlerin oranı
gençlerde Türkiye genelinin farklı olarak gerisinde.
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“Harcanan her kuruşun hesabını soran
bir bakış açısını egemen kılıyoruz.
Böylece ülkemizin kaynaklarını çok

daha verimli ve öncelikli alanlarda kullana-
bileceğiz“  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan 15 Mayıs 24...

Bazen en büyük israf zaman, üstelik ne
kadar çabalarsanız çabalayın zamandan ta-
sarruf da edilmiyor, geri de alınmıyor…
Ama dünden bugüne ne oldu, nasıl oldu, kim
ne yaptı ya da gelecekte nasıl yapılır diyebil-
mek, sorabilmek hâlâ mümkün. Hükümet
kamuda yeni tasarruf tedbirlerini açıkladı.
Geçen yıl temmuz ayında kamu kurumla-
rına gönderilen genelge bir yana, Mehmet
Şimşek‘in Maliye Bakanlığı’na gelişinden
neredeyse 1 yıl sonra duyuruldu kamuda ta-
sarruf önlemleri. Son tedbirler yılın ikinci
yarısından itibaren üç seneliğine uygulana-
cak. Kalan bir yıllık pay muhtemelen seçim
ekonomisi, o da vakitlice yapılırsa…

Dalga konusu nereye geldi?

Bugünden bakıldığında bütçe açığı 2,7
trilyon lira olan Türkiye’de kamu “100 mil-
yar lira tasarruf edeceğiz” diyor
hükümet.Yani devletin kendi namına tasar-
ruf hedefi bütçe açığının yüzde 1’i bile değil.
İşin tuhafı 2015’te “Makam araçları çerez
parasıdır” diyen Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek önce nisanda talimat verip
500 makam aracını satışa çıkartıyor, son
genelgede ise en çok değindiği konunun ba-
şında bu makam araçları geliyor. Şimşek o
zaman muhalefeti vizyonsuzlukla eleştiri-
yordu, kamu araçlarının tasarruf edilme-
siyle bir yere varılamaz diyordu. 

Durum hiç iç açıcı değil

Şimdi açıkça kendisi söylüyor. Bugün bir
yere varılacağını bekliyorsa demek hükümet
o çerez parasına kadar düşmüş vaziyette
Bundan bir süre önce kamu taşıtlarını yük
görmeyen, şimdi kamu taşıtlarını yük görü-
yor. Ne değişiyor? Devletin yapısı mı? 2,7
trilyonluk (Bütçe açığı ise 2 trilyon 652 mil-
yar TL) açığı nereye düşüreceksiniz? 100
milyar devede kulak bile değil. AKP iktidarı
ağzıyla kuş tutsa bu toplumu kemer sık-
maya inandıracak, gönlüyle rızasını alabile-
cek durumda değil.“

Paket 3 yıllık!

Gerçi Cumhurbaşkanı Erdoğan “Paketin
sadece 3 yıllık bir hedef olarak görülmemesi
gerektiğine inanıyorum” dedi ve tasarrufun
bir kültür olarak artık hayatımıza girmesi
gerektiğini söyledi ya, neyse... Her şey
zaman…   Hesap zaman kitap zaman…
Bakın, Türkiye’yi neredeyse çeyrek asırdır
yöneten ve son olarak bir otobüste görülen
hükümetin bakanı ne diyor? “Bir taraftan
tasarruf tedbirleri, bir taraftan da muhab-
bete vesile oluyor. Cumhurbaşkanımız tasar-
ruf tedbirleriyle ilgili neler yapılacağını
uzun uzun anlattılar. Bu konuda Maliye Ba-
kanlığı’nın da bir brifingi vardı kabinede.
Bizler de canı gönülden katılıyoruz. Bazen
protokolle giderken arkamızda 200 araçlık
konvoy oluyor. Benim şoför, Vali Bey’in şo-
förü, diğer arkadaşların şoförleri, koruma-
lar ordusu, onlar özel araçlarla geliyorlar.
Şimdi ona da dikkat ederek tek bir araçta
gidip geliyoruz. Şimdi herhalde 200 tane
araç olması lazımdı arka tarafta, ondan
kurtarmış olduk…” Çevre ve Şehircilik Ba-
kanı Mehmet Özhaseki otobüsün en önünde,
şoförün neredeyse ensesinde.  Yanında
Hatay Valisi, arka koltuklarda belediye baş-
kanları, basın mensupları…Hatta kimileri
ayakta, sanırsınız Pendik-Kadıköy hattı… 

115 bin 904 taşıt

2023 verilerine göre Türkiye’de kamu
idarelerinin mülkiyetinde 115 bin 904 taşıt
bulunuyor. Bu rakam Almanya’da 9 bin, Ja-
ponya’da 10 bin, Fransa’da 8 bin civa-
rında…Türkiye’de kamunun elindeki
taşıtların hepsi makam aracı değil. Ağırlığı
72 bin 373 araçla savunma ve güvenlik
oluşturuyor. 13 bin 71 araç ise idari hizmet-
lerde kullanılıyor. Maliye Bakanlığı verileri
böyle diyor. Gazeteci Gökçen Tuncer’in
2022’de kaleme aldığı dosyasında ise özetle
şöyle deniyor: “11 yılda kara, hava ve deniz
araçlarının alımı ve kiralanmasına harca-
nan toplam para 17,8 milyar lira“

4 ayda 1 milyon lira harcandı!

Maliye Bakanlığı’nın en önemli birimle-
rinden Muhasebat Genel Müdürlüğü’nün
2024 yılı merkezi yönetim bütçe giderleri-

nin ekonomik sınıflandırması tablosuna ba-
kılacak olursa devlet ilk dört ayda geçtiği-
miz yıllara göre bazı kalemlerde nispeten
kısmaya başlamış.Gelgelelim ocaktan ni-
sana değin ortaya dökülen rakamlar bütçe
açığının devasalığı düşünüldüğünde okya-
nusta damla misali olsa da şaşırtıcı.

İlk dört ayda taşıt kiralama giderleri için
1 milyon 237 bin 374 lira, kara taşıtı alım-
ları için 79 milyon 20 bin lira harcama ya-
pılmış.Yeni tasarruf paketinde gündeme
gelen gayrimenkul alımları ve kamulaştırıl-
ması için dört ay kasadan 9 milyar 332 mil-
yon 983 bin lira çıkmış.

Sadece AKP iktidarı döneminde değil
hemen her hükümet döneminde istisna tutu-
lan güvenlik ve savunmaya yönelik harca-
malar, “Güvenlik ve Savunmaya Yönelik
Mal, Malzeme ve Hizmet Alımları, Yapım-
ları ve Giderleri” başlığı altında toplanmış
ve 121 günde 8 milyar 651 milyon 734 bin
lira harcama yapılmış.Ziraat Bankası, Halk
Bankası ve Türk Exim Bank gibi mali ku-
rumlar için dört aylık harcama gideri 24
milyar 572 milyon 696 bin lirayken kültür
varlıklarının alımı ve korunma için devletin
kasasında 1 milyon 152 bin lira çıkmış.Yine
ilk dört ayda tıbbi malzeme ve ilaç alımları
926 milyon 411 bin lira tutarken, milletve-
killeri ilaç giderleri için 3 milyon 451 bin
lira harcanmış, öğrencilerin ilaç giderleri ise
54 bin lirada kalmış. Bando malzemesi
alımları ise hem kültür varlıklarından hem
ilaçtan daha önemli gibi, ilk dört ayda 1
milyon 696 bin lira gitmesi bunun göster-
gesi.

Hepsinin özü 36 yılda saklı

Hakikaten zaman bazen büyük israf.
Hele geçip giden yıllara bakınca…Türki-
ye’de hükümetler 1980 darbesi sonrası, yani
kâğıt üzerinde normale döndükten sonra
çok sayıda kamuda tasarruf genelgesi ya-
yımladı.Resmî Gazete’de 1988 nisan ayın-
dan 2021’e kadar on farklı genelge,
sayfalar dolusu metin var… Hemen hepsi-
nin özü aynı geçen 36 yıl içinde.  Kabaca
beş ana konuyu odağına alıyor genelgeler…

Resmi taşıtların kullanımı ve bakımı,
kadro ve atama süreçleri, enerji ve kaynak
kullanımı, idari işlemler ve bürokrasi ve el-
bette tasarruf ve harcama kontrolü… Hepsi
son genelgede de farklı cümlelerle yer alı-
yor.Kamu tasarruf politikalarının on farklı
genelgede şu anda uzun gibi görünen ama
sizi temin ederim hayli kısa kıyaslaması
şöyle:

Kadro Doldurma ve Atama
Süreçleri:

-1988 Genelgesi: “Personel açığı için
nakil ve atama yöntemleri kullanılmalıdır.”
-1992 Genelgesi: “Personel istihdamı ve
kullanımıyla ilgili Maliye Bakanlığı’nın tali-
matlarına uyulacak.” -1995 Genelgesi:
“Personel görevlendirmeleri, fazla mesai
kullanımı ve personel giderleri konusunda
yeni düzenlemeler getiriliyor.”  -2021 Ge-
nelgesi: “Kamu kurumları, sözleşmeli ve ge-
çici personel istihdamında gereksiz
maliyetlerden kaçınmak için ihtiyaç doğrul-
tusunda planlama yapacak ve gereksiz istih-
damdan kaçınacaktır.

”Tasarruf ve Harcama Kontrolü
– 1988 Genelgesi: “Kamu harcamaları-

nın maksimum düzeyde kontrol edilmesi ge-
rekmektedir.” 

– 1992 Genelgesi: “Genelge, bütçe tasa-
rısındaki hedefler doğrultusunda genel ve
katma bütçeli idareleri, kamu iktisadi teşeb-
büslerini ve bağlı ortaklıkları, özel bütçeli
kuruluşları kapsar.”

– 2002-2003 Genelgesi: “Bazı kamu
kurum ve kuruluşlarına ait bölge müdürlük-
leri ve başmüdürlüklerinin kaldırılması ve
tasarruf tedbirleri alınacaktır.”

– 2021 Genelgesi: “Kamu kurumları,
harcama kontrolü ve izleme mekanizmala-
rını güçlendirerek bütçe disiplinini sağlaya-
cak ve gereksiz harcamaların önüne
geçecektir.”Enerji ve Kaynak Kullanımı

– 1988 Genelgesi: “Enerji ve akaryakıt
kullanımında tasarruf sağlanmalıdır.”
2021 Genelgesi: “Kamu kurumları, kamu
iletişim ve tanıtım faaliyetlerinde tasarruf
sağlamak için dijital medya ve sosyal medya
gibi düşük maliyetli ve etkili iletişim kanal-
larını daha fazla kullanacak ve geleneksel
medya harcamalarını azaltacaktır.

”İdari İşlemler ve Bürokrasi -1988 Ge-
nelgesi: “İdari işlemlerde gereksiz bürokra-
sinin önüne geçilmelidir.” 1994 Genelgesi: 

“Kamu yönetiminde zaman, insan gücü
ve para tasarrufunun önemine değinilir.

”Resmi Taşıtların Kullanımı ve Bakımı 
– 1992 Genelgesi: “Resmi taşıtların kul-

lanımı sınırlı olacak ve ekonomik kullanım
ön planda tutulacaktır.”  

– 1995 Genelgesi: “Resmi taşıtların kul-

lanımında belirli kurallar ve sınırlamalar
getirilmiştir.” 

– 2007 Genelgesi: “Resmi taşıtların kul-
lanımında belirli kurallar ve sınırlamalar
getirilmiştir.” 

– 2024 Genelgesi: “Ambulans, savunma
ve güvenlik dışında yeni araç satın alma ve
kiralama 3 yıl durdurulacak. ”Dolayısıyla
Türkiye kendi tekrarlayıp duruyor.Ve 50.
hükümetlerdeki SHP’nin koalisyon ortaklı-
ğını akılda tutup genelgelerin hepsinin al-
tında siyasetin sağ yelpazesindeki parti
liderlerinin olduğunu görmek mümkün.Taşıt
Kanunu var ama “2,7 trilyonluk bütçe açı-
ğını sadece arabalarla mı kapatacağız?” 
diyenler haklı.

Ama madem herkes bunu konuşuyor, ta-
rihte biraz daha geriye gidip 5 Ocak 1961
tarihli kanunu da anımsamak gerekiyor.
237 sayılı Taşıt Kanunu’nun 4. maddesi
aynen şöyle buyuruyor:“Emirlerine ve zatla-
rına binek otomobili verilenler (1) sayılı cet-
velde, makam hizmetlerine tahsis edilen
taşıtlar (2) sayılı cetvelde gösterilmiştir.” O
cetvelde taş çatlasa 300 bilemediniz 500 ki-
şiye hadi bin insana yer var.Cumhurbaşkanı,
TBMM Başkanı, bakanlar, grup başkanları
ve vekilleri, TBMM Başkanlık Divanı üyele-
rini, valileri, genelkurmay başkanı ve kuvvet
komutanlarını, AYM, Yargıtay, Danıştay,
Sayıştay başkanlarını, cumhuriyet savcıla-
rını, YSK Başkanı’nı, yurtdışındaki elçilik-
leri, daimî delegeleri ve askeri temsilcilikleri
kattığınızda…Gelgelelim bu ülke, eşine ço-
cuğuna resmi araç tahsis eden en düşük pro-
filli kamu görevlileri bile gördü değil mi?

Bunlar yapılacak, bunlar alınmayacak, bun-
lar satılacak’ Cak cak cak cak! Öyle devam
eder. Açıklandığı tarihte nasıl bulduğumdan
çok bu paket bittiğinde sonuçta rakam ne
çıktı ne kadar tasarruf edildi ona bakmak
lazım. Açıklanan rakam şu an 100 milyar
tasarruf edileceğine ilişkin. 100 milyar ta-
sarruf edildiği söyleniyorsa genelde bu tür
paketlerde 3’te 1’i, 4’te 1’i, 5’te 1’i ancak
tasarruf edilmiş olur dönem sonunda. Hep
birlikte göreceğiz ne kadar yapıldığını.

15 maddeyle sınırlı değil

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz kamudaki tasarruf tedbirlerinin 15
maddeyle sınır olmadığını söylüyor.  “Bütün
bunları bir yerde toparlayıp, belli bir süz-
geçten geçirip uygulamaya geçeceğiz”
diyor.Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, tasarrufun AK Parti hükümetleri-
nin önemli bir özelliği olduğunu, ilk tasarruf
çabaları olmadığını son da olmayacağını
söylüyor.Muhalefet ise genelgenin bir nevi
makyaj, dostlar alışverişte görsün şeklinde
açıklandığı kanaatinde.Genelgede emekçi-
nin servisi, lojmanı var. Milyarlarca liralık
hazine garantileri yok. Hazine garantili öde-
meleri süren Çanakkale, Gökçeada, Kocaeli,
Cengiz Topel, Zafer Havaalanı yok.Sözcü
gazetesinin haberine göre geçen yıl sadece
personel gideri 8 milyar 486 milyon liraya
çıkmış durumda.Zafer Havaalanında bu
yılın ilk 4 ayı için 440 bin yolcu garantisi
verilirken gerçekleşen yolcu sayısı 9 bin. 4
ay için işletmeci firmaya ödenecek tutar 2
milyon 240 bin Euro. 

Hükümet çerez
parasına
kadar düştü!
Oktay APAYDIN

apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Hükümet kamuda yeni
tasarruf tedbirlerini açık-
ladı. Geçen yıl temmuz
ayında kamu kurumla-
rına gönderilen genelge

bir yana, Mehmet 
Şimşek‘in Maliye Bakan-
lığı’na gelişinden nere-

deyse 1 yıl sonra
duyuruldu kamuda 

tasarruf önlemleri. Ve
şunu söyleyebiliriz ki 

milleti çok kötü 
günler bekliyor...

Almanlar bizi
kıskanıyor mu?

Almanya’nın eski Şansölyesi Angela Merkel,
resmi bir konut yerine Berlin’de basit bir
apartmanda yaşıyor, indirimli marketlerden
alışveriş yapıyordu.Uruguay’ın eski Devlet
Başkanı Jose Mujica, küçük bir çiftlikte ha-
yatını sürüyor, maaşının büyük bir kısmını
hayır kurumlarına bağışlıyor, eski bir Volks-

wagen Beetle kullanıyordu.Örnekleri çoğalt-
mak mümkün…Dünyayı yöneten 5 aile
değil ama gezegenin en gelişmiş 10 ekono-
misinin başındakilerin yıllık maaşı 22 bin
dolar- 408 bin dolar aralığında değişiyor.Lis-
teye Türkiye’yi de katarsanız yıllık maaşta
Çin ve Hindistan’ı geride bırakıyor.

“Şöyle bir gerekçe uydura-
caklar: ‘Bu sözleşmeler
yurtdışı mahkemelerin gö-
zetiminde imzalanmış söz-
leşmeler. Onun için bir şey
yapamayız’ Ama istenirse
bu sözleşmeler yeniden
gözden geçirilebilir. Burada
çok ciddi bütçe kanaması
var. Hakikaten bütçede 6
milyar dolar şehir hastane-
leriyle bu sözleşmelere gidi-
yor. Bunları gözden geçiren
bir iktidar en azından çok
derman olmasa da bu kadar
eleştiri toplayan, bu kadar
kamu aleyhine bir prog-
ramı, bir projeyi gözden ge-
tirmiş olurdu. Buna
dokunmuyorlar. Bir dizi
saray harcamaları var. Me-
sela bu çok insanlara doku-
nuyor. Yani Erdoğan’ın
‘İtibardan tasarruf olmaz’
sözü… Hiçbir şekilde ken-
disi çıkıp ‘Ben de şunu yap-
tım’ falan demiyor.”

İtibardan
tasarruf
olmaz!



T oplu iş sözleşmesi (TİS) görüş-
melerinde patronun düşük zam
dayatmasına karşı 20 haziranda

greve çıkan Hatay’daki Yolbulan Metal
işçileri, taban ücretlerinin 30 bin liraya
çıkarılmasını istiyor.İşçiler imzalayacak-
ları toplu iş sözleşmesiyle yeni sosyal
haklar talep ediyor. Bankanın verdiği
promosyonun kendilerine verilmesi ge-
rektiğini söyleyen işçiler, üç ikramiyenin
(90 gün) olmasını istiyor. Bu taleplerle
grevde olan Yolbulan işçileri gece deme-
den gündüz demeden çalıştıklarını söy-
leyerek, “Pandemide çalıştık, deprem
oldu çalıştık. Greve çıkmak, grevde
olmak bunlardan zor değil. Hakkımız
için sonuna kadar direneceğiz” dedi.

Reva görülen zam yüzde 15

Evrensel'in haberine göre; Yolbulan
Metal işçileri, toplu iş sözleşmesi masa-
sında anlaşmazlık çıkmasına neden
olan patronun masaya getirdiği teklifi
şöyle anlatıyor: “Yılbaşından önce üc-
retlerimiz 13 bin lira civarındaydı. As-
gari ücret 11 bin 402 liraydı. Sözleşme
gereği zam olacağı için patron, ‘Size
yüzde 50 zam yapıyorum’ dedi. Bizim
13 bin lira olan ücretimiz, 19 bin 500 li-
raya çıktı. Asgari ücret ise 11 bin lira-
dan 17 bin liraya çıktı. Patron aslında
ikinci altı ay için zam vermek istemi-

yordu. Asgari ücrete paralel yaptığı
yüzde 50 zammı yıllık bazda düşünü-
yordu. Ama sendika ve biz işçiler dire-
tince önce ikinci altı ay için yüzde 10
zam önerdi. Sonra da baktı sendikamız
bunu kabul etmiyor yüzde 15’e çıktı.
Şimdi de ben işçilere yüzde 65 zam
önerdim diyor. Hiç zam yapmasaydı
zaten yasal olarak bize asgari ücreti
yani 17 bini verecekti. Yüzde 65 dediği
olay bu. Aslında bize önerdiği yüzde 15
zam. Bizse yüzde 50 zam istiyoruz.
Yani taban ücretimizin 30 bin lira olma-
sını istiyoruz. Bir de patron yılda bir
verdiği ramazan ve kurban parasını, ya-
kacak parasını, var olan iki ikramiye pa-
rasını ve vereceği zammı hepsini ekliyor.
Patron her şeyi iç içe katıp, ‘İşçinin
maaşı 28 bin olacak’ diyor. İşçinin
bütün alacakları ile eline geçen paranın
28 bin lira olması övünülecek bir ücret
midir? Biz çıplak ücretimizin net olarak
30 bin lira olmasını istiyoruz”

Maaş derde deva olmuyor

Yolbulan’da 18 yıldır çalıştığını söyleyen
bir işçi, “Pandemi döneminde fabrika
hiç durmadı. Deprem oldu, fabrika dur-
madı, çalışmaya devam etti. Cumartesi
çağırdılar çalıştık. Pazar çağırdılar, ça-
lıştık. Fazla mesai demişler kalmışız. Biz
Yolbulan’da çalışmaktan başka bir şey

bilmedik. Elimize geçen ise asgari ücret.
Fabrikada sıkıntı çok ama en önemli
sorun ücret. İşçiler olarak fabrikadaki
her şeye göğüs gerdik ama aldığımız
ücret belimizi büküyor. Çünkü aldığı-
mız ücret hiçbir derde deva olmuyor”
diye konuştu.

İnsanca yaşamak istiyoruz

Bir başka Yolbulan işçisi fabrikada ya-
pılan üretimden bahsederek, “Yolbu-
lan’ın bir fabrikasında ortalama üretim
250 ton civarında. Üç fabrikada orta-
lama üretim 750 ton eder. Bu Yolbu-
lan’ın günde 750 ton üretim yaptığı
anlamına geliyor. Bunu paraya vurdu-
ğunda deli para yapar. Ayda ortalama
20 bin ton malzeme çıkar bunu paraya
vursan sıfırları atılmış yeni para ile aylık
450 milyon para eder. Bütün işçinin al-
dığını toplasan ayda 5 milyon etmiyor.
Üç fabrikanın birinin parası maliyetlere
gitsin net 300 milyon kârı var. Biz işve-
ren kazanmasın demiyoruz ama biz iş-
çiler de bu kadar üretiyorsak. Bari
aldığımız ücret açlık sınırının üzerinde
olsun istiyoruz. O kadar düşük ücretlere
mahkum olmuşuz ki yoksulluk sınırı
üzerinde bir ücreti düşünemiyoruz.
Bizim istediğimiz aylık net 30 bin lira
ücret, insanca yaşamak istiyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ
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Diyarbakır’ınÇınar İlçesi ile Mar-
din’in Mazıdağı İlçeleri arasında kalan
Ağaçsever, Yazçiçeği, Köksalan ve Yü-

cebağ Köyleri ile Mardin’in Mazıdağı İlçesi sını-
rındaki Şenyuva ve Yetkinler Köylerinde çıkan
arazi yangınlarında hayatını kaybedenlerin sa-
yısı 15’e yükseldi. Diyarbakır’da entübe edilen
Halime Erdem’in de hayatını kaybetmesiyle bir-
likte ölenlerin sayısı 15 oldu. Ölenlerin isimleri
şöyle: Resul Yılmaz, Şeyhmus Demir, Mezher
Demir, Remzi Yılmaz, İsmail Yardımcı, Abdur-
rahman Buğdaycı, Sinan Deviren, Rezan Yıl-
maz, Azat Yılmaz, Taliha Demir, Nuri Demir,
Fadıl Demir, Kerime Erdenli, Ubeydellah Buğ-
daycı, Halime Erdem. Çınar Cumhuriyet Baş-
savcılığınca yürütülen soruşturma da
genişletildi.

Tanık ve mağdurlar dinleniyor 

Sahada bilirkişi incelemesi yapan Tarım ve
Orman İl Müdürlüklerinde görevli Ziraat Mü-
hendislerinin de yer aldığı ekiplerin tespitleri sü-
rüyor. Başsavcılık, olayın anız yangınından mı
kaynaklandığı, yoksa köylülerin iddialarını doğ-
rulayacak biçimde DEDAŞ’ın enerji nakil hatla-
rındaki tellerin bakımsız kalıp aşırı sıcakta
genleşmeye bağlı birbirlerine sürtünerek çıkar-
dığı kıvılcımlardan mı kaynaklandığı alınacak
olan bilirkişi raporları ve dinlenecek olan tanık
ve mağdur ifadeleriyle tespit edilecek.

Jandarma araştırıyor

Jandarma Kriminal ve Olay Yeri İnceleme ekip-
lerinin de yangının çıktığı bölgedeki incelemele-
rini sürdürüyor Tarlalardan geçen yüksek
gerilim ve enerji nakil hatlarındaki kablo bağlan-
tıları, bölgede sık sık elektrik kesintilerinin yaşa-

nıp yaşanmadığı, voltaj ve akım sorunlarının
olup olmadığı ve nakil hatlarının rutin periyodik
bakım ve revizyonlarının yapılıp yapılmadığı, ya-
pılmış ise en son ne zaman rutin bakımın yapıl-
dığına dair tespit yapılacak. Oluşan maddi zarar
da bilirkişi tespit komisyonu raporuyla belirlene-
cek.

Alevlerin arasında kaldılar 

Yangının ilk çıktığı saatlerde köylülerin merada
küçükbaş hayvanları otlatan 3 çoban ile hayvan-
ları kurtarabilmek için seferler oldukları ve bu sı-
rada alevlerin arasında kaldıkları öğrenildi.
Soruşturma kapsamında ilgili kurumların da
olayda kusuru ve ihmali olduğu iddiaları da
araştırılıyor. Olay yerine geç gidilerek müdaha-
lede geç kalındığı iddialarıyla ilgili de savcılığın
soruşturması sürüyor. HABER MERKEZİ

Çocuk iftira
atmıyor!

HA PANDEMI HA PANDEMI HA PANDEMI HA PANDEMI HA PANDEMI HA PANDEMI 
Yolbulan Metal fabrikasında patronun
düşük zam dayatmasına karşı işçilerin baş-
lattığı grev sürüyor. Yolbulan işçisi, “Grev
pandemide depremde çalışmaktan zor
değil. Hakkımızı grevle alacağız" dediHA GREV!

Hakkımızı
alacağız!
Öz Çelik-İş İş Yeri Temsilcisi Faruk
ise, “Ben 20 bin lira para alıyorum.
Çıkar bir yere girerim en kötü asgari
ücret alırım. Hamallık yapar o parayı
gene çıkarırım. Ama biz olmadan bu
üretimi nasıl yapacak. Fabrika çalış-
mazsa işçinin istediği ücreti vermezse
bu devasa kârı nasıl elde edecek”
dedi.Başka bir işçi ise, “Pandemi de
durmaksızın çalıştık. Depremde çalış-
tık 12 saat, 14 saat çalıştık. Bir dep-
rem yaşadık hiçbir şekilde patron bize
bir yardımda bulunmadı. Bu bölgede
işçisine hiçbir yardım yapmayan tek
fabrika Yolbulan’dır. Emeğimizin kar-
şılığı olmasa da bizim isteğimiz net
30 bin liradır. İkramiye, sosyal haklar
ve mesai ile en azından geçinebilir
duruma geliriz. İstediğimiz çok fazla
bir şey de değil. Grev ile alacağız.
Pandemide ve depremde ölmediysek
grevde de ölmeyiz” diye anlattı.

YANGIN 15 CAN ALDI!

Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır
Şubesi, yangın bölgesinin ekili alan oldu-
ğunu anız olmadığını ve elektrik iletim
hatların geçtiği güzergahlarda yangına
karşı bir önlem alınmadığını açıkladı.
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Diyar-
bakır Şubesi, Diyarbakır’ın Çınar vec
Mardin’in Mazıdağı ilçeleri arasında çıkan
yangına dair yaptığı incelemenin sonuçla-
rını açıkladı. İncelemede dikkat çekici tes-
pitlere yer verildi. “Diyarbakır ili Çınar ve
Mardin ili Mazıdağı ilçelerine bağlı bazı
köy yerleşim alanlarında 21 haziran
2024 tarihinde yaşanan yangın ile ilgili
olarak, yangının çıkış yerindeki Dicle Elek-
trik Dağıtım A.Ş ekip müdahaleleri sonra-

sında EMO Diyarbakır Şubesi tarafından
birtakım incelemelerde bulunulmuştur. İn-
celemeler sonucunda şubemizce şu tes-
pitler yapılmıştır” denilen açıklamada şu
tespitlere yer verildi. “Yangının çıktığı yerin
ekili olduğu anızın olmadığı
görülmüştür.İletim hatlarında birçok nok-
tada eklerin ve liflenmelerin olduğu tespit
edilmiştir. Direkteki OG sigortalarının ye-
rinde olmadığı, bunun yerine iletkenlerle
bypass edildiği ve bu bağlantıların gev-
şeklikten dolayı arka sebebiyet verebile-
ceği tespiti yapılmıştır.Birçok direkte kırık
izolatörlerin olduğu bu durumun atlama-
lara sebebiyet verebileceği teknik açıdan
bir veridir. OG hatlarda ekili tarım alanla-

rında ağaç direkleri mevcudiyeti görüldü.
Bu ağaç direklerin kullanılması uygun gö-
rülmemektedir.Hatların geçtiği güzergah-
larda direklerin etrafında yangına karşı bir
önlem alınmadığı gözlemlenmiştir. (Direk
diplerindeki otların mevcudiyeti vs.)Direk
diplerinde süs betonu olmadığı, otların
direk dibinde biçilmediği tespiti yapılmış-
tır.OG (orta gerilim) hatlarının dibindeki
ağaçların atlamaya sebebiyet verebileceği
gözlemlenmiştir.İzolatörlerdeki gevşek ve
sıkı bağların tekniğine uygun yapılmadığı
gözlemlenmiştir.Şebekelerin bakım ona-
rımı yapılmadığı teknik işletme sorumlu-
luğu hizmetlerden yararlanılmadığı
gözlemlenmiştir.Parafudr olmayışı aşırı ge-
rilimlerin oluşmasına dolayısıyla ark olu-
şumuna sebebiyet vermektedir. (Hat
başlarında hat sonlarında ve Trafo girişle-
rinde mutlaka parafudr kullanılmalıdır.”

Yangının sebebi ihmal!

Diyarbakır’ın Çınar ile Mardin’in Mazıdağı ilçeleri arasında yer alan ve binlerce dönüm alanı
etkileyen yangında hayatını kaybedenlerin sayısı 15’e yükseldi. Yangında hayatını kaybe-
denlerin arazideki çoban ve hayvanları kurtarmaya çalışırken can verdiği öğrenildi

İslam Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Azimli, Hz. Muhammed’e yönelik kullandığı
ifadelerden ötürü hakkında yakalama kararı çıka-
rılan Diamond Tema’nın sözlerini değerlendirdi.
Azimli, “Çocuk doğru söylüyor. Çocuk zaten bir şey
de demiyor, iftira da atmıyor. Hadis kitaplarındaki,
sistem tarihi bilgisini tekrar ediyor” dedi

Gaziosmanpaşa Belediyesi ekipleri, başta siv-
risinek olmak üzere haşere türleriyle mücadele
etmek ve halk sağlığını korumak için sokak
sokak ilaçlama çalışması gerçekleştiriyor

HititÜniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Ta-
rihi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet
Azimli, sosyal medya fenomeni Asrın Tok ile

çektiği "Şeriat tartışmaları" konseptli videodaki "Şeriatın
haricindeki hiçbir sistemde 6 yaşındaki bir kızla evlene-
mezsin" açıklamaları sonrasında hakkında soruşturma
başlatılan Diamond Tema'nın açıklamalarını değerlen-
dirdi. Medyascope'tan Gülseven Özkan'a konuşan ilahi-
yatçı Azimli, bazı bilginlerin değişik hesaplamalarla
peygamberin evlilik yaşını 18’e çıkardığını, bunun doğru
olmadığını ve bu konuda delil bulunmadığını savundu.
Prof. Dr. Azimli, “Peygamber, Hz. Ayşe altı yaşında iken
sözlendi. Dokuz yaşında da zifafa girdi. Bu net. Yani
cinsel ilişki anlamında, buna ‘zifaf’ denir. Altı yaşında
sözlendi, dokuz yaşında evlendi. Niye arada üç yıl bek-
lendi? Bunun nedeni muhtemelen Hz. Ayşe’nin adet
görmesini beklemesi olabilir, bu bir ihtimal. Yani altı ya-
şında evlilik değil de dokuz yaşında evlilik diyebilirsiniz
buna, dokuz yaşında evlendiği kesin” dedi.

Bütün hadisler tasdik eder

Bu konuda tüm rivayetlerin Hz. Ayşe'nin dokuz yaşında
iken evlendiğini gösterdiğini vurgulayan Prof. Dr. Azimli,
“Bütün hadis, tefsir kitapları, bütün İslam tarihi kaynak-
ları, Hz. Ayşe’nin dokuz yaşında evlendiğini tasdik eder.
Diyanet Ansiklopedisi maddesine bakın, bu yaşta evlen-
diğini söylüyor” dedi. Türkiye’de bu konudaki ilk maka-
leyi yazan isimlerden biri olduğunu hatırlatan Prof. Dr.
Azimli, bilimsel verilerin bunu gösterdiğini belirterek
Kur’an-ı Kerim’deki ayetlere değindi. Prof. Dr. Azimli,
bu durumun sadece Hz. Peygamber için geçerli olmadı-
ğını anlatarak Talak Suresi’nin dördüncü ayetinden bah-
setti. Araplarda usul olduğunu dile getiren Prof. Dr.
Azimli, “Bunu sadece peygamber yapmamış. Hz. Ömer,
Hz. Ali’nin adet görmemiş kızı Ümmü Gülsüm ile evle-
niyor. Peygamberin kızı Rukiye sekiz yaşında evlenmiştir.
Bunun çok örnekleri var. Hatta erkekler de küçük yaşta
evleniyorlar. Amr Bin As’ın oğlu Abdullah babasından
11 yaş küçüktür. Bu da babası 10 yaşında evlenmiş de-
mektir” diye konuştu.

Ortada iftira yok

Diamond Tema’nın doğru söylediğini anlatan Prof. Dr.
Azimli sözlerini özetle şöyle tamamladı:“Çocuk doğru
söylüyor. Çocuk zaten bir şey de demiyor, iftira da atmı-
yor. Hadis kitaplarındaki, sistem tarihi bilgisini tekrar
ediyor. İslam’ın en sahih kitabı Buhari’den konuşuyor.
Bu işe devletin karışmaması lazım. Mahkeme bu işlere
karar veremez. Mahkeme bu işin sonunda çelişkiye
düşer. Ya bu hadisleri reddedecekler, ki reddedemezler.
Diyanet açıklama bile yapmıyor şu anda. Diyanet’in gö-
rüşü de dokuz yaşında evlendiği şeklindedir.”
HABER MERKEZİ

GOP ilaçlanıyor

Gaziosmanpaşa Belediyesi, yaz aylarında
insan sağlığını tehdit eden sivrisinek ve ha-
şere türlerinin olumsuz etkilerini en aza in-

dirmek için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda
Gaziosmanpaşa Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü
ekipleri, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ekipleri
ile koordineli olarak her türlü uçkun ve haşereye karşı
ilçe genelinde ilaçlama çalışması yapıyor. İlaçlama ça-
lışmalarıyla bulaşıcı hastalık taşıyan mikropların, haşe-
reler vasıtasıyla yayılmasının ve zararlı canlı türlerinin
üremesinin önüne geçilmesi hedefleriniyor. Teknik do-
nanımlı araçlar ve uzman personelle yürütülen ilaç-
lama çalışmalarında, insan sağlığına zarar vermeyen
çevre dostu ilaçlar kullanılıyor. Genel ilaçlamanın yanı
sıra, sivrisinek ve karasinek larvası ile de mücadele
eden ekipler, yaz boyunca program doğrultusunda il-
çedeki 16 mahalleyi ilaçlamaya devam edecek.



K ültür ve Turizm Bakanlığı çini sa-
natçısı Özlem Emine Çağlar, intra-
hepatik koleztaza (vücutta kaşıntı

ve halsizliğe neden olan kronik karaciğer
hastalığı) yakalanmasının ardından 19 yıl
önce hobi olarak başladığı çini sanatının
kendisine iyi geldiğini anlayınca işini bıra-
kıp tamamen bu alana yöneldi. Ankara'da
yaşayan evli ve bir çocuk annesi Çağlar, 25
yıl önce yakalandığı kronik karaciğer ra-
hatsızlığı sebebiyle tedavi gördü. Bir süre
Manisa'nın Kula ilçesinde de yaşayan
Çağlar, 19 yıl önce hastalığının verdiği
stres nedeniyle burada hobi olarak çini
yapım kursuna katılmaya karar verdi.

Çini yaparken mutlu hissediyor

Çini yaparken kendini daha mutlu hisse-
den Çağlar, bu süreçte yapılan kontrollerde

hastalığının da hafiflediğini öğrendi. Bu
alanda kendini geliştiren Çağlar, sınıf öğ-
retmenliğini bırakıp bir süre halk eğitimi
merkezini yanı sıra üniversitelerde el sanat-
ları alanında öğretim görevlisi olarak hiz-
met verdi. Kültür ve Turizm Bakanlığı çini
sanatçısı ünvanını 2019'da alan, Necmettin
Erbakan Üniversitesinde Geleneksel Türk
Sanatları Bölümü'nde başladığı çini konu-
sunda yüksek lisansını sürdüren Çağlar, bu
sanatı gelecek kuşaklara aktarmak için çe-
şitli illerde festival ve etkinliklere katılıyor.
Festival kapsamında Samsun'a gelen, An-
kara'da çini yapımı atölyesi de bulunan
Çağlar, gençlerin bu sanatı öğrenmesi için
ücretsiz kurslar düzenliyor.

19 yıldır sürdürdüğü bir sanat

Özlem Emine Çağlar, AA muhabirine, 19

yıldır sürdürdüğü çini sanatının kendisi
için yaşam tarzına dönüştüğünü söyledi.
Çiniyle iyileşip moral bulduğuna işaret
eden Çağlar, şöyle konuştu: “Kontrol için
gittiğimde Ankara'da hocam, enzimlere
baktığında çok şaşırdı. Dedi ki 'Sen ne
yedin, ne içtin kızım? Çok güzel değerle-
rin.' 'Çiniyle uğraşıyorum.' dedim. Dedi ki,
'Benden sana baba tavsiyesi, bu işi bı-
rakma. Ben hayretler içerisindeyim.' O
zaman karar verdim. Farklı bir işle meşgul-
ken daha iyi öğrenip öğretmek amacım
oldu çünkü çini bana iyi geldi. Çiniye
gönül borcum var. Bu nedenle halen
devam ediyorum.” O günden sonra çininin
hayatı olduğunu dile getiren Çağlar, "Çini
artık aşka döndü. 'Çini bir aşktır.' deriz an-
latırken, bu tadı alamayan anlamaz." ifa-
delerini kullandı. AA
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CiNiCiLiGE GONUL
BORCU VAR!

Stres atmak amacıyla 19 yıl önce çini yapımını öğrenen, zaman
içinde işini bırakıp kendisine iyi geldiğini gördüğü bu sanata
yönelen Özlem Emine Çağlar, çini alanında yüksek lisansını
sürdürüyor, çeşitli illerdeki festival ve etkinliklere katılıyor

Öğrenciler
yetiştirmeye
çalışıyor

Klasik motifler dışında Anadolu motifleri,
minyatür, gravür, mozaik örneklerini çi-
niye uyguladığını belirten Çağlar, "Bizler
geçmişle gelecek arasında köprü gör-
evindeyiz. O yüzden doğru şekilde anlat-
mak, öğretebilmek amacım. Bu nedenle
öğrenciler yetiştirmeye çalışıyoruz." dedi.
Çağlar, sanatın terapi niteliği taşıdığını da
vurgulayarak, "İnsanların mutlaka sevdiği
bir hobisi, iş dışında uğraşısı olması gere-
kiyor. Çünkü bu, bizleri hem dinlendiriyor
hem eğlendiriyor hem öğretiyor. Biraz
kendimize zaman ayırmamız gerekiyor
bence." diye konuştu. Çininin içeriğinde
toprak, kil, kuvars, kaolin gibi maddeler
bulunduğuna dikkati çeken Çağlar, şunları
kaydetti: “Üstatlarımız derler ki, 'Çiniyi
gördüğünüz zaman sevin, dokunun.' Kendi
öğrencilerime de derim bunu. Çok olumlu
enerji yayıyor. Demek ki biz bu enerjiyi
aldık. Çinideki kuvars elementi sayesinde
yayılan bu güzel, olumlu enerjiyle belki de
iyileştim. Öğrencilerimiz de zaten bu etki-
nin farkında. Başlayan bırakamıyor, bıra-
kılmasın da.”

Daha çok gurbetçi gelecek!
Avrupa ülkelerinde yaşayan gurbetçilerin, yıllık izinlerini
geçirmek üzere Türkiye'ye gelişleri devam ediyor

YILLIK izinleri başlayan gurbetçi-
lerden bir kısmı ana vatana gel-
mek için yaşadıkları ülkelerden

yola çıktı. Çoğu Kapıkule Sınır Kapı-
sı'ndan olmak üzere gurbetçilerin Türki-
ye'ye gelişleri sürüyor. "Gurbetçi sezonu"
olarak da anılan haziran-ağustos ayı dö-
neminde aralığında geçen yıl Türkiye'ye 2
milyonun üzerinde kişi gelmişti. Bu sene
gelişlerin yüzde 15 artacağı tahmin edili-
yor. Sezon nedeniyle Trakya Gümrük ve
Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne bağlı Ka-
pıkule, Hamzabeyli, Dereköy, Pazarkule ve
İpsala sınır kapılarında önlemler artırıldı.
Özellikle en çok giriş ve çıkış yapılan Kapı-
kule'de personel sayısı çoğaltıldı. Kapıkule
Sınır Kapısı'nda gurbetçilerin bekleme sü-
relerini en aza indirmek amacıyla girişte
pasaport kontrol noktası 14'e yükseltildi,
teknik altyapıda aksaklık yaşanmaması
için güçlendirme çalışması yapıldı. Güm-
rük sahasında geçen yıl bekleme süresi, en

yoğun günde bir araç için 20 ila 25 dakika
arasında gerçekleşmişti. Gümrük İdaresi
bu bekleme süresini bu yıl daha da aşağı
çekmek hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor.

3 haftada 400 bin kişi geldi

Gurbetçi sezonunun başladığı 1 Hazi-
ran'dan bu yana Trakya Gümrük ve Dış
Ticaret Bölge Müdürlüğüne bağlı sınır ka-
pılarından günlük ortalama 5 bin 400
olmak üzere 107 bin 850 araç girişi oldu.
Bu araçlarla Türkiye'ye günlük ortlama 20
bin kişi olmak üzere 400 bin 550 kişi geldi.
Türkiye'ye gelenler en çok Kapıkule Sınır
Kapısını kullandı. Hem yolcu hem de araç
trafiğinin yarısını Kapıkule Sınır Kapısı
sırtladı. Yoğunluk bakımından Kapıkule'yi
İpsala ve Hamzabeyli sınır kapıları izledi.
En az kullanılan sınır kapısı ise Pazarkule
oldu. Avrupa'da okulların tatillerinin baş-
lamasıyla temmuz ayı başlarında gelişle-
rin daha da artması bekleniyor. AA



iran devlet televizyonunun haberine
göre, Hamaney, devrimin ilk yıllarında
İran Başyargıcı olarak görev yapan

Ayetullah Muhammed Beheşti'nin ölüm yılı nede-
niyle yargı yetkililerini kabul ettiği toplantıda ko-
nuştu. Ülkede 28 Haziran'da yapılacak
cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesi adayların dev-
let televizyonunda yaptıkları münazaraların fay-
dalı olduğunu söyleyen Hamaney, "Benim
tavsiyem, adayların televizyonda yaptıkları bu tar-
tışmalar ya da kamuoyu önünde yaptıkları açıkla-
malar, düşmanları sevindirmemelidir" dedi.
Hamaney, "Düşmanca sözler söylemeyin. Bu
önemli bir nokta. Bazen ülkeyi, milleti, nizamı
düşmanlaştıracak sözler ortaya atılabilir ve bu
caiz değildir. Söylenen sözler vatan düşmanını,

millet düşmanını, sistem düşmanını memnun
etmeyen sözler olmalıdır" diye konuştu.

Adaylar arasında münazaralar

İran'da cumhurbaşkanı adayları arasında
devlet televizyonunda canlı yayınlanan

münazaralar yapılıyor. Üçün-
cüsü dün yayınlanan münaza-
ralarda bazı adaylar dünya ile
etkileşim eksikliği, ayrımcılık,
internet yasakları ve zorunlu

başörtüsü uygulamasını eleş-
tirmişti. Münazaralarda

özellikle muhafazakar
Tahran Belediye Başkanı

Ali Rıza Zakani, refor-
mistlerin tek adayı

Mesud Pezeşkiyan
ve Mustafa Pur-

muhammedi ile
sert polemik-

lere girmişti.
HABER

MER-
KEZİ
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Çin Halk Kurtuluş Ordusu, Tay-
van'ın etrafını sardığı tatbikat gö-
rüntülerini başkent Pekin'deki

ekranlarda yayınlamıştı. Tayvan'ı kendi top-
rağı olarak gören Çin, geçen ay göreve gelen
ve "ayrılıkçı" olduğunu söyleyerek göreve
başlamasından kısa bir süre sonra savaş
oyunları sahneleyen Başkan Lai Ching-te'ye
karşı hoşnutsuzluğunu gizlemedi. Tayvan,
Lai'nin ocak ayındaki seçimi kazanmasın-
dan bu yana Tayvan kontrolündeki adalar
çevresinde devam eden askeri eylemler, ticari
yaptırımlar ve sahil güvenlik devriyeleri de
dahil olmak üzere artan Çin baskısından şi-
kayetçi. Çin'in açıklamasına göre, yeni yö-
nergede Çin'in mahkemeleri, savcıları, kamu
ve devlet güvenlik organlarının "ülkeyi böl-
düğü ve ayrılık suçlarını kışkırttığı için Tay-
van'ın bağımsızlık savunucularını ağır

şekilde cezalandırması ve ulusal egemenliği,
birliği ve toprak bütünlüğünü kararlılıkla sa-
vunması" gerektiği belirtiliyor.

Ölüm cezası bile masada

Çin Kamu Güvenliği Bakanlığı'ndan bir yet-
kili olan Sun Ping, Pekin'de gazetecilere ver-
diği demeçte, "ayrılma suçunun" azami
cezasının ölüm cezası olduğunu söyledi.
Buna ek olarak, bağımsızlık yanlısı faaliyet
yürüten diğer kişilerin 10 yıla kadar hapis
cezası alabileceği ifade edildi.Yeni yönerge,
Tayvan'ın bağımsızlık arayışına karşı 2005'te
yürürlüğe koyduğu "Ayrılmayı Önleme Ya-
sası" dahilinde çıkarıldı Çin Komünist Par-
tisi (ÇKP), bunu Tayvan'ın Çin'den
ayrılması durumunda adaya askeri hareket
düzenlemek için yasal dayanak olarak kulla-
nıyor. HABER MERKEZİ

Çin'De özgürlük Diye bir şey yok!

NEDEN BU KADAR

Düşmanı 
sevindirmeyin!
İran lideri Ayetullah Ali Hamaney, 28
Haziran'da yapılacak cumhurbaşkan-
lığı seçimlerinde yarışacak adaylardan,
"düşmanları memnun edecek yorum-
lar yapmaktan kaçınmalarını" istedi

Çin, Tayvan'ın bağımsızlık konusunda "inatçı ayrılıkçılarını" ölüm cezası vermekle tehdit etti. Buna ek olarak, bağımsızlık yanlısı faaliyet yürüten kişiler
10 yıla kadar hapis cezası alabilecek. Çin mahkemelerinin demokratik olarak yönetilen adada yargı yetkisi olmamasına rağmen baskı giderek artıyor

INSAN OLDU?

H ac ibadeti bu yıl trajediyle gölgelendi; AFP haber
ajansına göre farklı milletlerden en az 922 hacı,
çoğu sıcakla ilgili nedenlerden, hayatını kaybetti.

Dünyanın en büyük kitlesel toplanmalarından biri olan
Hac, her yıl milyonlarca kişiyi Suudi Arabistan'a getiriyor.
Maddi durumu ve fiziksel gücü yeterli olan Müslümanların
hayatlarında bir kez yapmakla yükümlü oldukları bu yolcu-
luk, Çarşamba günü resmen sona erdi. BBC, bildirilen ölü
sayısını bağımsız olarak doğrulayamadı. BBC, 19 ve 20
Haziran'da, Suudi yetkililerden ölümler ve Hac organiza-
törlerine yöneltilen eleştiriler hakkında yorum istedi ancak
resmi bir yanıt alamadı.

Suudiler ne diyor?

Ancak Suudi Arabistan, bu yılki Hac sezonu için yapılan
sağlık planlarının başarılı olduğunu açıkladı. Suudi Sağlık
Bakanı Fahad el-Jalajel yaptığı açıklamada, "Hacıların yük-
sek sayısına ve yüksek sıcaklığın yarattığı zorluklara rağmen
Hac mevsiminde herhangi bir salgın veya halk sağlığına yö-
nelik tehdit görülmedi" dedi. Suudi yetkililer, bu yıl ibadete
yaklaşık 1,83 milyon hacının katıldığını, bunların 1,6 milyo-
nunun yurt dışından geldiğini açıkladı. Çok sayıda yabancı
ziyaretçi arasında Pakistanlılar, Ürdünlüler ve Tunuslular
vardı. BBC, bu yıl Hac'da bu kadar çok kişinin ölümüne yol
açmış olabilecek faktörleri araştırdı:

Aşırı sıcak var

Suudi Arabistan'da gölgede sıcaklığın 51,8 santigrat dere-
ceye kadar çıktığı kavurucu sıcakların, ölüm sayısının art-
masında önemli bir faktör olduğuna inanılıyor. Suudi
Sağlık Bakanlığı'nın ısıya maruz kalmaktan kaçınmaları ve
susuz kalmamaları yönündeki uyarılarına rağmen, pek çok
hacı sıcak stresi ve sıcak çarpmasının kurbanı oldu. Bir
Arap diplomat, öldüğü bildirilen 658 Mısırlının tamamına
yakının hayatını kaybetmesinin aşırı sıcaklarla bağlantılı ol-
duğunu söyledi. Bu hacıların birçoğunun gerekli Hac izin-
leri yoktu ve bu da organize destek almalarını ve kaynaklara
erişimlerini zorlaştırıyordu. BBC'ye konuşan Nijeryalı hacı
Ayşa İdris, "Yalnızca Allah'ın merhameti sayesinde hayatta
kaldım, çünkü hava inanılmaz sıcaktı. "Kabe'nin bütün ka-
pılarını kapattılar. Çatıyı kullanmak zorunda kaldık, içerisi
kavruluyordu" diyor. Şemsiye kullanmak ve kendimi sürekli

Zemzem suyuyla ıslatmak zorunda kaldım. Bir noktada ba-
yılacağımı sandım ve şemsiyemi başka biri tutmak zorunda
kaldı. Sıcaklığın bu kadar yoğun olmasını beklemiyordum"
diye ekliyor. Bir başka hacı Naim'in ise sıcak çarpmasından
öldüğü ve ailesinin cevap arayışına girdiği bildirildi. BBC
Arapça'ya konuşan oğlu, "Annemle iletişimim aniden ke-
sildi. Günlerce aradıktan sonra Hac sırasında vefat ettiğini
öğrendik" dedi ve annesinin Mekke'ye gömülme isteğini ye-
rine getireceklerini ekledi.

Sıcaklık stresi yaşayan çok

Hacılar alışılmadık sıcaklık, yorucu fiziksel aktivite, geniş
açık alanlar ve birçoğunun yaşlı veya hasta olması gibi risk-
lerle karşı karşıya. Hac sırasında sıcaktan kaynaklanan
ölümler aslında yeni değil. Hacıların ölüm kayıtları 1400'lü
yıllara kadar gidiyor. Geçen yıl, Suudi yetkililer sıcaklık stresi
yaşayan hacı sayısının 2 binden fazla olduğunu açıklamıştı.
Bilim insanları, küresel ısınmanın koşulları daha da zorlaştı-
racağı konusunda uyarıyor. Climate Analytics'ten Carl-Fri-
edrich Schleussner, Reuters haber ajansına verdiği demeçte,
"Hac, bin yılı aşkın bir süredir sıcak bir iklimde gerçekleşti,
ancak iklim krizi bu koşulları daha da kötüleştiriyor." dedi.
Schleussner'in araştırması, küresel sıcaklıkların sanayi ön-
cesi seviyelerin 1,5 derece üzerine çıkması durumunda Hac
sırasında sıcak çarpması riskinin beş kat artabileceğini öne
sürüyor. Mevcut tahminler, dünyanın 2030'lara kadar 1,5
derecelik ısınmaya ulaşabileceğini ve bu durumun gelecek-
teki hacılar için zorlukları artıracağını gösteriyor.

Aşırı kalabalık da var

Çeşitli kaynaklara göre, Suudi yetkililerin kötü yönetimi,
aşırı koşulları daha da kötüleştirerek hacılar için ayrılmış
birçok alanda krize yol açtı. Konaklama ve tesislerin kötü
yönetildiğini, aşırı kalabalık çadırların yeterli soğutma ve sa-
nitasyon olanaklarından yoksun olduğunu söyleyen hacılar
var. 38 yaşındaki İslamabadlı hacı: "Mekke'nin sıcağında
çadırlarımızda klima yoktu. Kurulan soğutucularda da
çoğu zaman su yoktu. Cakartalı bir hacı olan Fauziah da
aynı fikirde: "Birçok kişi çadırlardaki aşırı kalabalık ve aşırı
ısınma nedeniyle bayıldı. "Akşam yemeğini geceye kadar
bekledik, dolayısıyla çadırlardaki insanlar aç kaldı" diye ekli-
yor. İyileştirmeleri memnuniyetle karşılayacağını söyleyen

kadın yine de "bunun şimdiye kadarki en iyi Hac organizas-
yonu olduğuna" inanıyor.

Ulaşım problemleri

Hacılar, yoğun sıcakta uzun mesafeler yürümek zorunda
kaldı. Bazıları bunun için yolların kapalı olmasını ve bazıları
da ulaşım yönetiminin yetersizliğini suçluyor. İsminin açık-
lanmasını istemeyen ve Amina takma adını kullanan Pakis-
tanlı bir hacı, "Yedi kilometrelik susuz, gölgesiz bir yola
koyulduk. Polis barikatlar kurarak bizi gereksiz yere uzun
mesafeler yürümeye zorladı" diyor. Ona göre Suudi hükü-
meti araçları olmasına rağmen sıcaktan dolayı hasta ve bi-
linci kapalı olan hacılar için kullanmıyordu. "Kamplarda
insanlar tavuklar ya da çiftlik hayvanları gibi tutuluyordu;
yatakların arasında geçebilecek yer yoktu. Yüzlerce insan için
az sayıdaki tuvalet yetersizdi." Özel bir grubun Hac organi-
zatörü olan Muhammed Acha da aynı fikirde. "Bu benim
18. Hac yolculuğum ve tecrübelerime göre Suudi kontrolör-
ler kolaylaştırıcı değiller. Kontrol ediyorlar ama yardımcı ol-
muyorlar" diyor. Acha'ya göre yaz aylarında bir hacı, günde
en az 15 kilometre yürümek zorunda kalabiliyor. Bunun ha-
cılaır sıcak çarpmasına, yorgunluğa ve susuzluğua maruz bı-
raktığını söylüyor. "Daha önceki yıllarda çadırlara ulaşmak
için U dönüşleri açıktı ama artık tüm bu yollar kapatıldı.
Sonuç olarak sıradan bir hacı, Bölge I'deki A Kategorisi ça-
dırda kalsa bile çadırına ulaşmak için sıcakta 2,5 kilometre
yürümek zorunda kalıyor." diye açıklıyor. Acha, "Bu rotada
acil bir durum olması durumunda 30 dakika boyunca kimse
size ulaşamayacak. Hayat kurtaracak herhangi bir düzen-
leme yok ve bu yollar üzerinde sebiller de yok" diye ekliyor.

Sağlık hizmetlerindeki gecikmeler

Bazı hacılara göre sıcak bitkinliği veya diğer sağlık sorunları
yaşayanlar için ambulans ve ilk yardım mevcut değildi.
Amina, bir hacı arkadaşının klostrofobi nedeniyle oksijene
ihtiyaç duyduğunu ve çaresiz yalvarışlarına rağmen ambu-
lansın gelmesinin 25 dakikadan uzun sürdüğünü anlattı.
"Sonunda ambulans geldi ve doktor ona iki saniye bile bak-
madıktan sonra 'bir şeyi yok' dedi ve gitti" diye ekledi. Ancak
Suudi Sağlık Bakanı, hacıların refahı için ayrılan kaynakların
altını çiziyor.Hükümetten yapılan açıklamada, hacılar için
toplam 6.500'den fazla yatak kapasiteli 189 hastane, sağlık

merkezi ve gezici klinik ile 40 binden fazla tıbbi, teknik, idari
personel ve gönüllüyle çalışıldığı belirtildi. Açıklamada,
370'den fazla ambulans, yedi hava ambulansı ve 12 labora-
tuvarın, 60 tedarik kamyonu ve kutsal mekanlara stratejik
olarak konumlandırılmış üç mobil tıbbi depodan oluşan
güçlü bir lojistik ağıyla desteklendiği aktarıldı. Mekke Sağlık
Grubu, Hac mevsimi yaklaştıkça hazırlıkların arttığını açık-
ladı: "Tüm hastane ve merkezlerdeki polikliniklerde persone-
lin eğitimi ve gerekli ihtiyaçların karşılanması için tüm
imkanlar kullanılmış olup, çeşitli sağlık tesislerinde 654'ü
yoğun bakım yatağı olmak üzere 3 bin 944 yatak tahsis edil-
miştir."

Kayıt dışı hacılar

Hac ibadetini gerçekleştirmek için hacı adaylarının özel bir
Hac vizesine başvurması gerekiyor.Ancak bazı kişiler gerekli
belgeler olmadan hacca gitmeye çalışıyor. "Kayıt dışı Hac"
sorununun ölümlerdeki artışa katkıda bulunduğuna inanılı-
yor. Uygun belgeleri olmayan hacılar, yardıma ihtiyaç duy-
duklarında bile çoğu zaman yetkililerden kaçınıyorlar.
Yetkililer bazı çadırların aşırı kalabalık olmasından onları
sorumlu tutuyor. Endonezya Ulusal Hac ve Umre Komis-
yonu Başkanı Mustolih Siradj, "Hac vizesi olmayanların
Hac bölgelerine sızdığından şüpheleniyoruz" diyor.AFP, bir
Arap diplomatın bu sezon en az 658 Mısırlının öldüğünü,
bunların 630'unun hac izni olmadığını aktardı. Ulusal Hac
ve Umre Komitesi danışmanlarından Saad Al-Qurashi,
BBC'ye, "Hac vizesi olmayanlara hoşgörü gösterilmeyecek;
ülkelerine dönmek zorunda kalacaklar" diyor.Düzensiz ha-
cıların kimliklerinin, resmi hacılara verilen ve kutsal mekan-
lara giriş için barkod bulunan Nusuk kartları kullanılarak
belirlendiğini belirtiyor.

Yaşlı, sakat veya hasta hacılar

Pek çok hacı, ya ömür boyu para biriktirdikten sonra, ya da
ölecekleri zaman orada ölecekleri ümidiyle, ömrünün so-
nuna doğru Hacca gidiyor. Örneğin Bangladeş'teki Müslü-
man toplum Hac yaparken ölmeyi bir şans olarak görüyor.
Bunun özel bir statü kazandırdığını düşünüyorlar. Her yıl
Hac'da ölümlerin yaşanmasının nedenlerinden biri de bu.
2022-23 sezonunda ise yaklaşık iki yüz kişi Hac'da öldü.
HABER MERKEZİ

Bir hacı Hac yaparken öldüğünde, ölüm resmi makam-
lara bildiriliyor. Ölenin kimliğini doğrulamak için bilek-
lik veya boyun kimliği kullanılıyor. Daha sonra doktor
belgesi alınıyor ve Suudi Arabistan ölüm belgesi veri-
yor. Cenaze namazları, ölümün meydana geldiği yere
bağlı olarak Mekke'deki Mescid-i Haram veya Medi-
ne'deki Mescid-i Nebevî gibi önemli camilerde kılını-
yor. Cenaze yıkanıyor, sarılıyor ve tüm masraflar
karşılanarak Suudi hükümetinin sağladığı morglara

taşınıyor. Törenler basit bir
şekilde, işaretsiz, bazen tek
bir yerde birden fazla cenazeyle
yapılıyor. Mezarlık defterinde kimin
nereye gömüldüğü listeleniyor, böy-
lece aileler isterlerse mezarları ziyaret
edebiliyor. Suudi hükümeti, farklı grupların
ve Kızılay'ın yardımıyla "onurlu ve saygılı ce-
naze törenleri" düzenlediğini söylüyor.

Hac'da bu yıl neden bu kadar çok kişi
öldü? Görgü tanıkları ipuçları verirken

Suudi yetkililer sessiz kalıyor

1 kişi Hac'da ölürse ne olur?
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Oscar Ödülleri'nde Chris Rock'a attığı tokatla
uzun süre gündemden düşmeyen ABD'li
oyuncu Will Smith, yıllar sonra bilim kurgu fil-
minde rol alacak. Oyuncu "Resistor" adlı filmde
başrolü üstlenecek. Daniel Suarez'in 2014 tarihli
"Influx" romanından uyarlanan filmin senaryosu
"Top Gun: Maverick" ortak yazarı Eric Singer
tarafından kaleme alındı.Sony Pictures imzalı
filmin konusu gizli tutuluyor ancak roman, 
hükümetin teknolojik ilerlemeyi engellemek için
bazı taktikler kullandığı distopik bir toplumda
geçiyor. Smith'in Sony Pictures ile yaptığı son
çalışma, aksiyon-komedi serisi "Bad Boys"un
dördüncü filmi, ABD'de 113 milyon dolar,

dünya çapında ise 215,5
milyon dolar 

hasılat
elde

etti.
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tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

08:55  Hava Durumu
09:00  Güne Başlarken
09:20  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:15  Piyasalar
11:20  Yeşil Ekran
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu

00:15  Ejder Kılıcı
02:10  Gönül Dağı
04:45  Seksenler
06:30  Uğurlugiller
07:00  Kara Tahta
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
14:30  Gönül Dağı
17:00  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine

01:00  Gece Haberleri
02:15  Ne Oluyor?
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük

01:30  Dolunay
03:00  Baba Ocağı
04:30  Türk Müziği
05:30  Erkenci Kuş
07:00  Hayat Bazen 
Tatlıdır
09:00  Ada Masalı
11:00  Dolunay
13:30  Yüksek Sosyete
16:15  Erkenci Kuş
19:00  Star Haber
20:00  Hayalimdeki Düğün
22:15  Hayalimdeki Düğün

10:00  Bilmedikleriniz
11:30  Emlak Dünyası
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:15  Sosyal Güvenlik
14:40  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden

00:30  Çok Akustik
02:30  Güneşin 
Kızları
04:30  5N 1K
05:00  Tatlı İntikam
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Yalan
23:45  Arka Sokaklar

00:20  Alan
03:10  Kardeşim
Benim
05:20  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kızıl Hare
22:40  Gerçeğin Ötesinde

01:30  Ne Olacak 
Halim
03:30  Yasak Elma
04:45  Son Yaz
06:00  Her Yerde Sen
08:30  Çalar Saat
10:00  Şevkat Yerimdar
13:00  Kirli Sepeti
16:30  Fatih Ürek 
ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Kızıl Goncalar
22:30  Mucize Doktor

00:45  Gazete 
Magazin
03:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
10:00  MasterChef Türkiye
13:00  Cevap Ver Türkiye
20:00  MasterChef Türkiye

01:15  Habertürk 
Gündem
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor Gündem
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor Aktüel
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Açık ve Net
23:00  Mesut Yar ile Gece Hattı

02:00  Magazin Hattı
03:00  Başak Şengül
ile Doğru...
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

01:30  Sakar Şakir
03:00  Kızılcık 
Şerbeti
06:00  Baba
09:15  Gelsin Hayat
Bildiği Gibi
12:15  Aslı Hünel 
ile Gelin Evi
15:00  Kızılcık Şerbeti
18:30  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Kördüğüm

Vİyana 
güzelİ!
Vİyana 
güzelİ!
Vİyana 
güzelİ!
Vİyana 
güzelİ!
Vİyana 
güzelİ!
Vİyana 
güzelİ!
Vİyana 
güzelİ!
Vİyana 
güzelİ!
Vİyana 
güzelİ!
Vİyana 
güzelİ!
Vİyana 
güzelİ!

Ünlü oyuncu Özgü Kaya, başrolünü üstlendiği “Üç Kız Kardeş”
dizisinin sona ermesinin ardından soluğu Viyana’da aldı

K onservatuvarda opera bölü-
münde okuyan güzel
oyuncu, şehirdeki kültür tu-

runa Viyana Devlet Operası’nı da
dahil etti! Üç sezon boyunca izlenme
rekorları kıran “Üç Kız Kardeş” dizi-
sinde canlandırdığı ‘Türkan’ rolüyle
ekranlara damga vuran Özgü Kaya,
dizinin final yapmasının ardından
uzun süredir planladığı kültür turuna
çıktı. Avusturya’nın “sanat şehri”
olarak da anılan başkenti Viyana’ya
giden ünlü oyuncu, bir yandan yor-
gunluk atarken bir yandan da şehri
keşfetti. Konservatuvarda opera oku-

yan Özgü Kaya, Viyana Devlet Ope-
rası’nı da gezdi.

Instagram'da paylaştı 

Keyifli tatilin en özel anlarını Instag-
ram sayfasında paylaşan güzel
oyuncu, takipçileri tarafından yorum
ve beğeni yağmuruna tutuldu. Rol
aldığı dizinin bitmesiyle birlikte ya-
pımcıların yakın markaja aldığı Özgü
Kaya, tatil dönüşü teklifleri değerlen-
dirmeye başladı. Şu sıralar vaktini
senaryo okuyarak geçiren Kaya, yeni
sezonda yine iddialı bir rolle sevenle-
rinin karşısında olmayı planlıyor.

Özgü Kaya

Yeni Dilber!
Kunay Film’in iddialı projesi "Son Of A Rich"te
Melisa Döngel, Dilber karakterine hayat verecek
Kunay Film’in iddialı projesi "Son Of A Rich", başarılı oyuncuları bir
araya getiriyor. Kerem Bursin ve Melis Sezen’in başrollerini paylaştığı fil-
min okuma provası önümüzdeki günlerde yapılacak. Filmin kadrosu,
Kerem Bursin ve Melis Sezen’in yanı sıra Erkan Kolçak Köstendil,
Ahmet Mümtaz Taylan ve Güven Kıraç gibi önemli isimleri içeriyor.
Birsen Altuntaş'ın haberine göre; Kadroya son olarak başarılı

oyuncu Melisa Döngel katıldı. Dön-
gel, filmde "Dilber" karakterine
hayat verecek. Yönetmen koltu-
ğunda usta yönetmen Onur Ün-
lü’nün oturduğu film, güçlü
oyuncu kadrosu ve etkileyici hi-
kayesiyle beyazperdeye yeni bir
soluk getirmeye hazırlanıyor.
Yapımcılığını Karina Mia
Satlykova ile Türk besteci ve
yapımcı Arslanbek Sultan-
bekov’un üstlendiği proje-
nin yapım ekibine Semih
Saçaklı liderlik ediyor.
"Son Of A Rich", izleyici-
lere unutulmaz bir si-
nema deneyimi sunmayı
hedefliyor. Filmin
okuma provasıyla baş-
layacak süreç, sinema-
severlerin merakla
beklediği bir yapımın
doğuşunu müjdeliyor.

Ünlü oyuncu Aslı Bekiroğlu, yaz sezonunu
Çeşme'de arkadaşlarıyla birlikte açtı. Plajın

keyfini çıkaran Bekiroğlu, gün boyunca
deniz kenarında vakit geçirip eğlendi

Güne plajda arkadaşlarıyla birlikte zaman geçirerek
başlayan Aslı Bekiroğlu, öğle yemeği için plaj içeri-
sinde bulunan restoranda lezzetli bir öğün yedi. Ar-
dından şezlonguna geçen ünlü oyuncu, güneşlenerek
dinlenmeye başladı. İlerleyen saatlerde plajda bulu-
nan bir dükkandan yeni bir mayo alan Bekiroğlu, ar-
kadaşlarıyla birlikte denize girerek serinledi ve eğlendi.
Denizde oldukça neşeli olan Bekiroğlu, arkadaşlarıyla
şakalaşarak keyifli anlar yaşadı. Aslı Bekiroğlu ve ar-
kadaşları, denizdeki eğlencenin ardından plaj içeri-
sinde düzenlenen partiye katılarak gecenin tadını
çıkardı.Ünlü oyuncunun eğlenceli tatil anları, sosyal
medyada da takipçileriyle paylaşılarak beğeni topladı.

Sezonu açtı

aslı bekiroğlu

Şu sıralar Bad Boys: Ya
Hep Ya Hiç filmiyle
gündemde olan ABD'li
oyuncu Will Smith'in
yeni projesi belli oldu

Yıllar sonra 
beYaz
perdede

BÜYÜK GURUR
Devlet Opera ve Balesi (DOB) Genel
Müdürü ve Genel Sanat Yönetmeni Tan
Sağtürk, Uluslararası Bale Yarışmaları
Federasyonu (IFBC) Genel Başkan
Yardımcılığı görevine getirildi
Tan Sağtürk, Uluslararası Bale Yarışmaları Fe-
derasyonu Genel Başkan Yardımcısı olduDevlet
Opera ve Balesi (DOB) açıklamasına göre, Yuri
Grigoroviç başkanlığında faaliyetlerini sürdüren
IFBC'nin genel kurulu 14 Haziran'da İstanbul'da
yapıldı. DOB Genel Müdürü ve Genel Sanat Yö-
netmeni Tan Sağtürk, genel kurulda oy birliğiyle
IFBC Genel Başkan Yardımcısı oldu.



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

24 HAZİRAN 2024 PAZARTESİ

A Milli Takım EURO 2024’teki 
ilk yenilgisini Portekiz karşısın-
da aldı: 0-3. F Grubu’na 3-1’lik 

Gürcistan galibiyetiyle başlayan Ay-Yıl-
dızlılar, galibiyet halinde grup liderliğini 
garantileyeceği kritik sınavda ağır bir 
yenilgi yaşadı. 6. dakikada Zeki’nin or-
tasında Kerem net fırsatı kaçırdı. 21’de 
Nuno Mendes’in soldan çevirdiği topta, 
Bernardo Silva golü attı: 0-1. Samet 
28’deki hatalı geri pasıyla golü kendi 
kalesine yolladı: 0-2.

Çekya maçımız 26 Haziran’da
55’te savunma arkasına atılan topta 
Abdülkerim ıskaladı, Zeki ofsaytı 
bozdu. Kaleciyle karşı karşıya pozis-
yonda Cristiano Ronaldo pasını verdi, 
Fernandes topu boş kaleye yollayıp 
skoru 3-0 yaptı. Türkiye aldığı farklı 
yenilgiyle 3 puanda kalırken ikide iki 
yapan Portekiz son 16 turunu garan-
tiledi.

26 Haziran Çarşamba günü saat 
22.00’deki grup son maçlarında Tür-
kiye Çekya ile Hamburg’ta, Portekiz 
ise Gürcistan’la Gelsenkirchen’de 
karşılaşacak.

Stoper sorunu yaşandı
Tunruvada öncesi sakatlıklarla stoper 
sorunu yaşayan Türkiye dün iki şok 
daha yaşadı. Gürcistan maçının ardın-
dan Portekiz karşısında da 25. dakika-
da sarı kart gören Abdülkerim cezalı 
duruma düştü ve Çekya karşısında 
oynayamayacak. Sakatlanan Samet de 
oyuna devam edemeyince yerini 76’da 
Merih’e bıraktı. Samet’in durumu 
yapılacak kontrollerden sonra belli 
olacak. HABER MERKEZİ

OLMADI 
COCUKLAR!
Galibiyet halinde son 16 biletini alacak A Milli Ta-
kım, basit hataların kurbanı oldu. Bernardo Silva, 
Samet (k.k.) ve Bruno Fernandes’in golleri 3 puanı 
Portekiz’e götürünce, elde ikincilik hedefi kaldı

İYİ başladığı maçta 21. dakikada 
yediği golle geriye düşen milli 
takım 28’de ise büyük bir şok 
yaşattı. Samet Akaydin’in müsait 
durumda kaleci Altay’a bakma-
dan attığı geri pas, milli eldiveni 

geçerek kaleye yöneldi. Yetişme-
ye çalışan Zeki’nin müdahalesi 
top çizgiyi geçtikten sonra gelin-
ce Portekiz farkı 2’ye yükseltti. 
Samet ve Altay acemice hata 
sonrasında büyük üzüntü yaşadı.

Samet’in büyük hatası

MONTELLA’NIN kadro tercihi taraf-
tarları da sinirlendirdi. Dortmund’da 
takımı yalnız bırakmayan Ay-Yıldızlı 
taraftarlar, özellikle Arda Güler’in 
yedek kalmasına tepki gösterdi. İlk ya-
rıda tribünlerde başlayan ‘Arda Güler’ 
tezahüratları ikinci yarıda da sık sık 
tekrarlanınca Montella genç yeteneği 
70’te oyuna aldı.

Dortmund’da Arda Güler sesleri
AY-Yıldızlıların hocası Vin-
cenzo Montella, grup lider-
liği için kritik maça sürpriz 

bir ilk 11’le çıktı. Sakatlanan 
Mert Günok’un yokluğun-
da kalede Altay Bayındır 

görev yaptı. Attıkları gollerle 
Gürcistan galibiyetinin mimarlarından 

olan Mert Müldür ve Arda Güler’le 
birlikte Kenan Yıldız da kesik yedi. 

Sağ bekte Zeki Çelik görev yaparken 
kanatta Yunus Akgün şans buldu. İlk 11 
tercihi eleştirilen Montella ikinci yarıya 

Orkun- Yusuf değişikliği ile başladı.

SAVUNMADA sıkıntı 
çeken A Milli Takım’a 

bir kötü haber daha 
geldi. Maçın ilk yarısın-
da gördüğü sarı kartla 
Abdülkerim Bardakcı 
cezalı duruma düştü. 

Deneyimli stoper, Çekya 
maçında forma giyeme-
yecek. Son grup maçın-
da stoper tandeminde 

Merih Demiral’ın
11’e girmesi bekleniyor. 
Öte yandan 42 dakikada 
savunma dörtlümüzün 
üç oyuncusu sarı kart 
gördü: Abdülkerim,

Samet ve Zeki.

Sürpriz kadro
Sahaya girdiler

Abdülkerim
CEZALI

CEKYA’NIN KABUSU 
MAMARDASHVILI

GRUBUMUZUN diğer 
maçı büyük heyecana sah-
ne oldu. İlk karşılaşmada 

Portekiz’e kök söktürse de puan 
alamayan Çekya bu kez Gürcistan 
duvarına çarptı: 1-1. Çekya, 90 
dakikayı 12’si isabetli 27 şutla ta-
mamlasa da Gürcü kaleci Giorgi 

Mamardashvili yaptığı 11 kur-
tarışla ‘maçın adamı’ seçildi. 23. 
dakikada Hlozek’in attığı gol elle 
oynama nedeniyle VAR’da iptal 
edilince Çekya’nın öne geçme 
sevinci kısa sürdü. VAR uyarısıy-
la verilen penaltıyı 45+4’te gole 
çeviren Mikautadze, Gürcistan’ı 

soyunma odasına 1-0 önde gö-
türdü. 59’daki kornerde Lingr’ın 
direkten dönen kafa vuruşunu 
tamamlayan Schick skora denge 
getirdi: 1-1. 90+5’teki kontratak-
ta eski Hataysporlu Saba Lobjani-
dze mutlak golü kaçırdı, maç 1-1 
bitti. � HABER MERKEZİ

DÜNYA futbolunun 
yaşayan efsanelerinden 
Cristiano Ronaldo, Türkiye 

maçıyla Avrupa Şampiyonaların-
da bir rekor daha kırdı. 14 golle 
turnuva tarihinin en golcü oyun-
cusu olan 39 yaşındaki Portekizli, 
55. dakikada Bruno Fernandes’e 

gol pasını 
veren isim-
di. Ronaldo, 
istatistikle-
rin tutuldu-
ğu 1968’den 
bu yana 
Avrupa 
Şampiyonası 
tarihinde en 
fazla asist 
(7) yapan 
oyuncu 
rekorunu 
kırdı.

ASİSTTE DE 
RONALDO

MAÇA sahaya 
atlayan taraftarlar 
damga vurdu. Fark-

lı anlarda olmak üzere 
oyun alanına tam 4 kez 
taraftar girdi. Bunlardan 
3’ü Cristiano Ronaldo’ya 
koşarak fotoğraf çektirme-
ye veya sarılmaya çalıştı. 
Alman yetkililerin güven-
lik zafiyeti tepki çekti.

TAKIM	 O	 G	 B	 M	 A	 Y	 Av	 P
Portekiz	 2	 2	 0	 0	 5	 1	 4	 6
Türkiye	 2	 1	 0	 1	 3	 4	 -1	 3
Çekya	 2	 0	 1	 1	 2	 3	 -1	 1
Gürcistan	 2	 0	 1	 1	 2	 4	 -2	 1

GRUBU PUAN DURUMUF

26 HAZİRAN: 22.00 Çekya-Türkiye
22.00 Gürcistan-Portekiz

Belçika, EURO 2024 E Grubu’nun 2’nci haftasında Romanya ile karşı karşıya gedi
Tur son maçlara kaldı

EURO 2024’e şok  Slovakya 
yenilgisiyle başlayan Belçika, 
ilk sınavında Ukrayna’yı 3-0 

ile geçen Romanya önünde kendine 
geldi: 2-0.

2. dakikada Belçika atağında 
Doku, penaltı noktası civarındaki 
Lukaku’ya pasını aktardı. Lukaku 
ceza sahası dışında bulunan Tie-
lemans’a şut pozisyonu hazırlayıp 
pasını aktardı. Tielemans sağ aya-
ğıyla düzgün bir vuruş yaptı ve topu 
ağlarla buluşturdu: 1-0.

18. dakikada hızlı gelişen Belçika 
atağında De Bruyne kazandığı topla 
hızlı çıktı ve ceza sahası içerisinde 
bulunan Lukebakio’ya pasını aktar-
dı. Lukebakio düzgün vurdu ancak 
kaleci Nita harika bir kurtarış yaptı. 
Müsabakanın ilk yarısı Belçika 
Milli Takımı’nın 1-0’lık üstünlüğü 
ile sona erdi. Kevin De Bruyne attı, 
Belçika farkı 2’ye çıkardı. 80. daki-
kada Savunma arkasına sarkan topa 
hareketlenen De Bruyne, meşin 
yuvarlağa ayağının ucuyla vurdu ve 

fileleri sarstı: 2-0. Karşılaşmada baş-
ka gol olmayınca bu sonuçla sona 
erdi. Gruptaki son maçlar öncesin-
de 4 takımında 3 puanı var.
� HABER MERKEZİ



YÖNETIM ve teknik ekibin 
Bakasetas konusunda bir ara-
ya gelmesi bekleniyor. Liste-
deki isimler ve Bakasetas’ın 

bir arada değerlendirilme-
si, sonrasında alınacak 

karara göre tecrübeli on 
numaraya dönüş yapıl-

ması bekleniyor.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
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Ankaragücü 
3’te 3 yaptı
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Süper Lig’de transfer hareketliliği 
yaşanıyor. Yeni sezonda olduk-
ça çekişmeli bir şampiyonluk 

yarışı adına takımlar dikkat çekici 
hamlelere hazırlanıyor. Süper 
Lig’de daha önce sergiledik-
leri performanslarla dikkat 
çeken isimler geri dönebilir. 
Trabzonspor’un eski yıldızı 
Anastasios Bakasetas ve Be-
şiktaş formasıyla lige damga 
vuran Anderson Talisca, yaz 
transfer dönemiyle birlikte 
yeniden gündemdeler.

Beşiktaş 
gündeme aldı
2016-2018 yılları ara-
sında Beşiktaş’ın for-
masını giyen Ander-
son Talisca, takımdan 
ayrıldığı günden bu 
yana neredeyse her 
transfer döneminde 
tekrardan Kara Kartal 
ile anıldı. Bu devre arasında 
da listeye giren Brezilyalı 
futbolcu, maliyeti sebe-
biyle transfer edileme-

mişti. Siyah-Beyazlılar, 30 yaşındaki 
oyuncunun yıllık maaşı konusunda 
görüşme yapacak. İlk gelen haberlere 
göre Suudi ekibi Al-Nassr’ın forma-

sını giyen Talisca’nın, 8 milyon 
Euro civarında bir ücret istediği 

öğrenildi. Ayrıca Talisca’yı, 
Fenerbahçe de istiyor.

Orta yol aranacak
Ancak yıldız on numaranın 

istediği bu ücreti, şimdilik 
Siyah-Beyazlı ekibin karşı-

laması pek mümkün 
gözükmüyor. Bu 

konuyla ilgili 
olarak teknik 
ekibin de 
fikri alına-
cak. Eğer 
teknik ekip 
de isterse 
Talisca 
için ciddi 
adımlar 
atıla-
cak. 30 
yaşındaki 

oyuncu-

nun yüksek 
maliyetine 

rağmen trans-
feri için orta yol 

aranacak.

Haber 
gönderdi!

On numara için ara-
yışlarına devam eden 

Beşiktaş’ta gündeme flaş 
bir isim geldi. Uzun bir süre 

boyunca Trabzonspor forma-
sı giyen ve takımın vazgeçilme-
zi olan Anastasios Bakasetas, 
Panathinaikos’tan ayrılma 
kararı aldı. Ülkesinde mut-
suz olduğu belirtilen Yunan 
futbolcunun, bu gelişmeler 
üzerine temsilcisi aracılı-
ğıyla Kara Kartal’a haber 
gönderdiği öğrenildi. 
Fakat Beşiktaş Yöne-
timi’nin, 30 yaşındaki 
oyuncuya henüz olumlu 
ya da olumsuz bir cevap 
vermediği bilgisine 
ulaşıldı.
� HABER MERKEZİ

TURKIYE’YE  TURKIYE’YE  
DONEBILIRLER!DONEBILIRLER!

Ortak karar alınacak

Goretzka ablukası
BU kez transferde elini 
çabuk tutmak isteyen 
Galatasaray, yeni sezonun 

kadrosunu bir an önce oturt-
mayı planlıyor. Sarı-Kırmızılı-
lar’da hem kadroya katılacak 
isimler hem de ayrılacak isimler 
konusunda yoğun bir dönemden 
geçiliyor. Kiralıktan dönen ve 
daha fazla süre almak isteyen 
Galatasaray’ın iki genç yeteneği 
Emin Bayram ve Yunus Ak-
gün’e bu kez Okan Buruk’dan 
gidiş izni yok. Başarılı teknik 
adam, her iki oyuncuyu da 
Şampiyonlar Ligi’ndeki yoğun 
maratonu da düşünerek kadro-
sunda tutmak istiyor. Buruk’un, 
Emin ve Yunus’la bu konuda 
bir görüşme yaptığı da gelen ha-
berler arasında. Buruk; Emin’i 
stoper rotasyonunda, Yunus’u 
da sağ kanat ve forvet arkasının 
alternatifi olarak düşünüyor.

Zaniolo gelişmesi
Galatasaray’ın transfer bütçe-
sini en çok rahatlatacak geliş-
melerden biri de Zaniolo’nun 
ayrılığı olacak. 24 yaşındaki 
yıldız için İtalyan kulüpleriyle 
görüşmeler son aşamaya geldi. 
Zaniolo ile anlaşan Atalanta, 
şu sıralarda genç oyuncunun 
bonservisini 15 milyon Euro 

seviyesine çekmeye çalışıyor. 
Diğer taraftan Fiorentina da 
Galatasaraylı yetkililerle bon-
servis pazarlığını sürdürüyor. 
Zaniolo’nun Atalanta’ya sıcak 
baktığı ve sürecin resmiyete 
dökülmesi için Galatasaray’dan 
haber beklediği belirtildi.

Goretzka için adım atıldı
Galatasaray’da yeni gündem 
Leon Goretzka transferi. Orta 
sahaya takviye doğrultusun-
da uzun süredir çalışmalarda 
bulunan Sarı- Kırmızılılar, 6 ve 
8 numaralı pozisyona 1 veya 2 

takviye birden yapacak. Şampi-
yonlar Ligi’nde ilerlemek iste-
yen ve kadrosunu güçlendirmek 
adına gözü karartan Cim Bom, 
Goretzka konusunda daha 
somut adımlar atmaya başladı. 
Erden Timur sonrası yurt dışı 
transfer operasyonlarını üstle-
nen İbrahim Hatipoğlu ve Cenk 
Ergün, Almanya’da Bayern Mü-
nih yetkilileri ile masaya oturdu. 
Bu toplantı öncesi Goretzka’nın 
menajeri ile yapılan görüşmenin 
de olumlu geçtiği öğrenildi.

Dursun Özbek tam yetki verdi
Bayern’in satış listesine koydu-
ğu 29 yaşındaki orta sahanın 
talibi çok. Bu nedenle Alman 
devi kapıyı yüksekten açarken, 
Hatipoğlu ve Ergün ikilisinin 
pazarlıkları sürdüreceği öğre-
nildi. Başkan Dursun Özbek, 
ikiliye tam yetki verdi.

Her ihtimal düşünüldü
Sarı-Kırmızılılar yaz transfer 
döneminde bu seviyede 1 veya 2 
oyuncuya ciddi bir bütçe ayırmış 
durumda. Ancak Goretzka giri-
şiminin olumsuz sonuçlanması 
ihtimaline karşı Galatasaray 
cephesinde alternatif isimlerle 
de temaslar devam ediyor.
� HABER MERKEZİ

Galatasaray’da İbrahim Hatipoğlu ve Cenk Ergün, Almanya’da Leon Goretzka transferi için masaya otur-
du. Sarı-Kırmızılılar’ın hem oyuncu hem de kulüp cephesiyle yürüttüğü görüşmelerin detayları belli oldu

TRANSFER gündeminin-
son dönemdeki bir numaralı 
ismi Fenerbahçe’den ayrıla-

rak Galatasaray’a transfer olmaya 
hazırlandığı iddia edilen Michy 
Batshuayi. Bir yanda Belçikalı 
yıldızın imzası merakla beklenir-
ken bir yandan da imza parasıyla 
beraber sarı-kırmızılı takıma 3 
yıllık maliyeti 12 

Milliyet’te yer alan habere göre; 
Teknik Direktör Okan Buruk’un 
hedefi Belçikalı’yı yedek forvert 
yapmak değil, zaman zaman 4-4-2 
sistemine dönüp takımın birinci 
golcüsü Icardi’yle beraber sahada 
düşünmesi.

Her şey sil baştan
30 yaşındaki golcüyle yapılan 
görüşmelerde Buruk, bu fikrini 
oyuncuyla da paylaştı. Böylece 
Batshuayi hamlesiyle Galatasa-
ray gelecek sezon için hem yedek 
kulübesine çok önemli bir takvi-
ye yaptı hem de Okan Buruk’un 
planladığı sistem adına önemli bir 
adım attı. Ayrıca Belçikalı golcü-
nün 3 Temmuz’da da Florya Metin 
Oktay Tesisleri’nde yapılacak ilk 
antrenmana katılacağı ve sarı-kır-
mızılıların da oyuncu için bir imza 
töreni düzenleyeceği gelen iddialar 
arasında. HABER MERKEZİ

Ayar çekilecek!
Galatasaray’ın kadroya katmak adına anlaşma sağladığı Michy 
Batshuayi transferinin yankıları sürerken, söz konusu transferin 
perder arkası da belli oldu. Sarı-kırmızılırın teknik direktörü Okan 
Buruk’un, Belçikalı yıldız için kadroya ayar çekeceği iddia edildi

FERDI Kadıoğlu, Fenerbahçe 
forması altında her geçen se-
zon performansını artırdı. 

Başarılı oyuncu, EURO 2024’e 
de harika bir giriş yaptı. 24 
yaşındaki futbolcunun transfer 
döneminin gözdelerinden biri 
olması bekleniyordu. Öyle de 
oldu. Dortmund, Ian Ma-
atsen’in Aston Villa ile 
her konuda anlaşma-
sının ardından lis-
tenin ilk sırasına 
Ferdi’nin adını 
yazdı. Alman 
devi, bu 
transfer için 
25 milyon 
Euro’yu 
gözden 
çıkarır-
ken, yıldız 
futbolcunun 
menajerlik şirketi Wasser-
man ile de ilk teması kurdu. 
24 yaşındaki oyuncu şu an 
Milli Takım ile EURO 2024’e 
odaklandığı için görüşmelere 

hiçbir şekilde dahil olmak istemiyor. 
Sarı-Siyahlılar resmen girişim-

lere başlarken, Ferdi Kadıoğ-
lu’na bir dev daha talip oldu: 
Arsenal...

Beklenti 30 milyon euro
İngiliz ekibinin de kısa süre 
içerisinde Fenerbahçe’nin ka-

pısını çalacağı öne sürüldü. 
Sarı-Lacivertliler, Milli 

yıldızdan 30 milyon 
Euro’nun üzerinde bir 
gelir bekliyor. Her ne 
kadar Mourinho, takı-
mın as oyuncularının 
tutulmasını istese de 
Levent Mercan trans-
feri sonrası Ferdi’nin 
satılma ihtimalinin 
arttığı öne sürüldü. 
Önümüzdeki günler-
de transfer piyasasın-
da Ferdi Kadıoğlu 

ismi çok daha 
fazla duyulacak 
gibi görünüyor.

HABER MERKEZİ

Borussia Dortmund, Milli yıldız Ferdi Kadıoğlu için resmen harekete 
geçti, menajerlik şirketiyle temaslara başladı. Öte yandan İngiliz devi 
Arsenal’ın da Ferdi’nin peşine düştüğü kaydedildi. Levent Mercan trans-
feri sonrası başarılı sol bekin satılma ihtimalinin arttığı öne sürüldü

Ferdi için 
sıraya girdiler

Anderson TaliscaAnastasios 

Bakasetas

Daha önce Türkiye’deki kariyerleriyle dikkat çeken iki büyük yıldız, geri dönüşe hazırlanıyor. Daha önce Türkiye’deki kariyerleriyle dikkat çeken iki büyük yıldız, geri dönüşe hazırlanıyor. 
Süper Lig devi, Anderson Talisca ve Anastasios Bakasetas’ı kadrosuna katmak için devredeSüper Lig devi, Anderson Talisca ve Anastasios Bakasetas’ı kadrosuna katmak için devrede

HAYAL kırıklığı ile dolu bir 
sezonu geride bırakan Bayern 
Münih, merkez orta 

sahaya iki transfer yapma 
kararı aldı. En büyük aday, 
A Milli Takımımız’ın kapta-
nı Hakan Çalhanoğlu. Bild 
gazetesi, İtalyan devi İnter 
ile 2027’ye kadar kontratı 
bulunan ve piyasa değeri 
45 milyon Euro olan 30 
yaşındaki yıldız oyuncunun 
bu yaz Almanya’ya geri 

döneceğini ileri sürdü. Masadaki bon-
servis bedelinin ise 60 milyon Euro 

civarında olduğu belirtildi. 
Bild, Bayern’in; Fulham’ın 
Brezilyalı orta saha oyun-
cusu Palhinha için de teklif 
yapmaya hazırlandığını 
ileri sürdü. Futbola Mennhe-
im’da başlayan Hakan; Karl-
sruhe, Hamburg ve Leverku-
sen’den sonra İtalya’ya gitti; 
Milan’dan sonra İnter’in 
yolunu tuttu.

Hakan Çalhanoğlu Bayern’e
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Avcılarlı çocuklar
MUTLU OLACAK!

Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner
Çaykara, ilçe merkezinde vatandaşlarla
bir araya gelmeyi sürdürüyor. İlçedeki
çocuklarla buluşan Çaykara, “Avcılarlı
çocuklar mutlu olacak, bunun için söz

veriyoruz ve çok çalışıyoruz” dediAvcılar
Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara,

ilçe merkezinde vatandaşlarla bir araya
gelmeyi sürdürüyor. İlçedeki çocuklarla

buluşan Çaykara, “Avcılarlı çocuklar
mutlu olacak, bunun için söz veriyoruz

ve çok çalışıyoruz” dedi
Bayramın sona ermesinin ardından resmi tatil
süresi devam ederken Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara ilçenin çeşitli mahalle ve
caddelerinde vatandaşlarla buluşmaya devam
ediyor. Geçtiğimiz gün Avcılarlı çocuklarla bir
araya gelen Çaykara, çocukların istek ve talep-
lerini dinleyerek gerekli talimatları verdi. Çay-
kara, “Çocuklar bizim geleceğimiz.
Avcılar'ımız için her biri çok değerli. Biz de

yerel yönetim olarak Avcılarlı çocuklar mutlu
olacak diye söz veriyoruz ve bunun için çok
çalışıyoruz. Çocuklarımıza güzel bir kent mi-
rası bırakmak, yaşanabilir bir Avcılar bırakmak
için yoğun bir şekilde çalışmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. Çaykara ayrıca Avcı-
lar'daki mahalle ve caddelerde sürdürüğü
vatandaş buluşmalarına devam edeceklerinin
de sözünü verdi. ANIL BODUÇ

CAZ iCiN GERi
SAYIM BASLADI

Türkiye’nin en uzun soluklu
ve Avrupa’nın en prestijli

caz festivallerinden Akbank
Caz Festivali, 34’üncü kez

heyecan verici isimlerle dolu
bir programla müziksever-
leri 28 Eylül – 13 Ekim tar-

ihlerinde ağırlamaya
hazırlanıyor. Festival, bu yıl

da sevilen ve heyecanla
beklenen 30’dan fazla caz

müzisyenini sahnesinde
ağırlayacak

34 . Akbank Caz Festivali,
28 Eylül – 13 Ekim ta-
rihleri arasında on-

larca mekânda 30’dan fazla
müzisyeni ağırlamaya hazırlanı-
yor. Sanatın her disiplinini sa-
natseverlerle buluşturan Akbank
Sanat’ın, organizasyonunu ve
içerik programlamasını Pozitif iş
birliğiyle gerçekleştirdiği festival; bir-
birinden özel performansları müzik-
severlerle buluşturmaya hazırlanıyor.
Festivalin ilk açıklanan isimleri ara-
sında; 25 yıllık kariyerinde gösterildiği
16 kez aday gösterildiği Grammy
Ödülü’nü 2 kez havaya kaldıran ef-
sanevi caz vokalisti Kurt Elling,
2005’te Montreux Jazz Piano Yarış-
ması’nı kazanan ve Latin caz müziğe
kattığı yorumla adını duyuran Kübalı
piyanist Harold López-Nussa, Nar-
cos dizisinin soundtrack’i ‘Tuyo’ ile
dünyaya adını duyuran,  farklı türleri
buluşturma yeteneğiyle dinleyiciyi
yolculuğa çıkaran şarkıcı-söz yazarı,
multi-enstrümanist, besteci ve aranjör
Rodrigo Amarante, Vanity Fair’in
“caz sahnesini silkeleyen milenyal”
olarak tanımladığı Tatiana Eva-
Marie, orkestrası The Chosen Few ile
hem sahnede hem stüdyoda sürükle-
yici diyaloglar yaratan saksafon virtü-
özü Isaiah Collier ve modern klasik
kompozisyon ve doğaçlamanın renkli
kesişimini sahnesinde sunan Tomas
Fujiwara 7 Poets Trio yer alıyor.  Açık-
lanacak yeni isimlerle heyecan dolu
34. Akbank Caz Festivali’nin biletleri
12 Haziran günü saat 15:00 itibarıyla
satışa sunulacak. Ayrıca, Biletix üze-
rinden satılacak festival biletlerinde
Akbank kartlarına %10 indirim 
uygulanacak.

Isaiah Collier etkileyecek

25 yaşındaki Isaiah Collier, kelimenin
tam anlamıyla bir virtüöz. 11 yaşında
saksafon çalmaya başlayan müzis-
yen, sezgisel becerileriyle dikkatleri
hızlıca üzerine çekti. Son yıllardaysa,
orkestrası The Chosen Few ile hem
sahnede hem stüdyoda sürükleyici di-
yaloglar yaratarak dünya çapında
büyük yankı uyandırmaya devam edi-
yor. Diyalog konusuna önem veren
sanatçı, bunun altını; sahnedeyken
kendini duymadığını, yalnızca ona
eşlik eden müzisyenlere ve onların hi-
kâyelerine dikkat kesildiğini anlatarak
çiziyor. Collier, 2018’den bu yana; be-
şinci albümü The Almighty’yi Divi-
sion 81 Records etiketiyle geçtiğimiz
nisan ayında yayımladı. Bu koleksi-
yonda aynı zamanda uzun yıllar ken-
disine rehberlik etmiş Chicago
sahnesinin yaşayan efsanesi Ari
Brown ile bir düet de yer almakta.
Bestelerinde gündelik hayatın derinle-
rinde kalan kimi ilkeler üzerine dü-
şündürmek için müziği kullanan
Isaiah Collier, grubu The Chosen
Few ile 2 Ekim akşamı Babylon sah-
nesinde olacak.

Tomas Fujiwara ile caz

Aralarında Anthony Braxton, Ma-

tana
Roberts,

Mary Halvorson gibi
isimlerin olduğu pek çok
müzisyenle çalışmış olan
davulcu Tomas Fujiwara, 7
Poets Trio’yu Nisan
2018’de John Zorn’un
New York’taki meşhur me-
kanı The Stone’daki resi-
dency programında hayata
geçirdi. Patricia Brennan
ve Tomeka Reid ile kur-
duğu üçlüsü, hiç birlikte çalmamış iki
müzisyeni bir araya getirip ayrıksı
müzikal kimlikler ile yeni kombinas-
yon yaratma motivasyonuyla ku-
ruldu. Grupla aynı ismi taşıyan ilk
albüm 2019’da, altı parçalık ikinci
albüm Pith ise 2023’te yayımlandı. 7
Poets Trio’nun ilk performansları
sonrası All About Jazz’da yayımla-
nan değerlendirmede şu yorum yapıl-
mıştı: "Fujiwara'nın müziğinin çoğu
önceden iyi kurgulanmış gibi duyulsa
da bu oda cazı, modern klasik kom-
pozisyon ve doğaçlamanın bir karı-
şımı. Her üç müzisyen de kendini
duyarlı bir grup bilinci oluşturmaya
adayarak büyük bir başarı elde edi-
yor.” Tomas Fujiwara 7 Poets Trio, 3
Ekim’de Akbank Sanat’ta.

Kurt Elling sizi bekliyor

Turneler ve stüdyolarda geçen 25
yıllık kariyerinde tam 16 kez
Grammy Ödülü’ne aday gösterilen
ve 2 ödülün sahibi olan Kurt El-
ling, birçok prestijli yayın tarafın-
dan tüm zamanların en özgün caz
vokalistlerinden biri olarak anılıyor.
Hatta The Guardian’ın Elling’i
“süper güçlere sahip bir Sinatra”
olarak tanımladığını hatırlamakta
fayda var. Eşsiz çağdaş beat yazar-
lığı ile tanınan Chicago çıkışlı mü-
zisyen, caz vokalinin
parametrelerini ve kelime dağarcı-
ğını genişletti. Bugüne dek Bran-
ford Marsalis, Danilo Perez, Fred
Hersch, Charlie Hunter ve Stefon
Harris gibi caz dünyasının önemli
figürleriyle çalışmalar yapan voka-
listin diskografisinde; Blue Note,
Concord Jazz, Okeh gibi köklü
plak şirketlerine rastlamak müm-
kün. Elling’in mirasına dair en
güzel yorumlardan biri, ABD’li şair
Robert Pinsky’den geliyor: “Kurt
Elling’in sanatında şiir ve müzik
arasındaki kadim, tatlı ve güçlü
bağlara; cazın sesi aracılığıyla yeni
bir spiritüel varlık katıyor.” Nefes
kesen bariton sesi ve modern kla-
sikleriyle Kurt Elling, 7 Ekim’de
Cemal Reşit Rey sahnesinde. 

Tatiana Eva zamanı

New York Times’ın “Gypsy jazz’ın

çalıbülbülü” yakıştırmasını yaptığı;
Vanity Fair’in “caz sahnesini silke-
leyen milenyal” olarak tanımladığı
Tatiana Eva-Marie, 20. yüzyılın
farklı aralıklarında farklı coğrafya-
larda üretilmiş müziklerden ilham
alıyor. Brooklyn’de yerleşik müzis-
yen; aile mirası Fransız ve Roman
geleneklerinden, 1920’ler Paris’inin
sanat dünyasından, Amerikan caz
standartlarından nüansları kompo-
zisyonlarında buluşturuyor.
Django Reinhardt, Sidney Bechet
ve Cole Porter gibi bestecilerden
öğrendiklerini kendi kaleydosko-
pundan geçiren Eva-Marie, muhte-
melen en çok kurucusu olduğu
Avalon Jazz Band ile tanınıyor.
Şarkıcılığı ve orkestra liderliğinin
yanı sıra oyunculuk ve yazarlık da
yapan Tatiana Eva-Marie, Groun-
dUp Music etiketiyle yayımlanan
yeni albümü Djangology’nin ardın-
dan, 9 Ekim’de Ses 1885 - Ortao-
yuncular Tiyatrosu’nda.

Harold López sahnede

2005’te Montreux Jazz Piano yarış-
masını kazanan Kübalı piyanist
Harold López-Nussa, yaklaşık 20
yıldır küresel müzik sahnesinde
adından söz ettirmeye devam edi-
yor. Küba Ulusal Senfoni Orkes-
trası, Gilles Peterson ve Leo
Brouwer gibileriyle yaptığı çalışma-
ların yanı sıra bir orkestra lideri
olarak da daimi üretim hâlinde.
2023’te Timba a la Americana ile
Blue Note Records kataloğunda ye-
rini alan Harold López-Nussa, bu
albümün prodüktör koltuğunu
Snarky Puppy ile tanınan Michael
League’e teslim etmişti. İlhamını
ailesinin Küba’dan Fransa’ya taşın-
dığı ilk kışta yaşadığı ev hasretin-
den alan albüm, Latin caza tam
anlamıyla modern bir yorum geti-
rirken; kışkırtıcı, alabildiğine renkli
ve zahmetsizce bir bütün oluşturan
10 şarkıdan oluşuyor. 10 Ekim ak-
şamı Zorlu PSM Turkcell Platinum
Sahnesi’nde dinleyeceğimiz López-
Nussa’nın mesajı çok net: “Dans
etmeyi ve insanların dans etmesini
her zaman çok severim. Bu, bana
müziğin canlı bir şey olduğunu
söyler.”

Rodrigo Amarante

BÜYÜLEYECEK
1976 yılında Rio de Janeiro’da doğan Rodrigo Ama-

rante, müzikal serüveninin her durağı ilgi çekici anlarla
dolu bir müzik insanı. Kendisini dünya çapında bir üne kavuştu-

ran, Netflix’in meşhur dizisi Narcos’un tema müziği olan “Tuyo” adlı
bestesiydi elbette ama Amarante diskografisi çok çeşitli harikalar barındı-
rıyor. Orquestra Imperial ile samba, Los Hermanos ile ska alemlerine dal-
mış olan müzisyen, Fab Moretti (The Strokes) ve Binki Shapiro ile kurduğu
Little Joy ile bir alternatif rock albümü de yayımlamıştı. Folk tınılarında ge-
zindiği ilk albümü Cavalo’nun 2014’e tarihleniyor. “Hafızayı bir boyama ki-
tabına benzetiyorum” diyerek içe dönük şarkılarla renklendirdiği ikinci
solo işi Drama ise doğduğu toprakların sıcaklığını yaşatan bir koleksiyon.
Brezilya müziğinin ikonları arasında yer alan Gal Costa ve Gilberto Gil ile
de çalışmış olan Rodrigo Amarante, 11 Ekim akşamı Babylon’da.

taylan 
daşdöğen

HABER

Tam saha mücadele!
Başakşehir Belediyesi, yaz aylarında artan sivrisinek
ve vektörlere karşı ilçe genelinde aralıksız ilaçlama
yapıyor. Başakşehir’de tüm yeni gelişmelerden de
faydalanan Başakşehir Belediyesi doğaya ve
canlılara zarar vermeyen ürünler kullanılıyor

Başakşehir Belediyesi, yaz aylarında artan
sivrisinek ve haşeratlarla mücadele için saha
çalışmalarına aralıksız olarak devam ediyor.
İlçe sakinlerinin huzurlu ve rahat bir yaz
mevsimi geçirmesi amacıyla belediye ekip-
leri, hem gündüz hem de gece ilaçlama yapı-
yor. Bu çalışmalar, Başakşehirlilerin özellikle
sıcak yaz akşamlarında rahat nefes almasını
sağlıyor. Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri,
sivrisinek ve karasineklere karşı park ve bah-
çelerden su kanallarına, rögarlardan derelere
kadar vektörlerin üreme alanlarını sürekli
olarak denetim altında tutuyor.

Aralıksız sürüyor

Belediye ekipleri, ilçe genelinde yaşanabile-
cek olumsuz durumlara karşı özellikle Saz-
lıdere de amfibik araçla ilaçlama
çalışmasını sürdürüyor. Başakşehir’deki
tüm mahallelerde de düzenli olarak ilaç-
lama çalışması yapılıyor. Aralıksız süren ça-
lışmalarda doğaya ve canlılara zarar
vermeyen ürünler kullanılıyor. 
YAKUP TEZCAN
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